ПРИГОВОР

Именем Российской Федерации

05 марта 2025 года г. Неман

Неманский городской суд Калининградской области в составе председательствующего Сурниной А.С. 

при секретарях Поздеевой А.С., Груздовой Н.И.,

с участием государственного обвинителя - заместителя Неманского городского прокурора Ермина В.А.,

потерпевшего ФИО6 №1,

подсудимой ФИО1,

её защитника-адвоката Захаровской С.С.,

подсудимой ФИО2,

её защитника – адвоката Фирсиковой В.А.,

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело по обвинению граждан РФ 

Сорис 

Татьяны Романовны, родившейся ДД.ММ.ГГГГ в 

<

адрес>, с 

<

данные изъяты> образованием, 

<

данные изъяты>, 

<

данные изъяты>, зарегистрированной по адресу: 

<

адрес>, проживающей по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, 

Налбандян 

ФИО3, родившейся ДД.ММ.ГГГГ в 

<

адрес>, с 

<

данные изъяты> образованием, 

<

данные изъяты> зарегистрированной по адресу: 

<

адрес>, проживающей по адресу: 

<

адрес>,пер. Зеленый, 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>

в совершении преступления, предусмотренного ч. 4 ст. 159 УК РФ,

УСТАНОВИЛ:

В период с 20 августа 2023 года по 28 августа 2023 года ФИО1, являющаяся сотрудником пункта выдачи заказов «

<

адрес>», принадлежащего ФИО6 №1, находящемуся по адресу: 

<

адрес> имея преступный умысел, направленный на совместное хищение чужого имущества путем обмана, предложила ФИО2, совместно с ней совершать хищение товаров с постоплатой в интернет-магазине «

<

адрес>», путем осуществления совместных заказов с постоплатой, после поступления товаров на пункт выдачи заказов, через рабочее приложение, установленное в мобильном телефоне, аннулировать вышеуказанные заказы, оформляя их на возврат, но реально товары похищать, в дальнейшем распоряжаться ими по своему усмотрению. ФИО2, осознавая преступный характер предложения ФИО1, согласилась, тем самым вступила с последней в предварительный сговор на хищение чужого имущества обманным путем.

После чего, ФИО1 и ФИО2 в период с 20 августа 2023 по 06 октября 2023 года, находясь в пункте выдачи заказов «

<

адрес>», принадлежащем ФИО6 №1, расположенного по адресу: 

<

адрес> оформили 806 заказов на доставку товара на общую сумму 1 665 595 рублей 23 копейки без учета НДС в пункт выдачи заказов «Неман-2» интернет-магазина «

<

адрес>», расположенный по адресу: 

<

адрес> принадлежащий ФИО6 №1, получили заказанные ими товары, а именно: 

1) туника «Селтекс», цвет черный/зеленый, размер 54, артикул товара ii5070141189, стоимостью 994,00 рублей;

шорты «Lucky Child Котики», цвет разноцветный, размер 92, артикул товара ii5374501832, стоимостью 1022,00 рублей;

футболка «Rizziano», цвет черный, размер 52, артикул товара № ii5329855414, 894,00 рублей;

4) платье пляжное TTtextile стоимостью 1726,00 рублей, артикул товара ii4578034549, клиента №82830979;

5) костюм спортивный «Ивбэби», цвет сиреневый, размер 92/86-92, стоимостью 1558,00 рублей, артикул товара ii5001768066;

6) костюм спортивный «Ивбэби», стоимостью 1830,00 рублей, артикул товара №ii5403320301;

7) костюм спортивный «Леди Дома», цвет фиолетовый, размер 54, артикул товара ii4965673386, стоимостью 1627,00 рублей;

костюм спортивный «Lia collection», цвет кремовый размер 48, артикул товара ii4771347196 стоимость 1425,00 рублей;

джинсы, цвет голубой, размер 44, артикул товара № ii5463709248, стоимость 1717,00 рублей;

«Lemontay 539», масляные духи женские «ococ madam», 3 мл, артикул товара ii4185494661, стоимость 124,00 рубля;

джинсы ТВОЕ, цвет синий, размер 48, артикул товара № ii4437421029, стоимостью 900,00 рублей;

кроссовки «New Dark», цвет темно-коричневый, размер 42, артикул товара ii4840739197, стоимостью 2599,00 рублей;

массажная расческа для влажных нарощенных кудрявых спутанных тонких мокрых волос, артикул товара № ii3962938072, стоимостью 254,00 рубля;

кроссовки «DeSTRA Fashion», цвет черный, размер 38, артикул товара ii5075765378, стоимостью 3930,00 рублей;

футболка «ZASLAVSKIY», цвет сиреневый, размер 48, артикул товара ii5327421080, стоимостью 499,00 рублей;

брюки «Bershka», цвет черный, размер 54,56, артикул товара ii4186007318, стоимостью 1713,00 рублей;

кроссовки «Nike Air Huarache», цвет черный, размер 42, артикул товара ii5316247677, стоимость 12834,00 рубля;

велосипедки «Euphoria», цвет черный, размер 46, артикул товара ii4564680237, стоимость 1315,00 рублей;

велосипедки «Mechtay», цвет сиреневый, размер 52, артикул товара ii4737769317, стоимость 368,00 рублей;

шлепанцы «belala Пляжная вечеринка», цвет розовый, размер 38, артикул товара ii5379739182, стоимостью 1147,00 рублей;

костюм спортивный «Опт-мода», цвет зеленый, размер 48, артикул товара ii4766749345, стоимостью 1616,00 рублей;

шлепанцы «adidas Adilette Comfort Adilette Comfort», цвет черный, размер 42, артикул товара ii5342977490, стоимость 1969,00 рублей;

набор каучуковая база для ногтей и топ для гель-лака без липкого слоя «The VIrgin Beauty», 7 мл, цвет прозрачный, артикул товара ii4683508349, стоимость 350,00 рублей;

лонгслив «Bershka», цвет белый, размер 46, артикул товара ii3852369720, стоимостью 855,00 рублей;

костюм спортивный «LOVE BY LANA», цвет черный, размер 48, артикул товара ii5068445007, стоимость 1599,00 рублей;

футболка «PANMILAS», цвет голубой, размер 52, артикул товара ii4964666986, стоимостью 544,00 рублей;

жилет «Pull&Bear» зеленого цвета, 52 размера, артикул товара ii3852079426, стоимостью 2363,00 рубля;

шампунь для волос женский «TRESemme Keratin Color» для окрашенных волос 400 мл, артикул товара ii3731298232, стоимостью 222,00 рубля;

29) джинсы «Bershka» цвет зеленый, 48 RU/38 размер, артикул товара ii3852077520, стоимостью 2599,00 рублей;

30) джинсы Bershkа» цвет бежевый, размер 48 RU/38, артикул товара ii3852077096, стоимостью 1799,00 рублей;

31) куртка «Bershkа», цвет черный, размеры 46,48 RU/L, артикул товара ii3852079468, стоимостью 3990,00 рублей;

32) ремень мужской «Bershkа», цвет светло-коричневый, размер 95, артикул товара ii4186516345, стоимостью 508,00 рублей;

33) ремень мужской «Bershkа», цвет коричневый, размер 95, артикул товара ii4186516356, стоимостью 488,00 рублей;

34) футболка поло «ZARA», цвет желтый, белый, размер 46, артикул товара ii3852040660, стоимостью 1840,00 рублей;

35) брюки «ZARA», цвет серый, размеры 44, артикул товара ii3852364683, стоимостью 1713,00 рублей;

36) рубашка «ZARA», цвет черный, размеры 44, артикул товара ii3852354260, стоимостью по 2079,00 рублей за 1 штуку;

37) бейсболка «Bershkа», размеры 48, цвет белый, артикул товара ii3852368126, стоимостью по 874,00 рублей за 1 штуку;

38) сумка тоут женская классическая большая кожаная на плечо осенняя, цвет черный, артикул товара ii452381467, клиент 77472823, стоимостью 1766,00 рублей;

39) костюм спортивный «KUPPER», цвет черный, размер 48, артикул товара ii4187880802, стоимость 3466,00 рублей;

сумка на плечо бананка, цвет черный, артикул товара ii5399040141, артикул товара №ii5399040141, стоимость 912,00 рублей;

сумка Тоут женская классическая большая кожаная на плечо весенняя, цвет черный, артикул товара ii4523818467, стоимость 1766,00 рублей;

дезодорант женский спрей антиперспирант «Rexona Свежо и Невидимо, против следов, дезодорант для подростка девочки», 150 мл, артикул товара ii4513331796, стоимость 153,00 рубля;

ботинки «ARAKEL», размер 37, цвет черный, артикул товара №ii4681759933, стоимостью 1579,00 рублей;

костюм спортивный «KUPPER», цвет серый, размер 52, артикул товара №ii4572393879, стоимость 2980,00 рублей;

брюки спортивные «ТВОЕ», цвет черный, размер 46, артикул товара ii4782148388, стоимость 1141,00 рублей;

презервативы 15 шт микс-набор «MAXUS Mixed», кейс в подарок, артикул товара ii5550056250, стоимостью 624,00 рублей;

презервативы 15 шт микс-набор «MAXUS Mixed», кейс в подарок, артикул товара ii5550056217, стоимостью 624,00 рублей;

47) подвеска «Боксерские печатки, брелок в автомобиль. Сувенир в авто», цвет белый/красный, клиентский номер 0132822272, артикул товара 11730853588040, стоимостью 698,00 рублей; 

48) юбка «ТВОЁ», цвет голубой, размер 50, артикул товара ii4577773398, стоимостью 674,00 рублей;

худи, цвет черный, размер 50, артикул товара ii4197150684, стоимостью 1 985,00 рублей;

Джинсы «Vibes», цвет голубой, размер 48, артикул товара ii5324033537, стоимостью 2150,00 рублей;

Кроссовки «Reebok ROYAL CL JOGGER 3», цвет темно-синий, размер 42, артикул товара ii5329223007, стоимостью 6089,00 рублей;

Футболка «Mark Formelle» Для женщин, цвет белый, размер 48, артикул товара ii5327143195, стоимостью 632,00 рубля;

Толстовка, цвет бежевый, размер 44, артикул товара ii5059951417, стоимостью1 037,00 рублей;

шампунь для волос женский и бальзам кондиционер ополаскиватель 2 в 1 «Clear Свежесть ментола», против жирности и зуда, шампунь и бальзам для волос от перхоти 380 мл, артикул товара ii4582113461, стоимостью 280,00 рублей;

Толстовка «Bershka», цвет коричневый, размер 46, артикул товара № ii3852077672, стоимостью 1 485,00 рублей;

ботинки «ARAKEL», цвет черный, размер 40, артикул товара ii4681760035, стоимостью 2 063,00 рублей;

дезодорант женский спрей антиперспирант «Dove Красота и уход 1/4 увлажняющего крема», 48ч защиты 150 мл, артикул товара ii4688616874, стоимостью 191,00 рублей;

толстовка «Pull&Bear», цвет синий, размер 46, артикул товара ii3852332028, стоимостью 2 127,00 рублей;

костюм спортивный «Modellini», цвет серый, размер 60, артикул товара ii5396758511, стоимостью 1 835,00 рублей;

гель лак для ногтей «ADRICOCO Little Pixie» розовый светоотражающий с блестками №08, 8 мл, цвет розовый, артикул товара ii4476809586, стоимостью 209,00 рублей;

лонгслив «Vi&Li» Весь мир моды, цвет черный, размер 44, артикул товара ii5314900588, стоимостью 743,00 рублей;

гелевые типсы для наращивания ногтей, матовые формы Миндаль - 240 штук, артикул товара ii4183314431, стоимостью 290,00 рублей;

дезодорант-антиперспирант спрей «NIVEA Men Fresh Kick» эффект свежести, 150 мл, артикул товара ii4684668184, стоимостью 289,00 рублей;

туника домашняя «ZARKA», цвет темно-синий, размер 64, клиентский номер 0104781696, артикул товара ii4579055821, стоимостью 868,00 рублей;

65) халат «Golden Flamingo», цвет черный, размер 56, клиентский номер 0104781696, артикул товара ii5347202441, стоимостью 957,00 рублей. 

66) куртка «Adidas Sportswear Th Wv Ttop Jkt», цвет черный, размер 48, клиент 64117678, артикул товара ii5318974762, стоимостью 4 759,00 рублей;

67) брюки «VipDressCode», цвет черный, размер 54, артикул товара ii5338456759, стоимостью 5 595,00 рублей;

68) кроссовки «CVMARTANNI», цвет белый, размер 38, артикул товара ii5074281632, стоимостью 2 998,00 рублей;

69) юбка-шорты «Klose» джинсовая серия, цвет черный, размер 50, артикул товара ii5390302758, стоимостью 1 618,00 рублей;

70) кардиган Rovental, цвет бежевый, размер 46-50, артикул товара ii4769267228, стоимостью 1 623,00 рублей;

71) футболка, цвет черный, размер 48, артикул товара ii5608988635, стоимостью 902,00 рублей;

72) кроссовки «Patrol», цвет черный, размер 42, артикул товара ii4935041888, стоимостью 160,00 рублей;

73) велосипедки «Valentiya DUDKO», цвет черный, размер 50, артикул товара ii4546690004, стоимостью 680,00 рублей;

рюкзак «ANDAR», цвет черный, артикул товара 11743924446800, стоимостью 2 228,00 рублей;

рюкзак «ANDAR», цвет черный, артикул товара №11743927265830, стоимостью 1 696,00 рублей;

свитшот «STELLIO», цвет бежевый, размер 52, артикул товара ii4779977912, стоимостью 896,00 рублей;

ботильоны «T.TACCARDI», цвет черный, размер 38, артикул товара ii5362759212, стоимостью 1 854,00 рублей;

кроссовки «adidas Alphatorsion 2.0 Shoes», цвет черный, размер 40,5, артикул товара ii4769229199, стоимостью 6 904,00 рублей;

футболка «HUGO», цвет черный, размер 50. артикул товара ii5561251156, стоимостью 3568,00 рублей;

80) мужской ремень кожаный, цвет черный/серебристый, размер универсальный 130см, артикул товара ii4574733930, стоимостью 702,00 рубля;

81) брюки «Glamouros Goddess сень-зима, цвет черный/ черный матовый, размер 54, клиент 64117678, артикул товара ii4582073182, стоимостью 2 300,00 рублей;

82) костюм классический «KINZA», цвет темно-серый, размер 46, артикул товара №ii4955472133, стоимостью 1 408,00 рублей;

83) кроссовки «REEBOK ROYAL CL JOGGER 3», цвет темно-синий, размер 42, артикул товара ii4021432008, клиент стоимостью 6 089,00 рублей;

кеды «adidas Originals Samba Og», цвет бело-черный, размер 41, артикул товара ii5340725505, стоимостью 7 559,00 рублей;

джинсы «Vibes», цвет синий, размер 50, артикул товара ii4783471540, стоимость 2 133,00 рублей;

86) сумка женская на плечо Сумка-тоут, артикул товара 11732947949430, стоимостью 2169,00 рублей;

87) топ «MAGILERA» базовая коллекция, цвет белый, размер 46, артикул товара ii5335000804, стоимостью 939,00 рублей; 

88) джинсы «IDGem», цвет черный, размер 46, артикул товара ii4328726108, стоимостью 2 019,00 рублей;

джемпер «Domasha collection», цвет сиреневый, размер 60, артикул товара ii4737932817, стоимость 925,00 рублей;

костюм спортивный «IHOMELUX Хит», цвет бирюзовый, размер 60, артикул товара ii4984511934, стоимостью 1 546,00 рублей;

платье «ZARKA», цвет синий/белый, размер 60, артикул товара ii5325931641, стоимостью 1 250,00;

пижама «LULO, цвет зеленый, размер 46, артикул товара ii4768126040, стоимостью 2 450,00 рублей;

платье домашнее «ZARKA», цвет светло-серый, размер 60, артикул товара ii5072709475, стоимостью 1 177,00 рублей;

94) домашний комплект «Home Style», цвет темно-синий, размер 54, артикул товара ii4455726613, стоимостью 1 006,00 рублей; 

95) комплект головной убор +аксессуар «ПриКиндер», цвет розовый, размер 52/52-56, артикул товара ii4735685464, стоимостью 488,00 рублей;

96) комплект одежды «CRAZY&LAZY», цвет бежевый, размер 122, артикул товара ii5113302229, стоимостью 3 850,00 рублей;

97) джинсы «ACOLA», цвет голубой, размер 122, артикул товара№ii5387572867, стоимостью 1 024,00 рубля;

98) юбка «Fadjo», цвет серый, размер 46, артикул товара ii5321775128, стоимостью 2 392,00 рубля;

99) рубашка «Jelika», цвет белый, размер 46, артикул товара ii5328589269, стоимостью 1 468,00 рублей:

100) костюм спортивный «NIКE Bos M Nk Trkst Cts», цвет черный зеленый, размер 50, артикул товара ii5316215132, стоимостью 9 892,00 рублей;

101) комплект одежды «Seleya Better», цвет розовый, размер 46, артикул товара ii5325181540, стоимость 2 073,00 рубля;

102) кроссовки «Nike Air Max Plus», цвет черный, размер 41,5, артикул товара ii5316271136, стоимостью 22 113,00 рублей; 

103) футболка, цвет белый, размер универсальный 42-50, артикул товара ii4694559889, стоимостью 1 261,00 рубль;

104) футболка Esquire, цвет серый, размер 46, артикул товара ii4739448580, стоимостью 373,00 рублей;

105) худи «Nike», цвет черный, размер 46,48/М, артикул товара ii4571621389, стоимостью 4 718 00 рублей;

106) кроссовки «Xcomfy», цвет белый/серый, размер 38, артикул товара ii4956433138, стоимостью 1 633,00 рубля;

107) блузка «GoodZone», цвет голубой, размер 48, артикул товара №ii4692562755, стоимостью 1 160,00 рублей;

футболка «Fosfor», цвет черный, размер 46, артикул товара ii4181631198, стоимостью 603,00 рублей;

костюм классический «Abby», цвет черный, размер 44, артикул товара ii5070830895, стоимостью 2 199,00 рублей;

жилет утепленный «Vibes Я познаю мир», цвет черный, размер 48, артикул товара ii5503630537, стоимость 1 476,00 рублей;

свитшот «Ohana market» Базовая коллекция, цвет черный, размер 46, артикул товара ii3852531699, стоимостью 993,00 рублей;

свитшот «Zara», цвет слоновая кость, размер 46, артикул товара ii3852336874, стоимостью 1 657,00 рублей;

комплект маек «Dorea», цвет черный, размер 46, артикул товара ii4811791196, стоимостью 721,00 рублей;

джинсы «ТВОЕ», цвет черный, размер 44, артикул товара ii4774687005, стоимостью 2798,00 рублей; 

115) джинсы «Gloria Jeans», цвет черный, размер 44/164, артикул товара ii4747174496, стоимостью по 1822,00 рублей за 1 единицу товара; 

116) полоски «Фумисан, 3 упаковки/пластины против варроатоза пчел», артикул товара 11738389392010, стоимостью 956,00 рублей;

117) футболка «Fosfor 1», артикул товара ii5408599859, стоимостью 608,00 рублей; 

118) брюки «ACOOLA», цвет черный, артикул товара ii47329999079, стоимостью 2086,00 рублей;

119) сумка на плечо кросс-боди «LOVE MOSCHINO», артикул товара ii928552703, стоимостью 8662,00 рублей;

120) шлепанцы «TOP FLOP», размер 38-39, артикул товара ii4879958085, стоимостью 353,00 рублей;

121) футболка «Макс Экстрим», артикул товара ii5373228453, стоимостью 817,00 рублей;

122) платье «Mini Goodini», цвет сиреневый-розовый, размер 110/32, артикул товара ii4695831463, стоимостью 1 997,00 рублей;

123) жилет утепленный «SimpleCode», цвет черный, размер 46, артикул товара ii4537757733, стоимостью 2 559,00 рублей;

124) куртка «MixModa», цвет черный, размер 44, артикул товара ii4554948857, стоимостью 2 699,00 рублей;

125) пиджак «Grep Store» цвет черный/белый, размер 46, артикул товара ii4522696966, стоимостью 3 080,00 рублей;

126) спортивный костюм «Peti Stils» весь мир моды, цвет серый, размер 42-44, артикул товара ii4743649080, стоимостью 3 209,00 рублей;

127) джинсы «Gloria Jeans», цвет синий, размер 104(3-4 года), артикул товара ii5338446881, стоимостью 920,00 рублей;

128) шорты «Adidas», цвет черный, размер 50, артикул товара ii5441408148, стоимостью 1 175 рублей; 

129) футболка «Adidas Run lt T-Street», цвет белый, размер 52,54, артикул товара ii2856599455, стоимостью 1 708,00 рублей;

130) платье «Semili», цвет сиреневый, размер 33/122-63-59, артикул товара ii5231447594, стоимостью 3 034,00 рублей;

131) свитшот «NORTH DOT», цвет розовый, размер 110, артикул товара ii5390383778, стоимостью 588,00 рублей;

132) туфли «Admlis», цвет белый, размер 38, артикул товара ii4779245652, стоимостью 2 743,00 рублей;

133) футболка «Adidas Sportwear M Wrkt Slgn T», цвет черный, размер 52,54, артикул товара ii5327092152, стоимостью 1 250,00 рублей;

134) костюм спортивный «AnimaSport», цвет черный, размер 46, артикул товара ii5324727364, стоимостью 2 376,00 рублей;

135) кроссовки «ECOO BIOM C M», цвет черный, размер 42, артикул товара ii5317622661, стоимостью 25 990,00 рублей;

136) шорты «T-RONE menswear», цвет черный, размер 52, артикул товара ii5367237717, стоимостью 930,00 рублей; 

137) джинсы «LOOK OF YOUNG», цвет черный, размер 48, артикул товара ii4529686629, стоимостью 2 345,00 рублей; 

138) куртка кожаная, цвет черный, размер 48, артикул товара ii5122111758, стоимостью 3 784,000 рублей;

139) жилет утепленный «СimpleCode», цвет черный, размер 48, артикул товара ii5497556053, стоимостью 1 943,00 рублей;

140) платье «А-Awesome Apparel by Ksenia Avakyan», цвет черный, артикул товара ii5318304962, стоимостью 2 072,00 рублей;

141) джинсы «ДжинсИмидж», цвет голубой, размер 46, артикул товара ii5111763855, стоимостью 930,00 рублей;

142) юбка Fadjo, цвет синий, размер 50, артикул товара ii4766881451, стоимостью 1 287,00 рублей;

143) джинсы «Barous», цвет черный, размер 48, артикул товара ii5313935194, стоимостью 1 662,00 рублей;

144) свитшот «Levis Graphic Stsandart Crew», цвет черный, размер 48,50, артикул товара ii3950004555, стоимостью5 808,00 рублей;

145) костюм спортивный «KUPPER», цвет серый, размер 48/96-170, артикул товара ii4572393894, стоимостью 3 185,00 рублей;

146) футболка «Envy Lab», цвет темно-серый, размер 46, артикул товара ii4740640500, стоимостью 631,00 рублей;

147) свитшот «Gloria Jeans» цвет серый, размер 44. S-M, артикул товара ii4741600292, стоимостью 2 512,00 рублей;

148) худи «Pull&Bear», цвет бежевый, размер 44,46, артикул товара ii82090942, стоимостью 1 684,00 рублей;

149) толстовка «Pull&Bear», цвет синий, размер 44,46, артикул товара ii3852332034, стоимостью 2 127,00 рублей;

150) свитер «Кардиганчик», цвет черный, размер 48, артикул товара ii5395760924, стоимостью 2 000,00 рублей;

151) костюм классический «VishnЯ», цвет перламутровый, размер универсальный, артикул товара ii4829856930, стоимостью 3 025,00 рублей;

152) толстовка «Bershka», цвет зеленый, размер 44,46, артикул товара ii3852347515, стоимостью 1 244,00 рублей; 

153) толстовка «Pull&Bear», цвет шоколадный, размер 46,48, артикул товара ii4182611565, стоимостью 1 684,00 рублей;

поло «UZCOTTON», цвет бордовый, размер 50, артикул товара ii4768181861, стоимость 824,00 рубля;

сумка женская через плечо «DAVID JONES» кросс боди маленькая, цвет черный артикул товара ii5368054280, стоимость 2 209,00 рублей;

туфли «Pierre Cardin», цвет черный, размер 38, артикул товара ii5075980197, стоимость 2 195,00 рублей;

свитшот «Calvin Klein Jeans», цвет черный, размер 50, артикул товара ii5073818522, стоимость 4 844,00 рублей;

джинсы, цвет голубой, размер 48, артикул товара ii5426299986, стоимость 1 450,00 рублей;

футболка, цвет голубой, размер 50, артикул товара ii4993072661, стоимость 603,00 рублей;

поло, цвет черный, размер 50, артикул товара №ii4568086590, стоимость 722,00 рубля;

поло «oodji Basic», цвет хаки, размер 50, артикул товара ii4563712498, стоимость 745,00 рублей;

джинсы «EEiss», цвет голубой, размер 48, артикул товара ii5117752577, стоимость 1 592,00;

шорты «CATCH Весь мир моды», цвет темно-синий, размер 50, артикул товара №ii5318888323, стоимость 2 041,00 рублей;

толстовка «adidas Sportswear Mh Gfx Ft Bos», цвет черный, размер 48, артикул товара ii4739887910, стоимость 5 999,00 рублей;

куртка «fadjo», цвет коричневый, размер 50, артикул товара ii5330700076, стоимость 2 129,00 рублей;

футболка «BOUTIQUE TREE», цвет черный, размер 46, артикул товара ii4781072271, стоимостью 2 723,00 рублей;

сумка на плечо кросс-боди «A.T.Shop», цвет черный, артикул товара ii5393329150, стоимостью 401,00 рубль;

костюм спортивный «KUPPER», цвет фиолетовый, размер 52, артикул товара ii4041501935, стоимостью 3403,00 рублей;

сандалии «DeSTRA», цвет черный, размер 39, артикул товара ii5320953227, стоимостью 1833,00 рублей;

туфли «T.TACCARDI», цвет бежевый, размер 38,5, артикул товара ii5444953044, стоимостью 1 463,00 рублей;

комплект футболок «Gloria Jeans», цвет разноцветный, размер50-52, артикул товара ii5327438257, стоимостью 1 940,00 рублей;

пижама «GRIGORSKAYA», цвет красный, размер 56, артикул товара ii5103682253, стоимостью 1 596,00 рублей;

защитное стекло для «iPhone 12 12 Pro» / стекло на Айфон 12 12 Про, артикул товара ii4202241394, стоимостью 196,00 рублей;

пижама, цвет синий, размер 48, артикул товара ii4568107164, стоимостью 941,00 рублей;

брюки цвет коралловый, размер 46, артикул товара ii4631412987, стоимостью 1 021,00;

шоппер, сумка шоппер женская, сумка женская на плечо, белая, артикул товара ii4545128292, стоимостью 737,00 рублей;

джемпер «Zara», цвет оранжевый, размер 44, артикул товара ii5315874289, стоимость 950,00 рублей;

сумка кросс-боди женская «Calvin Klein, K60K610085_XL6», красный, артикул товара ii4784389639, стоимостью 5480,00 рублей;

платье «MEDICI», цвет голубой, размер 42, артикул товара ii5070760828, стоимостью 1 991,00 рублей;

термокружка "Успех порождает успех", 450 мл, сохраняет тепло 2 ч, 10.5 х 8.5 см, артикул товара ii4182815686, стоимостью 412,00 рублей;

костюм спортивный «LOVE BY LANA», цвет красный/черный, размер 46, артикул товара ii5063053460, стоимостью 1 973,00 рублей;

костюм спортивный «DizzyLizzy», цвет черный, размер 46, артикул товара ii3746958159, стоимостью 1 874,00 рублей;

сумка на плечо бананка, цвет черный, артикул товара ii4711084053, стоимостью 922,00 рублей;

комбинезон утепленный Rusland Для девочек, цвет розовый, размер 92, артикул товара ii4079795232, стоимостью 6 494,00 рублей;

сумка на плечо багет «LETTIGER», цвет бежевый/кремовый, артикул товара ii4690280649, стоимостью 816,00 рублей;

полусапоги «Zara, цвет черный, размер 30, артикул товара ii3852508119, стоимостью 1 909,00 рубля;

полусапоги «Geox Flanfil», цвет темно-розовый, размер 34, артикул товара ii4182359669, стоимостью 3 293,00 рубля;

средство для мытья посуды «FairyЗеленое яблоко», артикул товара ii4071435870, объемом 900 мл, стоимостью 216,00 рублей;

189) Clear» женский шампунь против перхоти «Восстановление поврежденных и окрашенных волос с витамином В3», артикул товара ii5503255924, объемом 400мл, стоимостью 263,00 рубля;

190) средство для мытья посуды «Fairy Нежные руки. Чайное дерево и мята», объемом 900 мл, артикул товара ii4282703511, стоимостью 216,00 рублей;

191) «Clear» женский шампунь против перхоти «Максимальный объем с экстрактом тимьяна», объемом 400мл, артикул товара ii3849670468, стоимостью 289,00 рублей;

192) чистящее средство Спрей для удаления известкового налета «Mr.Proper Cила и скорость», объемом по 450 мл., артикул товара ii4040742742, стоимостью по 199,00 рублей;

193) «Rexona» Антиперспирант шариковый женский «Абсолютный комфорт, усиленная защита нон-стоп 72 ч уверенности», объемом по 50 мл, артикул товара ii4202057022, стоимостью по 147,00 рублей;

194) «Rexona Men» «Невидимый на черной и белой одежде» антиперспирант шариковый невидимый на черной и белой одежде, объемом 50 мл, артикул товара ii4578408190, 179,00 рублей;

195) дезодорант-антиперспирант шариковый «NIVEA Жемчужная красота с экстрактом жемчуга», объемом по 50 мл., артикул товара ii5445139631, стоимостью 159,00 рублей;

196) «Old Spise» классический аромат Whitewater» дезодорант в стике мужской, объемом по 50 мл., артикул товара ii4502154144, стоимостью 299 рублей;

197) джинсы «Alexandr DIFFKLEIN», артикул товара ii5607561646, стоимостью 1974,00 рублей.

198) футболка Adidas Originals TEE tINKERBELL» цвет бежевый, размер 48,50 RU/М, артикул товара ii4739902370, стоимостью 1 910,00 рублей;

199) бейсболка «Bershka», цвет черный, размер 48,50 RU/М, артикул товара ii3852369420, стоимостью 834,00 рублей;

200) корсет «KILU», цвет черный, размер универсальный 40-48, артикул товара ii5740865205, стоимостью 861,00 рублей;

201) боди «TiaMiOn Boutique» Итальянская мода (журнал), цвет черный, размер универсальный 42-46, артикул товара ii5497903603, стоимостью по 1 058,00 рублей.

202) Бэби Формула Мишки Иммунитет, жевательные пастилки №60, артикул товара ii5039818983, стоимостью по 415,00 рублей;

203) сумка женская с органайзером «Monly» черная/ классическая женская сумка тоут/ сумки из экокожи/ сумка женская через плечо/ женская сумка повседневная, артикул товара ii4583487825, цвет черный, стоимостью 2 958,00 рублей;

204) клатч «EARTH BREEZE» сумка женская, цвет голубой, артикул товара ii5366798552, стоимостью 1 366,00 рублей;

205) джинсы «Best Life» новая коллекция, цвет темно-серый, размер 46, артикул товара ii5317181965, стоимостью 1 076,00 рублей;

206) прокладки женские ежедневные «bella Panty Soft», 60 штук, 3 уп./ 180шт., артикул товара ii4182297248, стоимостью 397,00 рублей;

207) брюки «Gervanto», цвет темно-синий, размер 44,46, артикул товара ii4770345666, стоимостью 2 595,00 рублей;

208) дезодорант –антиперспирант шариковый «NIVEA черное и белое Невидимый Clear», 50 мл., цвет разноцветный, артикул товара ii4202004402, стоимостью 238,00 рублей;

209) Пижама «MIKO YUMI», цвет бирюзовый, слоновая кость/ светло-розовый, размер 48, артикул товара ii4707747981, стоимостью 1 069,00 рублей;

210) сумка на плечо кросс-боди «David Jones», цвет черный, артикул товара ii5367131863, стоимостью 2 764,00 рублей;

211) костюм спортивный Сити Текс, цвет коричневый, размер 48, артикул товара ii5321860828, стоимостью 2 467,00 рублей;

212) джинсы «Feimailis», цвет синий, размер 52, артикул товара ii4741467618, стоимостью 2 159,00 рублей;

шорты «Макс Экстрим», цвет темно-синий, размер 48, артикул товара ii5386390905, стоимость 1 209,00 рублей;

костюм классический «VIDA FASHION», цвет синий, размер 46, артикул товара ii4957783934, стоимостью 2 571,00 рублей;

ботинки «ARAKEL», цвет черный, размер 38, артикул товара ii4150546583, стоимостью 1 866,00 рублей;

пижама «Makey Kelly», цвет светло-розовый, размер 58, артикул товара ii4773998253, стоимостью 914,00 рублей;

сумка женская кросс-боди, клатч вечерний с ремнем, цвет черный, артикул товара № ii5001659413, стоимостью 718,00 рублей;

футболка женская, цвет бежевый, размер 48, артикул товара ii5121120336, стоимостью 1 059,00 рублей;

юбка, цвет черный, размер 46, артикул товара ii4709886045, стоимостью 1 051,00 рублей;

жилет утепленный ЖЕНСКАЯ ОДЕЖДА «L"ARTE DI ESSERE», цвет бежевый, размер 42, артикул товара ii4123274082, стоимостью 2 119,00 рублей;

кроссовки «Mr.Karuss», цвет белый, размер 38, артикул товара ii5463460316, стоимость 1 587,00 рублей;

гель для душа женский «Dove» Восстанавливающий с экстрактом кокоса и маслом миндаля, крем гель для душа 250 мл, артикул товара ii3902488688, стоимостью 173,00 рубля;

костюм классический «GALVERINI», цвет бежевый, размер 42, артикул товара ii4573052393, стоимостью 2 365,00 рублей;

носки 2 пары, цвет белый/черный, размер 42, артикул товара ii4572797659, стоимостью 356,00 рублей;

комплект одежды «IHOMELUX» Хит, цвет оливковый, размер 60, артикул товара ii4741924630, стоимостью 1 228,00 рублей;

гель для душа женский «Dove» Нежность шелка с драгоценными маслами, бессульфатный, крем гель для душа 250 мл, артикул товара ii3730984471, стоимостью 205,00 рублей;

топ «365.SOWELL», цвет бежевый, размер 44, артикул товара ii5072172665, стоимостью 526,00 рублей;

гель для душа женский «Dove» с ароматом инжира и цветка апельсинового дерева, бессульфатный, крем гель для душа 250 мл, артикул товара ii4040340535, стоимостью 205,00 рублей;

носки 2 пары цвет черный/белый, размер 41-46, артикул товара ii4572797661, стоимостью 356,00 рублей;

брюки спортивные «ТВОЕ», цвет черный размер 44, артикул товара ii4607947620, стоимостью 857,00 рублей;

толстовка «ТВОЕ», цвет белый, размер 44, артикул товара ii4545469153, стоимостью 1 097,00 рублей;

джинсы «LOOK OF YOUNG», цвет голубой, размер 46, артикул товара ii5324187179, стоимостью 1 557,00 рублей;

футболка «Clole», цвет белый, размер 46, артикул товара ii5373998005, стоимостью 724,00 рублей;

сандалии «KENKA», цвет сиреневый, размер 30, артикул товара ii5324848712, стоимостью 919,00 рублей;

босоножки «ARAKEL», цвет белый, размер 38, артикул товара ii4838611081, стоимостью 1 437,00 рублей;

водолазка Весь мир моды, цвет бежевый, размер 46, артикул товара ii3852331593, стоимостью 1 162,00 рубля;

футболка «Jelika», цвет бежевый, размер 46, артикул товара ii4766782216, стоимостью 993,00 рубля;

рюкзак женский городской «DAVID JONES», цвет черный, артикул товара ii4579908840, стоимостью 2 195,00 рублей;

велосипедки «VITTORIA VICCI», цвет черный, размер 46, артикул товара ii4574940707, стоимостью 731,00 рубль;

комплект одежды Baby Style, цвет розовый, размер 86, артикул товара ii5473638473, стоимостью 567,00 рублей;

дутики «KENKA», цвет синий, размер 30, артикул товара ii4744891415, стоимостью 1 930,00;

лонгслив «Grep Store», цвет белый, размер 46, артикул товара ii4574611386, стоимостью 1 221,00 рубля;

сумка женская через плечо натуральная кожа кросс-боди «Katrissa Way"s», цвет белый, артикул товара ii5036651072, стоимостью 2 867,00 рублей;

босоножки «Befree», цвет черный, размер 38, артикул товара ii4882375033, стоимостью 1 088,00 рублей;

куртка «COOL CLUB by SMYK», цвет розовый, размер 122, артикул товара ii4737429082, стоимостью 1 448,00 рублей;

куртка «Sela», цвет голубой, размер 122, артикул товара ii4739307324, стоимостью 1 689,00 рублей; 

247) «SARMA» Гель для стирки «Сарма колор» 1400мл», артикул товара ii4955486751, стоимостью 521,00 рублей; 

248) футболка «Fila», артикул товара №ii5325530387, стоимостью 1 154,00 рублей, заказ от клиента 41559492;

249) сапоги резиновые «SoloMax», цвет черный матовый, размер 40, артикул товара №11738328689680, стоимостью 1460,00 рублей;

250) сапоги резиновые «TENDANCE», цвет черный, размер 40, артикул товара №11738333683820, стоимостью 1974,00 рублей; 

251) сумка женская «Шоппер One2bag» на молнии, цвет зеленый, артикул товара №11742955957780, стоимостью 668,00 рублей; 

252) ботинки «Tomamp; Miki», цвет черный, размер 35, артикул товара №ii4279078130, стоимостью 1 526,00 рублей; 

253) детское компьютерное кресло «BUROKIDS» магия черный пластик, цвет черный горчичный, артикул товара ii5502787004, стоимостью 4 055,00 рублей; 

254) толстовка «Твое», цвет голубой, размер 44, артикул товара ii5367613273, стоимостью 881,00 рублей;

255) платье «adato a tutti» Мода и стиль», цвет черный, размер 46, артикул товара ii4737792936, стоимостью 1 374,00 рублей;

256) свитшот, цвет бежевый, размер 46, артикул товара ii5498437907, стоимостью 689,00 рублей;

257) сабо, цвет белый, размер 36,37, артикул товара ii5114588863, стоимостью 1 160,00 рублей;

258) толстовка «Binita» из футера с начесом, цвет фиолетовый, размер 52, артикул товара ii4957749509, стоимостью 2 009,00 рублей;

259) туника, домашний комплект «Desserto», цвет белый, бежевый, розовый, размеры 86,86-92,92, артикул товара 77472823-0045-5, стоимостью 1 737,00 рублей;

260) кардиган «Bershka», цвет бежевый, размер 46,48, артикул товара 77472823-0016-1, стоимостью 2 651,00 рублей;

261) пижама «ТВОЕ», цвет светло-зеленый, размер 48, артикул товара №ii5339570978, стоимостью 1 238,00 рублей;

262) тапочки «Smile of Miledy», цвет зеленый, размер 40,41, артикул товара №ii5318963464, стоимостью 472,00 рублей;

263) брюки «Incio», цвет черный, размер 48,50, артикул товара ii5403180031, стоимостью 1 556,00 рублей;

264) ботинки «Obba», цвет черный матовый, размер 41, артикул товара 77472823-0043-1, стоимостью 2 228,00 рублей;

265) толстовка «Bershka», цвет черный, размер 44,46, артикул товара ii3852076464, стоимостью 1 992,00 рубля;

266) ботинки «ZASLAVSKIY», цвет черный, размер 40, артикул товара ii4769166396, стоимостью 2 288,00 рублей;

267) костюм классический женский, цвет темно-синий, размер универсальный 46-48, артикул товара 11740596978770, стоимостью 3 475,00 рублей;

268) пижамная рубашка «Infinity Lingerie», цвет синий, размер 48, артикул товара ii4876199326, стоимостью 363,00 рублей;

269) кроссовки «NKJD», цвет белый, размер 40, количество 2 пары, артикул товара 11741432962920, стоимостью по 5 252,00 рублей;

270) футболка «Fosfor», цвет черный, размер 50, артикул товара ii5334383565, стоимостью 585,00 рублей;

271) велосипедки «Mechtay», цвет темно-зеленый, размер 48, артикул товара ii4738871315, стоимостью 458,00 рублей;

272) комплект одежды «DIANIDA», цвет сиреневый, размер 48, артикул товара ii5325018988, стоимостью 1 932,00 рубля;

273) брюки «Pullamp&Bear», цвет бежевый, размер 46,48, артикул товара ii3852362567, стоимостью 1 318,00 рублей;

274) платье «Апрель», цвет светло-розовый, размер 48,50, артикул товара ii5069244150, стоимостью 778,00 рублей;

275) кроссовки «DeStra», цвет сиреневый, размер 38, артикул товара ii5321275548, стоимостью 2 921,00 рублей;

276) свитшот «Апрель», цвет сиреневый, размер 48,50/96-100-164, артикул товара ii5323916618, стоимостью 714,00 рублей;

277) костюм спортивный «IHOMELUX» лидер продаж, цвет коричневый, размер 48,50, артикул товара ii5318472715, стоимостью 2 183,00 рублей;

278) джинсы «ALEXADR FIFKLEIN» цвет синий, размер 48, артикул товара ii4961476850, стоимостью 2 280,00 рублей;

279) костюм спортивный «ДомТри», цвет салатовый, размер 48, артикул товара ii4972198391, стоимостью 1 302,00 рублей;

280) брюки «SenoRita», цвет черный, размер 48, стоимостью 1 794,00 рублей;

281) пуловер Rovental, цвет сиреневый, размер 48,50, артикул товара ii5320496332, стоимостью 1 301,00 рублей;

282) джинсы «Malle», цвет голубой, размер 60, артикул товара ii5318846917, стоимостью 2 085,00 рублей;

283) джинсы «Malle», цвет голубой, размер 48, артикул товара ii5318568463, стоимостью 2 098,00 рублей;

284) ботинки «Bershka», цвет бежевый, размер 38, артикул товара ii3852068037, стоимостью 3 720,00 рублей;

285) костюм спортивный «Lia Collection», цвет голубой, размер 48, артикул товара ii5557668524, стоимостью 1 586,00 рублей;

286) джинсы «Jelika», цвет голубой, размер 48, артикул товара ii5070456666, стоимостью 1 187,00 рублей;

287) футболка «Салтекс», цвет фуксия, размер 48, артикул товара ii5326615423, стоимостью 655,00 рублей;

288) футболка «Happyfox» для мужчин, цвет черный, размер 46, артикул товара ii5383243119, стоимостью 619,00 рублей;

289) брюки «Tdomax», цвет черный, размер 48, артикул товара ii5314605321, стоимостью 1 145,00 рублей;

290) шорты «ТВОЁ», артикул товара ii5366357706, стоимостью 327,00 рублей;

291) браслет «Бисмарк» двойной из золота 585 пробы с алмазным гранением/ подарок мужчине, артикул товара ii3422991744, стоимостью 22 297,00 рублей;

292) кроссовки «Reebok ROYAL GLIDE RIPPLE CLIP», цвет белый, размер 38, артикул товара 0141386454-0167-1, стоимостью 5 999,00 рублей;

293) сумка на плечо кросс-боди «Calvin Klein», цвет черный, артикул товара ii4784369553, стоимостью 6 625,00 рублей;

294) ботинки «Obba», цвет бежевый, размер 38, артикул товара 0141386454-0169-1, стоимостью 4 068,00 рублей;

295) тапочки «Tommy Hilfinger» Slippers, цвет синий/ темно-синий, размер 41, 42, артикул товара №ii1153243119, стоимостью 2 204,00 рублей;

296) костюм классический «Olegra», цвет черный, размер 48, артикул товара ii4828380166, стоимостью 2 846,00 рублей;

297) кроссовки «Nike AIR Pegasus», цвет синий, размер 42, артикул товара ii5320145269, стоимостью 10 310,00 рублей;

298) крем для лица антивозрастной увлажняющий «Chicolle», 1 штука, артикул товара ii4565523663, стоимостью 205 рублей;

299) шамбала (пажитник) молотая «Индана» 300 грамм, артикул товара ii5011229753, стоимостью 193,00 рубля;

300) худи «Bershkа», цвет белый, размеры 54,56, артикул товара ii3852069219, стоимостью 1 827,00 рублей;

301) босоножки «T.TACCARDI», цвет черный, размер 36, артикул товара ii4756932441, стоимостью 924,00 рублей;

302) джинсы «VITTORIA VICCI», цвет черный, размер 46, артикул товара ii5076503435, стоимостью 2 686,00 рублей;

303) худи «Pull&Bear», цвет черный, размер 44,46, артикул товара ii4182091130, стоимостью по 1 630,00 рублей;

304) свитшот, цвет серый, размер 42, артикул товара ii4995878658, стоимостью 742,00 рублей;

тапочки «TOP FLOP», цвет розовый, размер 38, артикул товара ii4729397755, стоимостью 1 015,00 рублей;

тапочки «Smile of Milady», цвет серый, размер 38, артикул товара ii4967035076, стоимостью 502,00 рубля;

кроссовки «Hola», цвет бежевый, размер 38, артикул товара ii5337662920, стоимостью 1 994,00 рублей;

костюм спортивный «KUPPER», цвет зеленый, размер 52, артикул товара ii4187880584, стоимостью 3 127,00 рублей;

лонгслив «ALEXANDR DIFFKLEIN», цвет коричневый, размер 48, артикул товара ii5072392894, стоимостью 2 590,00 рублей;

костюм спортивный Опт-мода, цвет коричневый, размер 52, артикул товара ii4075798545, стоимостью 2 449,00 рублей;

шапка «Calvin Klein Jeans», цвет серый, размер универсальный, артикул товара ii5324063740, стоимостью 1 900,00 рублей;

куртка «Tommy Jeans», цвет черный, размер 52, артикул товара ii4770341217, стоимостью 9 662,00 рублей;

куртка «Zara», цвет черный, размер 48, артикул товара ii4773511315, стоимостью 5 800,00 рублей;

пижама «Casa Felice», цвет бежевый, размер 50, артикул товара ii4694598296, стоимостью 644,00 рублей;

пижама «ZIMAWOMEN», цвет розовый, размер 48, артикул товара ii5368371590, стоимость 677,00 рублей;

пижама «Casa Felice», цвет светло-розовый, размер 54, артикул товара ii5548001440, стоимость 674,00 рублей;

футболка «Дикий шоп», цвет серый, размер 48, артикул товара ii5719901647, стоимость 1 979,00 рублей;

халат «ENDI.SWIM», цвет голубой, размер 50, артикул товара ii5597007184, стоимость 1 567,00 рублей;

велосипедки «CheckRoom», цвет черный, размер 52, артикул товара ii5596541226, стоимость 426,00 рублей;

ремень «Calvin Klein», цвет черный, размер 50, артикул товара ii4280349738, стоимость 2 327,00 рублей;

ремень «Calvin Klein Jeans», цвет черный, размер 85 см., артикул товара ii5318516048, стоимость 2 747,00 рублей;

куртка «Calvin Klein Jeans», цвет черный, размер 42, артикул товара ii2054232973, стоимость 20 367,00 рублей;

костюм спортивный «KUPPER», цвет черный, размер 52, артикул товара ii4187880702, стоимость 3 127,000;

джинсы «Feimailis», цвет черный, размер 52, артикул товара ii5317899129, стоимость 1 594,00 рублей;

джинсы, цвет светло-синий, размер 50, артикул товара ii4692144845, стоимость 1 911,00 рублей;

футболка «Селтекс», цвет черный/зеленый, размер 50, артикул товара ii4737476361, стоимость 781,00 рублей;

комплект футболок, цвет белый, размер 48, артикул товара ii5432581232, стоимость 723,00 рубля;

кроссовки «Reebok», цвет черный, размер 42, артикул товара №ii5497846356, стоимость 6605,00 рублей;

сумка женская через плечо черная из экокожи «Jils». Сумка женская через плечо, маленькая, клатч, с ручкой, сумочка летняя, цвет черный, артикул товара ii5393315043, стоимость 1571,00 рублей;

толстовка «Hola», цвет черно-серый, размер 48, артикул товара ii4738293723, стоимость 1406,00 рублей;

кроссовки «BAASPLOA», цвет черно-зеленый, размер 42, артикул товара ii5807698893, стоимость 3824,00 рублей;

сумка на плечо шоппер, цвет бежевый, артикул товара ii5347606645, стоимость 452,00 рубля;

сумка на плечо «Tommy Hilfiger» шоппер, цвет черный, артикул товара ii4771321253, стоимостью 8249,00 рубля;

кроссовки, цвет разноцветные, размер 40, артикул товара 11741040872570, стоимостью 2 040,00 рублей;

топ «HUBI» Топ Комфорт, цвет черный, размер 42, артикул товара ii5393196753, стоимость 432,00 рубля;

джинсы «INTERNI», цвет серый, размер 48, артикул товара ii5029134318, стоимость 1 921,00 рублей;

кардиган «ALEXANDR DIFFKLEIN», цвет светло-бежевый, размер 42-50, артикул товара ii4749021291, стоимость 1 020,00 рублей;

кроссовки «WONDER HONEY», цвет бежевый, размер 28, артикул товара 11740901717360, стоимость 1 710,00 рублей;

шлепанцы «belala Пляжная вечеринка», цвет розовый, размер 38, артикул товара ii5232089363, стоимость 1 202,00 рублей;

кроссовки «Obba», цвет бежевый, размер 38, артикул товара ii4769626965, стоимость 1 609,00 рублей;

кроссовки «MIRCROK», цвет серый, размер 43, артикул товара ii5448657595, стоимость 2 532,00 рублей;

кроссовки «Reebok GLIDE», цвет черный, размер 43, артикул товара ii4524774337, стоимость 5 639,00 рублей;

тапочки «ALPAKA» Котик, цвет серый, размер 38, артикул товара ii5628161612, стоимость 539,00 рублей;

платье «ANNA Collection», цвет черный, размер 44, артикул товара №ii5324754540, стоимостью 1 616,00 рублей;

кроссовки «MIRCROK», цвет бежевый, размер 39, артикул товара ii5081323208, стоимостью 1540,00 рублей;

сумка женская через плечо кросс боди, экокожа, клатч, цвет бежевый, артикул товара ii4194621740, стоимость 1024,00 рублей;

тапочки Tommy Hilfiger Slippers, цвет темно-синий, размер 41, артикул товара ii4766571441, стоимость 2204,00 рублей;

шапка «Calvin Klein Jeans», цвет черный, размер универсальный, артикул товара ii4741016457, стоимостью 2260,00 рублей;

лонгслив «VEGA», цвет черный, размер 48, артикул товара ii5318008418, стоимость 961,00 рубль;

кроп-топ, цвет белый, размер 48, артикул товара ii4973224332, стоимость 659,00 рублей;

кроссовки «Ultimate shop», цвет белый, размер 40, артикул ii5328755578, стоимость 1346,00 рублей;

тапочки «TOP FLOP», цвет фиолетовый, размер 38, артикул ii4181764407, стоимость 1390,00 рублей;

футболка «Touche», цвет черный, размер 48, артикул ii5181763240, стоимость 1 524,00 рублей;

женская сумка через плечо тоут черная, артикул ii5371777603, стоимость 1 098,00 рублей;

брюки спортивные BEST TRICOTAGE, цвет темно-синий, размер 48, артикул товара ii4576166945, стоимостью 963,00 рубля;

ветровка «Millennium – Тысячелетие», цвет слоновая кость, размер 60, артикул товара ii5349516632, стоимость 1 133,00 рубля;

толстовка для дома «NSD-STYLE», цвет черный, размер 48, артикул товара 11740186512400, стоимость 842,00 рублей;

костюм спортивный «RA.STYLE», цвет светло-коричневый, размер 46, артикул товара № 11740666937600, стоимостью 2 939,00 рублей;

сарафан «Shilliano», цвет зеленый, размер 42, артикул товара ii5312983302, стоимость 2 195,00 рублей;

пижама «Pavloff», цвет серый, размер 48, артикул товара ii5332052454, стоимость 831,00 рублей;

кроссовки «Obba» цвет черный, размер 38, артикул товара ii5241752803, стоимость 2 109,00 рублей;

костюм классический «НАПАР-ТЕКС», цвет светло-синий, размер 60, артикул товара ii5445055693, стоимость 913,00 рублей;

куртка «ALEXANDR DIFFKLEIN», цвет светло-бежевый, размер 46, артикул товара ii5071358516, стоимость 3024,00 рублей;

сумка на плечо багет, цвет черный, артикул товара ii4986237431, стоимостью 486,00 рублей;

костюм спортивный «KUPPER», цвет черный, размер 46, артикул товара ii4187880731, стоимостью 2751,00 рублей;

костюм классический «KOVALEVICH», цвет зеленый, размер 60, артикул товара ii4738221315, стоимостью 5148,00 рублей;

босоножки «Obba», цвет бежевый, размер 38, артикул товара ii5315656665, стоимостью 1248,00 рублей;

толстовка «Bershka», цвет черный, размер 46, артикул товара ii4777855507, стоимость 1719,00 рублей;

футболка «10 out of 10», цвет черный/белый, размер 46, артикул товара ii5324965300, стоимость 1212,00 рублей;

кроссовки «TimeJump», цвет черный, размер 39, артикул товара ii5316381219, стоимостью 906,00 рублей;

костюм спортивный «Smoossi», цвет светло-синий, размер 110, артикул товара 11740457909020, стоимостью 2535,00 рублей;

костюм классический «hot hugs» Уцененный товар, цвет белый, размер универсальный, артикул товара ii1856983931, стоимостью 1039,00 рублей;

сумка дорожная для ручной клади, цвет берюзовый, артикул товара ii5597142056, стоимостью 731,00 рублей;

комплект одежды «EMBERENS», цвет голубой, размер 42-46, артикул товара ii3978461580, стоимостью 3653,00 рублей;

джинсы «ALGORYTHM», цвет черный, размер 42, артикул товара ii5314820004, стоимостью 1663,00 рублей;

кроссовки «Mr.Karuss», цвет белый, размер 38, артикул товара № ii7545095720, стоимостью 2010,00 рублей;

футболка «1THOUSAND», цвет белый, размер 46, артикул товара ii4545070574, стоимостью 560,00 рублей;

костюм классический Новинка, цвет бежевый, размер 44, артикул товара ii5451563403, стоимостью 1759,00 рублей;

куртка «fadjo», цвет черный, размер 42, артикул товара ii4783837385, стоимостью 2264,00 рублей;

платье «FM followme», цвет черный, размер 46, артикул товара ii4745011990, стоимостью 1663,00 рублей;

лоферы «Pierre Cardin», цвет черный, размер 40, артикул товара ii4778313106, стоимостью 3106,00 рублей;

толстовка «Bershka», цвет черный, размер 46, артикул товара ii4186516314, стоимостью 1827,00 рублей;

туника «Селтекс», цвет черный/фиолетовый, размер 56, артикул товара ii5805700331, стоимостью 1033,00 рублей;

сумка на плечо кросс-боди «Calvin Klein» цвет черный, артикул товара ii5315048457, стоимостью 6482,00 рубля;

джинсы «INTERNI», цвет синий, размер 48, артикул товара ii5029478740, стоимостью 2034,00 рублей;

костюм спортивный «Balenciaga» цвет бежевый, размер 48, артикул товара ii5724798751, стоимостью 3848,00 рублей;

брюки спортивные «Under Armour Ua Rival Fleece Joggers», цвет черный, размер 48, артикул товара ii5077222660, стоимостью 2864,00 рублей;

рубашка «Vibes», цвет черный, размер 48, артикул товара ii5077346161, стоимостью 1178,00 рублей; 

шапка «Curtine Ушки на макушке», цвет черный, размер универсальный, артикул товара № ii5076314387, стоимостью 841,00 рублей;

футболка «Bershka», цвет розовый, размер 46, артикул товара ii4186516751, стоимостью 497,00 рублей;

сумка кросс-боди женская «GUESS Noelle, HWBD7879710_DVL», слоновая кость, светло-серый, цвет светло-серый, артикул товара ii5073761089, стоимостью 8925,00 рублей;

пижама «Blizhe_k_tebe», цвет голубой, размер 46, артикул товара ii5254090286, стоимостью 956,00 рублей;

лоферы «O.Live naturalle», цвет черный, размер 38, артикул товара ii5471271713, стоимостью 2182,00 рублей;

пижама «ТВОЕ», цвет светло-зеленый, размер 46, артикул товара ii5324946552, стоимостью 531,00 рубль;

велосипедки «LOVE LAISE Спорт», цвет голубой, размер 46, артикул товара ii5399090400, стоимостью 554,00 рублей;

кроссовки «Спорт», цвет желтый, размер 39, артикул товара 11741005705650, стоимостью 2446,00 рублей;

платье «Semili», цвет сиреневый, размер 34, артикул товара ii4105210357, стоимостью 2410,00 рублей;

платье «Zara», цвет розовый, размер 122, артикул товара ii4186008779, стоимостью 1078,00 рублей;

толстовка, цвет коралловый, размер 46, артикул товара ii5318586636, стоимостью 1065,00 рублей;

сумка на плечо шоппер «ALEKSEEVA KRISTINA», цвет бежевый, артикул товара ii5599694424, стоимостью 469,00 рублей;

туфли «Obba», цвет бежевый, размер 38, артикул товара ii5325566459, стоимостью 1920,00 рублей;

кроп-топ Joy me now, цвет черный, размер 44, артикул товара ii5393133947, стоимостьюю 1246,00 рублей;

шлепанцы «Organdi Модные вещи», цвет белый, размер 38, артикул товара ii5318077514, стоимостьюю 711,00 рублей;

халат «ВИТА Женский стиль», цвет светло-розовый, размер 46, артикул товара ii5339398103, стоимостью 770,00 рублей;

футболка «ALEXANDR DIFFKLEIN», цвет черный, размер 46, артикул товара ii5500971229, стоимостью 945,00 рублей;

футболка «ТВОЕ», цвет черный, размер 50, артикул товара ii5341751402, стоимостью 702,00 рубля;

платье «Acoola», цвет розовый, размер 116, артикул товара ii4438105954, стоимостью 738,00 рублей;

лонгслив для дома «ZUCLO», цвет черный, размер 44, артикул товара ii4510248196, стоимостью 714,00 рубля;

платье «RA.STYLE», цвет черный, размер 44, артикул товара ii5349984969, стоимостью 1785,00 рублей;

пижама «GURYLiFE», цвет бежевый, размер 46, артикул товара ii5397583141 стоимостью 1913,00 рублей;

футболка, цвет белый, размер 46, артикул товара ii4694559920, стоимостью 987,00 рублей;

ботинки «ARAKEL», цвет черный, размер 38, артикул товара ii4150546596, стоимостью 1866,00 рублей;

куртка джинсовая, цвет синий, размер 46, артикул товара 11747985174640, стоимостью 2003,00 рубля;

лонгслив «Befree», цвет белый, размер 46, артикул товара ii5324035816, стоимостью 371,00 рубль;

жилет утепленный «Bershka», цвет бежевый, размер 46, артикул товара ii3852061051, стоимостью 2260,00 рублей;

туфли «CVMARTANNI», цвет бежевый, размер 46, артикул товара ii5321519509, стоимостью 1782,00 рублей;

платье «Trendyco Kids», цвет розовый, размер 86, артикул товара ii4563222804, стоимостью 1522,00 рубля;

платье «Технобренд», цвет голубой, размер 44, артикул товара ii3865592668, стоимостью 1842,00 рублей;

водолазка, цвет серый, размер 46, артикул товара ii5107877777, стоимостью 804,00 рубля;

комплект одежды «BeRich», цвет светло-серый, размер 46, артикул товара ii5895106498, стоимостью 1659,00 рублей;

футболка «Californication Оверсайз», цвет светло-серый, размер 50, артикул товара ii4571354485, стоимостью 1636,00 рублей;

толстовка «Pull&Bear», цвет черный, размер 46, артикул товара ii4782798069, стоимостью 3602,00 рублей;

пижама «Babelini», цвет черный/сиреневый, размер 46, артикул товара ii4983349289, стоимостью 761,00 рубль;

кроссовки «Nike W Air Max 270», цвет белый, размер 38, артикул товара ii5317889449, стоимостью 18150, 00 рублей; 

шапка «SnegovichovSki Весь мир моды», цвет сиреневый, размер 50, артикул товара ii5498396048, стоимостью 949,00 рублей; 

брюки «Qors», цвет черный, размер 50, артикул товара ii5739795205, стоимостью 4 181,00 рублей;

427) брюки «AVZ Fashion для мужчин», размер 48/33, цвет синий/темно-синий, артикул товара ii5315645559, стоимостью 3 281,00 рубль; 

428) сумка «Tommy Hilfinger», цвет черный, артикул товара ii4771068716, стоимостью 8 970,00 рублей;

429) платье IHOMELUX женская коллекция, цвет голубой, размер 46,48, артикул товара ii5318740422, стоимостью 893,00 рублей;

430) кроссовки PATROL, цвет синий, размер 42, артикул товара ii4929486934, стоимостью 4 060,00 рублей;

431) домашний комплект DIANIDA, цвет темно-розовый, размер 60, артикул товара ii23533119, стоимостью 1 616,00 рублей;

432) футболка Fosfor, цвет черный, размер 46, артикул товара ii5593911693, стоимостью 557,00 рублей;

433) сумка кросс-боди женская через плечо их экокожи, клатч женский вечерний, сумка на плечо, маленькая, белая, артикул товара ii0141386454, стоимостью 725,00 рублей;

434) сумка на плечо кросс-боди «Michael Kors XS Xbody», цвет светло-бежевый, белый, артикул товара ii4774538369, стоимостью 9 558,00 рублей;

435) тапочки «TOP FLOP», цвет серый, размер 40-41, артикул товара ii4774742555, стоимостью 1 264,00 рублей;

436) джинсы «Pull&Bear», цвет голубой, размер 44, артикул товара ii4784252511, стоимостью 2 588,00 рублей;

437) сумка женская через плечо кросс-боди мессенджер, экокожа, цвет черный, артикул товара ii5555601994, стоимостью 1 487,00 рублей;

438) тапочки «TOP FLOP», цвет бежевый, размер 38-39, артикул товара ii5342861924, стоимостью 1 528,00 рублей;

439) увлажняющая разглаживающая маска для сухих, пористых и вьющихся волос с маслом ши «Tefia», объем 250 мл, артикул товара ii4791746889, стоимостью 360,00 рублей;

440) кроссовки «DeStra», цвет черный, размер 38, артикул товара ii4780369369, стоимостью 2 921,00 рублей;

441) брюки спортивные «Xarizmas», цвет хаки, размер 48, артикул товара 77472823-0016-1, стоимостью 1 732,00 рублей;

442) костюм спортивный, цвет серый, размер 46, артикул товара 11748228628600, стоимостью 4 077, 00 рублей; стоимостью 1 033,00 рубля;

443) шорты «NYNCHE MONDO», цвет черный, размер 48, артикул товара ii5593539194, стоимостью 818,00 рублей;

444) куртка «Tommy Jeans», цвет черный, размер 48,50, артикул товара ii4770332968, стоимостью 9 250,00 рублей;

445) туника «Селтекс», цвет синий, размер 52, артикул товара ii4969270444, стоимостью 744,00 рублей;

446) костюм спортивный «IN MOVE», тройка, цвет бежевый, размер 48, артикул товара 0141386454-0173-1, стоимостью 3 563,00 рублей;

447) тапочки «TOP FLOP», цвет серый, размер 38,39, артикул товара ii4775052758, стоимостью 1 264,00 рублей;

448) комплект одежды, цвет черный, размер 46, артикул товара 11747628246150, стоимостью 5 935,00 рублей;

449) куртка «Boston», цвет черный, размер 48, артикул товара ii5343774075, стоимостью 3 052,00 рублей;

450) бюстгальтер классическая чашка «Vitorias Secret», черный, размер 95С, артикул товара ii5607295473, стоимостью 1 058,00 рублей; 

451) свитшот «MF», артикул товара ii4508015754, стоимостью 660,00 рублей;

кроссовки «Albert&Gloria», цвет белый, размер 40, артикул товара 11740952953180, стоимостью 1197,00 рублей;

брюки «Алтекс», цвет бежевы, размер 60, артикул товара 11742193274820, стоимостью 1559,00 рублей;

брюки утепленные «R&K fashion» Спорт, цвет черный, размер 56, артикул товара 11741507612740, стоимостью 1501,00 рубль;

рубашка, цвет бежевый, размер 42-46, артикул товара 11742159219290, стоимостью 930,00 рублей;

джинсы «RM Shopping», цвет голубой, размер 48, артикул товара 11741460515060, стоимостью 2097,00 рублей;

сумка на плечо, цвет бежевый, артикул товара 11741219280130, стоимостью 2686,00 рублей;

лоферы «DeSTRA», цвет черный, размер 39, артикул товара ii5072638858, стоимость 2710,00 рублей;

«Calvin Klein» Сумка на пояс, артикул товара ii5317483828, стоимостью 4484,00 рублей;

лоферы «Kari», цвет черный, размер 39, артикул товара ii5069072872, стоимостью 2053,00 рублей;

футболка «T-SOD», цвет серый, размер 60, артикул товара ii5474075534, стоимостью 707,00 рублей;

пижама «Femminilita», цвет голубой, размер 46, артикул товара ii4567503952, стоимостью 1401,00 рублей;

толстовка «FUNDAY», цвет светло-зеленый, размер 122, артикул товара ii4974701533, стоимостью 581,00 рубль;

костюм классический «MORSHE», цвет черный, размер 46, артикул товара ii4566089510, стоимостью 1746,00 рублей;

халат «NF», цвет кремовый, размер 46, артикул товара ii5354123670, стоимостью 1180,00 рублей;

пижама «Donna Vittoria», цвет серый, размер 44, артикул товара 11741004925910, стоимостью 1503,00 рублей;

плащ «VITTORIA VICCI», цвет темно-бежевый, размер 46, артикул товара ii5319917365, стоимостью 4745,00 рублей;

жилет утепленный «Hola», цвет фуксия, размер 122, артикул товара ii5074982954, стоимостью 1614,00 рублей;

кроп-топ «ASTOUND», цвет белый, размер 44, артикул товара ii5350334792, стоимостью 349,00 рублей;

костюм спортивный «NIKORUTO» Мужская коллекция, цвет черный, размер 46, артикул товара ii5391695974, стоимостью 3773,00 рублей;

футболка «10 out of 10» цвет белый/голубой, размер 46, артикул товара ii5034686655, стоимостью 1219,00 рублей;

сумка женская через плечо / Сумка кросс-боди, цвет черный, артикул товара ii5062578377, стоимостью 837,00 рублей;

женская сумка классическая на плечо эко кожа / Сумка шоппер большая черная на кнопке, цвет черный, артикул товара ii4571237334, стоимостью 1579,00 рублей;

платье «Опт-мода», цвет зеленый, размер 46, артикул товара ii4772516404, стоимостью 1352,00 рубля;

«LEVkids» Сумка на плечо мессенджер, цвет белый, артикул товара ii4967028935, стоимостью 368,00 рублей;

халат «Rostok_textile_studio Для беременных», цвет светло-серый, размер 46, артикул товара ii5088210603, стоимостью 932,00 рубля;

халат «Rostok_textile_studio» Для беременных, цвет светло-серый, размер 46, артикул товара ii5088210603, стоимостью 931,00 рубля;

478) худи «NIKE M Nsw Club Hoodie Bb», цвет черный, размер 50, артикул товара ii5318646888, стоимостью 3 750,00 рублей;

479) кроссовки «adidas Originals Zx 2K Boost», цвет черный/белый, размер 42,5, артикул товара ii5338662647, стоимостью 9 004,00 рублей;

480) кроссовки «NIKE M Superrep Go 3 Nn Fk», цвет серый, размер 42, артикул товара ii5329203958, стоимостью 7 854,00 рубля;

481) халат «TURKISH COTTON», цвет белый, размер 48,50, артикул товара ii183306535, стоимостью 3 387,00 рублей;

482) брюки «Street Spirit», цвет черный, размер 50, артикул товара ii5393107446, стоимостью 2 363,00 рублей; 

483) кроссовки «NIKE AIR MAX ALPHA TRAINER 4», цвет черный, размер 42, артикул товара ii4780591135, стоимостью 9 140,00 рублей;

484) жилет утепленный «SimpleCode», цвет бежевый, размер 48/50, артикул товара ii4346504467, стоимостью 2 002,00 рублей;

485) бомбер «MILANIA STYLE», цвет коричневый, размер 48, артикул товара ii5318062719, стоимостью 2 818,00 рублей;

486) крем для депиляции лица «Avon» для удаления волос на лице с алоэ вера, артикул товара 11750644667610, стоимостью 262,00 рублей;

487) ботинки «Юничел», цвет черный, размер 28, артикул товара ii4746414073, стоимостью 2 954,00 рублей;

488) футболка «Gloria Jeans», цвет черный, размер 122-128/6-8 лет, артикул товара ii5346199131, стоимостью 525,00 рублей; 

489) джинсы «Play Today», цвет темно-синий, размер 116, артикул товара №ii5321611663, стоимостью 832,00 рублей;

490) комплект одежды «Kocak Kids» человек-паук, цвет красный, размер 134,140/9-10 лет, артикул товара ii5465504931, стоимостью1 150,00 рублей;

491) брюки «Апрель Школа», цвет черный, размер 122, артикул товара ii5344171528, стоимостью 694,00 рублей;

кросовки «WONDER HONEY», цвет зеленый, размер 27, артикул товара 11740902364270, стоимостью 1962,00 рублей;

сумка женская на плечо/Кросс боди/Сумка женская/Экокожа/»OSUN», цвет черный, артикул товара 11740901051050, стоимостью 1003, 00 рубля;

кеды «BELWEST», цвет светло-бежевый, размер 40, артикул товара ii5076283417, стоимостью 3793,00 рубля;

туника «Massiro», цвет кремовый, размер 60, артикул товара ii5740838522, стоимостью 884,00 рублей;

шлепанцы «Fila Mono», цвет черный, размер 42, артикул товара ii5341835650, стоимостью 2324,00 рублей;

лоферы «Next Step», цвет черный размер 39, артикул товара ii5385139967, стоимостью 2938,00 рублей;

футболка «Zara», цвет светло-розовый, размер 116, артикул товара ii4186515870, стоимостью 688,00 рублей;

кеды «Hola», цвет белый, размер 30, артикул товара № ii5334670512, стоимостью 1158,00 рублей;

ботинки «Tervolina», цвет черный, размер 37, артикул товара ii4278636579, стоимостью 3280,00 рублей;

костюм спортивный «KUPPER», цвет черный/бардовый, размер 58, артикул товара ii5387545486, стоимостью 4051,00 рубль;

комплект одежды «Счастливая Малинка», цвет пурпурный, размер 122, артикул товара ii4776362411, стоимостью 855,00 рублей;

футболка, цвет темно-серый, размер универсальный, артикул товара 11748718403690, стоимостью 1728,00 рублей;

футболка «SeeBear», цвет серый, размер 46, артикул товара ii5609702836, стоимостью 1380,00 рублей;

футболка «Gloria Jeans», цвет розовый, размер 122, артикул товара ii4155665715, стоимостью 289,00 рублей;

кардиган «Bossa Nova», цвет белый, размер 122, артикул товара ii3866776131, стоимостью 1218,00 рублей;

лонгслив «Bershka», цвет бежевый, размер 46, артикул товара ii3852345523, стоимостью 603,00 рубля;

поло «John Jeniford» на каждый день, цвет темно-синий, размер 50, артикул товара ii5327081326, стоимостью 1781,00 рубль;

дубленка искусственная VASHLOOK, цвет бежевый, размер 50, артикул товара ii4733208794, стоимостью 5522,00 рублей;

сандалии «Antilopa», цвет синий, размер 22, артикул товара ii5070248923, стоимостью 1218,00 рублей;

джемпер «Cegisa», цвет темно-серый, размер 146, артикул товара ii5416970292, стоимостью 1289,00 рублей

512) брюки «Bershka», цвет белый, размер 46,48RU/L, в количестве 1 штуки, стоимостью 2503 рубля; 

513) худи «Bershkа», цвет черный, размеры 46,48 RU/L, 2 штуки, артикул товара ii4778227627 стоимостью 2482,00 рублей;

514) туфли «ZARA», цвет коричневый, размер 41, артикул товара ii4776823161 стоимостью 3245,00 рублей;

515) шорты «Bershkа», цвет бежевый, размеры 44, артикул товара ii4775788099, стоимостью 1012,00 рублей;

516) жилет утепленный «ZARA», цвет светло-серый, размер 44, артикул товара ii3852367235, стоимостью по 1961,00 рублей;

517) лонгслив «ZARA», цвет белый, размер 44,46, артикул товара ii3852040364, стоимостью 1860,00 рублей;

518) брюки спортивные «Nike M Nsw Repeat Sw Pk Jogger», цвет бежевый, размер 48, артикул товара ii4740570553, стоимостью 5172,00 рубля;

519) сумка на плечо кросс-боди «Bershkа», цвет бежевый, артикул товара ii4329007256, стоимостью по 2834,00 рубля. 

520) костюм спортивный «Утенок Люблю гулять», размер 128/64 (рост 128), цвет синий, артикул товара ii5674461737, стоимость 1326,00 рублей; 

521) куртка «Champion», цвет черный, размер 44, стоимостью 2319,00 рублей, артикул товара ii4074115637; 

522) толстовка, цвет голубой, размер 42,44,46,48/44-48, артикул товара 117408846244530, стоимостью 1841,00 рублей;

523) планшет «DIGMA CITI 8 E400 4G SC9863 8C/ 32GB 8”, черный», артикул товара 11751349735860, стоимостью 5774,00 рублей;

524) ремень мужской «Calvin Klein», цвет черный, размер 100см, артикул товара ii5316694590, стоимостью 3 458,00 рублей;

525) кроссовки «Nike Air Max Plus», цвет белый/синий, размер 26, артикул товара ii5316731626, стоимостью 5 951,00 рублей;

526) куртка «Boston», цвет черный, размер 50, артикул товара ii5400840716, клиент 64117678, стоимостью 3 709,00 рублей;

тапочки NIKLERIUM Животные, цвет белый/ зеленый/ черный, размер 38, 39, артикул товара 11741001387540, стоимостью 1277, 00 рублей;

Куртка, цвет голубой, размер 46, артикул товара 11742803689350, стоимостью 3109, 00 рублей;

велосипедки 56 размер, цвет черный, артикул товара ii4690175688, стоимостью 399,00 рублей;

куртка adidas Sportswear W Bts Hd Jkt, цвет черный, размер 52-54, артикул товара ii5320644705, стоимостью 8524,00 рубля;

костюм спортивный ДомТри, цвет бирюзовый, размер 56, артикул товара ii5117792656, стоимостью 1189,00 рублей;

Ботинки ARAKEL, цвет черный, размер 40, артикул товара ii1705522040, стоимостью 1975,00 рублей;

костюм классический Dover, цвет розовый, размер 50, артикул товара ii5033192491, стоимостью 1994,00 рубля;

ботфорты By Ane, цвет черный, размер 38, артикул товара ii5566603779, стоимостью 8561,00 рублей;

костюм спортивный ДомТри, цвет бирюзовый, размер 56, артикул товара ii4782186984, стоимостью 1189,00 рублей;

брюки Olsi, цвет синий, размер 62, артикул товара ii5372358503, стоимость 1362,00 рублей;

платье, цвет зеленый, размер 46, артикул товара ii5327971212, стоимостью 1214,00 рублей;

платье NORTH DOT, цвет красный/черный, размер 122, артикул товара ii5003271325, стоимостью 769,00 рублей;

мягкая игрушка собака хаски 110 см / подушка обнимашка длинная, антистресс, большая / подарок для ребенка, девочки, мальчика, подростка, беременных, артикул товара ii5397179729, стоимостью 882,00 рубля;

мягкая игрушка собака хаски 110 см / подушка обнимашка длинная, антистресс, большая / подарок для ребенка, девочки, мальчика, подростка, беременных, артикул товара ii5397179734, стоимостью 897,00 рублей;

шапка ARCTICBEAUTY, цвет сиреневый, размер 46, артикул товара ii2879477313, стоимостью 306,00 рублей;

куртка Zara, цвет голубой, размер 128, артикул товара ii3852056990, стоимостью 2010,00 рублей;

543) сумка женская коричневая через плечо, тоут, большая сумочка летняя, кожаная, шоппер, артикул товара ii4986210400, стоимостью 1891,00 рублей. Товар на склад не вернулся в тарном ящике;

544) кроссовки «Adidas Eastrail», цвет оливковый, размер 42, артикул товара ii5325225301, стоимостью 11 423,00 рублей;

545) костюм спортивный «KUPPER», цвет черный/хаки, размер 52, артикул товара ii4187880934, стоимостью 4212,00 рублей;

546) цепочка «Сингапур» из красного золота (полновесная, ширина 1,7мм), размер 60см, артикул товара 11744927576920, стоимостью 30 266,00 рублей;

547) брюки «EGRV WEAR», цвет черный, размер 53, артикул товара ii5481123360, стоимостью 2 526 рублей;

548) кроссовки «TNW», цвет черный матовый, размер 42/43, артикул товара 11744927379190, стоимостью 3 492,00 рублей;

549) худи «firpsywo», цвет черный, размер 48, артикул товара ii5124034116, стоимостью 4 316,00 рублей;

550) брюки «TFcollection» мужской стиль, цвет серый, размер 50, артикул товара ii4740043772, стоимостью2 579,00 рублей;

551) туфли «T.TACCARDI», цвет темно-синий, размер 42, артикул товара ii4441437045, стоимостью 1 603,00 рублей;

552) брюки «VipDressCode», цвет черный, размер 52, артикул товара ii5674309154, стоимостью 5 736,00 рублей;

553) брюки «Glamouros Goddess» осень –зима, цвет черный, размер 52, артикул товара ii5689194292, стоимостью 2 416,00 рублей;

554) джинсы «Azarro Touch» джинсы спорт, цвет голубой, размер 46,48, артикул товара ii5317512713, стоимостью 2 126,00 рублей;

555) толстовка «Bershka», цвет коричневый, размер 42,44, артикул товара ii3852059506, стоимостью 1 500 рублей;

556) футболка «Селтекс», цвет черный/зеленый, размер 48, артикул товара ii4738926668, стоимостью 828,00 рублей;

557) куртка «ALEXANDR DIFKLEIN», цвет черный, размер 50, артикул товара ii4737972489, стоимостью 4 372,00 рублей;

558) сумка на плечо кросс-боди «Calvin Klein», цвети черный, артикул товара ii478438957, стоимостью 8 890,00 рублей;

559) комплект носков 3 пары «Oysho», цвет темно-синий, размер 36, артикул товара ii3392322915, стоимостью 540,00рублей;

560) джинсы «Vaevend», цвет голубой, размер 48, артикул товара ii4845188975, стоимостью 1 750,00 рублей;

561) мягкая игрушка собака хаски 110 см/ подушка обнимашка длинная, антистресс, большая, подарок для ребенка, цвет серый/белый, артикул товара ii5397179737, стоимостью 941,00 рублей;

562) парфюмерная вода «Imperatrice Atlantis 13», духи женские, женский парфюм, туалетная вода женская, 50 мл., цвет белый, артикул товара ii5390332374, 387,00 рублей;

563) кабель AUX-Lightning, кабель для iPhone в машину, черный, артикул товара ii4182801522, стоимостью 391,00 рублей;

564) держатель для нарезки лука, плододержатель, держатель для овощей, белый, артикул товара ii5374072952, стоимостью 165,00 рублей;

565) комплект одежды «MAD MAN», цвет бежевый/черный, размер 46, артикул товара №ii1965990494, стоимостью 2 669,00 рублей;

566) костюм спортивный PARTHER ENERGY фитнес и физические упражнения, цвет черный, размер 46,48, артикул товара ii5592976472, стоимостью 3 162,00 рублей;

567) машинка Полесье Лесовоз с прицепом Майк в сеточке, цвет разноцветный, артикул товара №ii4014137254, стоимостью 1 889,00 рублей;

568) парфюмерная вода «IMPERATRICE ATLANTIS 13», 50 мл., артикул товара №ii5390332251, стоимостью 387,00 рублей;

569) кофе растворимый «Monarch Original», 190 гр, артикул товара ii4196022634, стоимостью 469,00 рублей;

570) туалетная вода, мужской парфюм «Alan Bray мужчина, которого я люблю», объем 100 мл., артикул товара №ii4187881903, стоимостью 874,00 рублей;

571) джинсы «AR LEDY», цвет голубой, размер 48, артикул товара №ii5324544637, стоимостью 1 853,00 рублей;

572) ветровка «AFREDDY Millenium», цвет зеленый/синий, размер 56,58, артикул товара ii4584289610, стоимостью 2 026, 00 рублей;

573) зубная щетка «ROCS Black Edition Classic», средняя жесткость, артикул товара ii4109869423, стоимостью 209,00 рублей;

574) трусы стринги «CandySweet» нижнее белье, цвет бежевый, размер 48, артикул товара ii4186885488, стоимостью 706,00 рублей;

575) костюм классический «Reallrey», цвет темно-коричневый/шоколадный, размер 42, артикул товара ii5316723973, стоимостью 2 346,00 рублей;

576) велосипедки «Mechtay», цвет черный, размер 52, артикул товара ii5328859918, стоимостью. 300,00 рублей;

577) джинсы «VEAVEND», цвет голубой, размер 48/31, артикул товара ii4552555092, стоимостью 1 750,00 рублей;

578) сумка «Forte» для покупок шоппер, цвет черный, артикул товара ii5353601037, стоимостью 405,00 рублей;

579) кофе растворимый «Monarch Original» растворимый, 190 гр, артикул товара ii4196022583, стоимостью 469,00 рублей;

580) ботинки «T.TACCARDI», цвет черный, размер 41, артикул товара 11745133750640, стоимостью 2 223,00 рублей;

581) джинсы «LOOK OF YOUNG», цвет синий, размер 48,50, артикул товара №ii4144619373, черный, размер 39, артикул товара ii5606815145, стоимостью 2 269,00 рублей;

582) чай в пакетиках черный «Азерчай букет», 100шт, артикул товара ii4539738899, стоимостью 219,00 рублей;

583) кроссовки RSV Будьте здоровы, цвет черный/красный, размер 41, артикул товара ii5405032922, стоимостью 927,00 рублей;

584) сковорода с крышкой 26см Tefal Easy Plus с индикатором температуры с антипригарным покрытием, цвет черный, артикул товара ii4187475489, стоимостью 2 169,00 рублей;

585) гель для душа «Borger» увлажняющий женский освежающий «Дыня», 400мл, артикул товара ii4576671141, стоимостью 160,00 рублей;

586) бюстгальтер на косточках «Ligrace», цвет черный, размер 85С, артикул товара ii5336882529, стоимостью 672,00 рублей;

587) туалетная бумага «Лилия» белая 2 слоя, 12 рулонов, артикул товара ii5347004979, стоимостью 208,00 рублей;

588) Tefal Набор кухонных ножей «Comfort» из 3 предметов, цвет черный, артикул товара ii4187475567, стоимостью 1 629,00 рублей;

589) машинка на пульте управления игрушка на радиоуправлении для мальчиков и девочек, цвет черный/желтый, артикул товара ii3951746490, стоимостью 1 767,00 рублей;

590) кроссовки, цвет белый/темно-бежевый, размер 38, артикул товара ii5337120709, стоимостью 2 046,00 рублей;

591) джинсы «LOOK OF YOUNG», цвет светло-серый, размер 50, артикул товара ii4563448126, стоимостью 1 280,00 рублей;

592) джинсы «AZARRO TOUTCH» джинсы-спорт, цвет голубой, размер 46, артикул товара ii5313566846, стоимостью 2 126,00 рублей;

593) бюстгальтер классическая чашка, на косточках «Ritoleta», нижнее бельё, цвет черный/золотистый, размер 85С, артикул товара ii5451967865, стоимостью 758,00 рублей;

594) зубная щетка «ROCS Black Edition Classic», средняя жесткость, артикул товара ii09869555, стоимостью 209,00 рублей;

595) сухой корм Мираторг «EXTRA MEAT с говядиной Black Angus» для собак мелких пород 1+, размер малый 600 гр, артикул товара ii5379337139, стоимостью 187,00 рублей;

596) чай в пакетиках черный «Азерчай Букет», 100шт, артикул товара ii4539738848, стоимостью 219,00 рублей;

597) халат «IHOMELUX», цвет бордовый, размер 48, артикул товара ii5071456553, стоимостью 1 033,00 рубля;

598) краска для белой обуви «Москвичи», артикул товара ii4569824697, стоимостью 407,00 рублей;

599) туалетная бумага «Familia Plus» Волшебный цветок, 2 слоя, 12 рулонов, цвет белый/сиреневый, артикул товара ii4569454593, клиент 0141386454, стоимостью 254,00 рублей;

600) платье «TRA NOI» классика, цвет черный, размер 52, артикул товара ii4767473041, стоимостью 1 831,00 рублей;

601) рюкзак школьный BTS для настоящих ARMY/ большой черный женский повседневный рюкзак для девочек подростков, цвет черный, артикул товара ii5369065038, стоимостью 2 953,00 рублей;

602) костюм спортивный «DIANIDA», цвет оливковый, размер 48-50, артикул товара ii5073953230, стоимостью 1 817,00 рублей;

603) брюки «Апрель Школа», цвет черный, размер 122, артикул товара ii5595472597, стоимостью 694,00 рублей;

604) джемпер «FUNDAY», цвет темно-синий, размер 140, артикул товара ii4955143177, стоимостью 1 093,00 рублей;

605) рюкзак «Evoline», цвет черный/синий, артикул товара ii4693933661, стоимостью 2 560,00 рублей;

606) джемпер «Cegisa», цвет темно-серый/голубой, размер 152/12 лет, артикул товара ii4880261761, стоимостью 1 254,00 рублей;

607) брюки «Апрель Школа», цвет черный, размер 128, артикул товара ii5565136003, стоимостью 657,00 рублей;

свитшот Scilla, цвет черный, размер 44, артикул товара 11741365147280, стоимость 1926,00 рублей;

шлепанцы Принты, цвет бежевый, размер 41, артикул товара ii5402464052, стоимость 778,00 рублей;

бейсболка Malabar, цвет черный, размер универсальный, артикул товара ii5398181491, стоимость 695,00 рублей;

комплект футболок, цвет черный, размер 50, артикул товара 11742837655180, стоимость 627,00 рублей;

сумка на плечо шоппер, цвет зеленый, артикул товара 11741510549660, стоимостью 544,00 рубля;

сапоги Obba, цвет черный, размер 38, артикул товара ii3928144750, стоимость 3958,00 рублей;

Remart Ремень Ремень мужской натуральная кожа, цвет коричнево-красный, размер 120 см., артикул товара ii4576661703, стоимость 1972,00 рублей;

кроссовки Ultimate shop, цвет бежевый, размер 38, артикул товара ii4776326383, стоимость 940,00 рублей;

кроссовки vsjjk place, цвет белый/фиолетовый, размер 38, артикул товара ii5811027011, стоимость 1354,00 рублей;

Lemontay №371, масляные духи женские 3 L imperatrice, 3 мл, цвет прозрачный, артикул товара ii4183423298, стоимость 104,00 рубля;

кроссовки Patrol, цвет белый, размер 38, артикул товара ii4771863193, стоимостью 1687,00 рублей;

кардиган SAXAR SHOWROOM цвет белый, размер 48, артикул товара ii5430461343, стоимость 1119,00 рублей;

женская сумка на плечо, шоппер, из экокожи, сумка тоут, вместительная на каждый день, цвет черный, артикул товара ii5110434921 стоимость 627,00 рублей; 

тапочки NIKLERIUM Животные, цвет розовый/белый, размер 38, артикул товара 11741077423820, стоимость 1358,00 рублей;

кроссовки Капитоша, цвет белый, размер 40, артикул товара 11745147370880, стоимость 1773,00 рублей;

сумка шоппер Я в своем познании, цвет белый, артикул товара 11743840538800, стоимость 484,00 рублей;

Calvin Klein Сумка на плечо кросс-боди, цвет черный, артикул товара ii4784389517, стоимостью 8890,00 рублей;

ботинки MakFine, цвет черный, размер 40, артикул товара ii4746707834, стоимость 3441,00 рублей;

NOTTU Плед Травка пушистый 200х220 см, покрывало на кровать 2 сп. размер, цвет Капучино, цвет бежевый, артикул товара ii4998339727, стоимость 1069,00 рублей;

джинсы LOOK OF YOUNG, цвет синий, размер 46, артикул товара ii4573058664, стоимость 1594,00 рублей;

костюм спортивный KUPPER, цвет черный, размер 50, артикул товара ii4572394091, стоимостью 4212,00 рублей;

костюм спортивный Madam Page Весь мир моды, цвет зеленый, размер 44, артикул товара № ii4280351448 стоимость 1936,00 рублей;

джинсы RM Shopping, цвет голубой, размер 48, артикул товара 11742115739700, стоимость 2098,00 рублей;

домашний комплект Fantazerka Для дома, для семьи, цвет белый, артикул товара 11745251840160, стоимость 839,00 рублей;

футболка Zara, цвет розовый, размер 128, артикул товара ii4743962647, стоимостью 1499,00 рублей;

футболка Zara, цвет розовый, размер 128, артикул товара ii3852801832, стоимость 496,00 рублей;

топ Euphoria, цвет черный, размер 46, артикул товара ii5335930723, стоимостью 1412,00 рублей;

топ Dia KIDS Спорт, цвет белый, размер 122, артикул товара ii5071162717, стоимостью 527,00 рублей;

Брюки 365.SOWELL, цвет черный, размер 44, артикул товара ii5328851797, стоимость 3542,00 рубля;

костюм спортивный RM Shop, цвет темно-серый, размер 44, артикул товара ii4560241419, стоимость 1188,00 рублей;

кеды BlessBox, цвет черный, размер 40, артикул товара ii4983675322, стоимость 1223,00 рублей;

галоши, цвет черный, размер 41, артикул товара ii4180827207, стоимость 704,00 рублей;

галоши, цвет черный, размер 41, артикул товара ii5501621932, стоимость 704,00 рублей;

топ Lady Gina, цвет черный, размер 42-46, артикул товара № ii5108854422, стоимостью 1142,00 рублей;

джинсы Gloria Jeans, цвет розовый, размер 115 см., артикул товара ii5344152023, стоимость 1023,00 рублей;

сумка на плечо слинг, цвет белый/золотой, артикул товара 11741706053420, стоимостью 2784,00 рублей;

полотенцесушитель электрический STELMIX (СТЕЛМИКС) Трапеция П4 400х600 мм, подключение слева, нержавеющая сталь, гарантия 2 года, артикул товара 11741736124970; стоимостью 4239,00 рублей;

костюм спортивный VIDA FASHION, цвет бежевый, размер 42, артикул товара ii5676885506, стоимостью 3690,00 рублей;

комплект одежды ZARKA, цвет хаки, размер 58, артикул товара ii4741900559, стоимостью 1488,00 рублей;

пижама Pavloff, цвет черный, размер 46, артикул товара ii5071366589, стоимость 1499,00 рублей;

джинсы Zara Mom fit, цвет серый, размер 116, артикул товара ii4773110597, стоимостью 2078,00 рублей;

прокладки женские ежедневные bella Panty Soft/ ежедневки, 60 шт.х 3 уп./ 180 шт., артикул товара ii4182297449, стоимостью 383,00 рублей;

костюм классический WESTCAT Костюм, цвет голубой, размер 46, артикул товара ii5480938781, стоимостью 2413,00 рублей;

худи Concept Club, цвет белый, размер 44, артикул товара ii5319623674, стоимостью 1374,00 рублей;

футболка КотМарКот, цвет розовый, размер 86, артикул товара ii2512902957, стоимостью 357,00 рублей;

футболка Zara, цвет розовый, размер 116, артикул товара ii3852800566, стоимостью 527,00 рублей;

шорты Gloria Jeans, цвет голубой, размер 122, артикул товара ii5315048533, стоимость 574,00 рублей;

топ Jelika, цвет белый, размер 44, артикул товара ii5074755591, стоимостью 422,00 рубля;

шуба TL, цвет бежевый, размер 44, артикул товара ii5405793896, стоимостью 3670,00 рублей;

костюм классический VishnЯ, цвет голубой, размер универсальный, артикул товара № ii4947075838, стоимостью 2089,00 рублей;

брюки BEFOXY, цвет бежевый, размер 44, артикул товара ii4575363930, стоимостью 841,00 рублей;

костюм спортивный IHOMELUX Хит, цвет зеленый, размер 60, артикул товара ii5316684415, стоимостью 1421,00;

брюки 10 out of 10, цвет хаки, размер 44, артикул товара ii5077879050, стоимостью 1798,00 рублей;

брюки Gloria Jeans, цвет серый, размер 86, артикул товара ii4738855232, стоимостью 1112,00 рублей;

велосипедки Belkina, цвет черный, размер 34, артикул товара ii5372434138, стоимостью 717,00 рублей;

футболка Zara, цвет темно-серый, размер 122, артикул товара ii3852798378, стоимостью 742,00 рублей;

футболка K-pop Fans, цвет черный, размер 58, артикул товара ii5024830517, стоимостью 684,00 рубля;

сапоги резиновые STAR, цвет черный, размер 30, артикул товара ii5070570530, стоимостью 953,00 рубля;

домашний комплект LauraHome tekstil, цвет темно-синий/бирюзовый, размер 60, артикул товара ii5348695895, стоимость 1054,00 рублей;

футболка KAFTAN 8 марта, цвет розовый, размер 110, артикул товара ii4283959584, стоимостью 419,00 рублей;

сумка на плечо конверт, артикул товара ii5230461258, стоимостью 5431,00 рублей;

кроссовки Кросс, цвет черно-белый, размер 38, артикул товара 11740633675080, стоимостью 2586,00 рублей;

комплект одежды «Ton v Ton» цвет темно-серый, размер 60, артикул товара 11743625874370, стоимостью 1195,00 рублей;

кроп-топ GAYA MUR, цвет голубой, размер 44, артикул товара ii4838606974, стоимостью 623,00 рубля;

кроссовки Nexpero, цвет черный, размер 43, артикул товара ii5344856328, стоимостью 2081,00 рублей; 

673) переходник на наушники «Iphone/lightning-aux Jack 3.5mm»/ не требует Bluetooht/ подходит для iPod-iPhone-iPad/аукс для наушников/ провод для машины/ адаптер айфон на джек, цвет белый, артикул товара ii4182801683, стоимостью 354,00 рублей;

674) юбка-шорты «Klose», джинсовая серия, цвет черный, размер 50, артикул товара ii4782262898, стоимостью 1706,00 рублей;

675) костюм классический «KOVALEVICH», цвет голубой, размер 60, артикул товара ii5339885288, стоимостью 7721,00 рублей;

676) кроп-топ, цвет белый, размер 46, артикул товара ii5007114592, стоимостью 868,00 рублей;

677) сухой корм «PEDIGREEдля взрослых собак маленьких пород, с говядиной», вес 600г, артикул товара ii5106920517, стоимостью 174,00 рубля;

678) сумка на плечо «Bershka», цвет голубой, артикул товара ii3852077556, стоимостью 2950,00 рублей;

679) кеды «Nike Air Force 1’07 Le», цвет белый, размер 41, артикул товара ii5319389256, стоимостью 11 160,00 рублей;

680) сумка на плечо мессенджер «LiZ.A» женская, цвет черный, артикул товара ii549219156, стоимостью 1161,00 рублей;

681) куртка «Luxury Plus», цвет светло-бежевый, размер 60, артикул товара ii5339906392, стоимостью 6 709,00 рублей;

682) костюм классический «KOVALEVICH», цвет бежевый, размер 60, артикул товара ii5327522475, стоимостью 5 502,00 рублей;

куртка «Luxury Plus», цвет светло-бежевый, размер 60, артикул товара ii5339906392, стоимость 6709,00 рублей;

костюм классический KOVALEVICH, цвет бежевый, размер 60, артикул товара ii5327522475, стоимостью 5502,00 рублей;

685) сумка женская шоппер большая на плечо, цвет черный, артикул товара II4782694618, стоимостью 674,00 рублей;.

686) юбка «MASANDRO», цвет черный, размер 48, артикул товара ii5396686673, стоимостью 1 363,00 рублей;

рюкзак «Найк» повседневный, цвет черный, артикул товара 11745569353440, стоимость 1008,00 рублей;

костюм спортивный «KUPPER», цвет фиолетовый, размер 50, артикул товара ii4041501943, стоимость 3233,00 рублей;

689) сапоги «Thomas Munz», черный, размер 38, артикул товара ii5343654724, стоимостью 8 877,00 рублей;

690) свитшот «Лана», цвет розовый/светло-розовый/ темно-розовый, размер 48, артикул товара ii5484894110, стоимостью 1 094,00 рубля;

набор матовых карандашей нюдовые оттенки (12 штук), водостойкий карандаш с щеточкой/ Корейская косметика, цвет разноцветный, артикул товара ii3730456988, стоимостью 269,00 рублей;

чехол для «Samsung Galaxy A51» / силиконовый прозрачный чехол с защитой камеры на «Самсунг Галакси А51», цвет прозрачный, артикул товара ii3852519923, стоимостью 212,00 рублей;

электрическая зубная щётка «Sonic Toothbrush X-3», Звуковая электрическая зубная щетка с 4 насадками и 6 уникальными режимами, степень влагозащиты IPX7, черный, артикул товара ii4477428490, стоимостью 333,00 рубля;

футболка «NoName», цвет черный, размер 48, артикул товара ii5732094865, стоимость 778,00 рублей;

джинсы, цвет синий, размер 40, артикул товара ii5316766487, стоимостью 1816,00 рублей;

блузка «Алтекс», цвет белый/синий, размер 60, артикул товара ii5555984424, стоимостью 1150,00 рублей; 

джемпер «ETERNAL FLAME» Большие размеры, цвет бежевый, размер 60, артикул товара ii5077253633, стоимостью 2684,00 рублей;

сумка спортивная «FitSky» темно-серая, 49х24х25 см., для фитнеса и для путешествий, цвет темно-серый, артикул товара ii5359905955, стоимостью 834,00 рубля;

костюм спортивный «Новое кимоно», цвет хаки, размер 60, артикул товара ii4575581187, стоимостью 1603,00 рублей;

юбка Пуховик Одеяло, цвет черный, размер 42, артикул товара ii4550019810, стоимостью 1240,00 рублей;

костюм спортивный Floy На каждый день, цвет голубой, размер 44, артикул товар ii5715011610, стоимостью 1758,00 рублей;

свитшот Gloria Jeans, цвет серый, размер 44, артикул товара ii4740844305, стоимостью 2387,00 рублей;

рубашка Upward Movement Красота №1, цвет черный, размер универсальны, артикул товара ii4786057713, стоимостью 1197,00 рублей;

704) куртка джинсовая «MissDiva», артикул товара ii5398271695, стоимостью 2360,00 рублей;

705) шлепанцы «HOMELIC» Модные вещи», цвет белый, размер 36-37, артикул товара №ii5035417630, стоимостью 800,00 рублей;

706) рубашка «ДАВЕРТЕКС», цвет синий/красный, размер 60, артикул товара ii4733434065, стоимостью 763,00 рублей;

707) сумка на плечо мессенджер «Paolo Richi», цвет черный, артикул товара 0141386454-0430-1, стоимостью 799,00 рублей;

708) съедобная интимная гель-смазка «KALINOFF» спелая вишня+тропический банан, артикул товара ii4973230518, стоимостью 402,00 рубля;

710) куртка кожаная «Sensa», цвет черный матовый, размер 48, артикул товара ii5076669330, стоимостью 4 193,00 рубля;

711) брюки, цвет черный, артикул товара 11745222305850, стоимостью 2 146,00 рублей;

«DAVID JONES» Сумка женская через плечо кросс боди маленькая, цвет черный, артикул товара ii5368054269, стоимость 2191,00 рублей;

«lpaza Reflective»/Светоотражающий гель -лак/Набор 3 штуки, цвет разноцветный, артикул товара ii3852329121, 586,00 рублей;

влажные салфетки детские 600 шт (100 шт х 6), «AURA ULTRA COMFORT», цвет белый, артикул товара ii3392333561, 319,00 рублей;

съедобная интимная гель-смазка «KALINOFF» "Спелая вишня", лубрикант на водной основе с пантенолом для орального, вагинального и анального секса, туба 50 мл., цвет черный, артикул товара ii4549799349, стоимость 288,00 рублей;

конфеты глазированные желейные ЛЁВУШКА, 1 кг, артикул товара ii5404475278, стоимость 332,00 рублей;

жевательная резинка «Mentos Pure Fresh вкус Арбуз», 54 г, артикул товара ii4524756876, стоимость 137,00 рублей;

жевательная резинка «Mentos Pure Fresh вкус Виноград», 54 г, артикул товара ii4564490255, стоимостью 134,00 рубля;

футболка «ТВОЕ», размер 48, цвет черный, артикул товара ii5338238050, стоимость 706,00 рублей;

пижама «Lady Boom Пижамная вечеринка», цвет белый, размер 44, артикул товара № ii5737872469, стоимостью 1498,00 рублей;

галоши «Smile of Milady», цвет черный, размер 40, артикул товара ii4971652486, стоимостью 626,00 рублей;

топ «JUSTFY» Ажурный узор, цвет белый, размер 46, артикул товара ii5844152297, стоимостью 617,00 рублей;

худи «BRLLNC», цвет черный, размер 48, артикул товара 11741365655180, стоимостью 2854,00 рублей;

724) кроссовки «Mr.Kraus», цвет белый, размер 38, артикул товара ii4738189690, стоимостью 2 262,00 рубля;

725) пальто, цвет бежевый, размер 44,46, артикул товара ii4536710315, стоимостью 6687,00 рублей;

726) туфли «IERDI», цвет черный, размер 41, артикул товара ii5339024971, стоимостью 2982,00 рубля;

727) кроссовки «NIKE AIR MAX PLUS Ps Fli», цвет белый/синий, размер 30, артикул товара ii47402555783, стоимостью 9957,00 рублей;

728) пальто пуховое «BOMFURS», цвет синий, размер 42, артикул товара ii5810176383, стоимостью 17 480,00 рублей;

729) сумка на плечо мессенджер «LEVkids», цвет белый, артикул товара ii5390959375, стоимостью 392,00 рублей;

730) электрическая зубная щетка «Panda&Медведь eassyy 11», цвет белый, артикул товара ii4514445394, стоимостью 281,00 рубль;

731) футболка Макс Экстрим, цвет белый, синий/ темно-синий, размер 46, артикул товара ii5674240633, стоимостью 837,00 рублей;

732) шлепанцы «Evars», цвет черный, размер 41-42, артикул товара ii4914215741, стоимостью 720,00 рублей;

733) чипсы картофельные «Lays Stax Сметана-Лук», 140 гр., артикул товара ii4182811498, стоимостью 210,00 рублей;

734) лонгслив Апрель, цвет черный, размер 48, артикул товара ii5674564636, стоимостью 575,00 рублей;

735) костюм спортивный, размер 46, цвет черный, артикул товара 11747628745980, стоимостью 2 263,00 рублей; 

736) платье «SELEYA BETTER», цвет бежевый, размер 48, артикул товара ii5674491884, стоимостью 1 572,00 рублей;

737) толстовка «Beautiful Creatures», размер 44, цвет черный, артикул товара ii4965768680, стоимостью 1 451,00 рублей;

тумба под телевизор, цвет белый, артикул товара ii5393256277, стоимостью 1952, 23 рубля;

куртка Nike, цвет черный, размер 52-54, артикул товара 11747408862620, стоимостью 16448,00 рубля;

кроссовки Reebok Zigwild Tr 6 Zigwild Tr 6, цвет черный, размер 42, артикул товара 11747883575310, стоимостью 8320,00 рублей;

футболка MORULA, цвет черный, размер универсальный, артикул товара 11748509230100, стоимостью 1675,00 рублей;

футболка цвет серый размер универсальный, артикул товара ii5559261696, стоимость 1137,00;

комплект одежды suluu, цвет черный, размер 44, артикул товара ii4850607151, стоимость 1935,00 рублей;

туфли T.TACCARDI, цвет бежевый, размер 38,5, артикул товара ii4999740436, стоимостью 1548,00 рублей;

костюм спортивный «Ton v Ton», размер черный, размер 46, артикул товара 11747804122000, стоимостью 2476,00 рублей;

джемпер KINZA, цвет фиолетовый, размер 46, артикул товара ii5343556886, стоимостью 666,00 рублей;

комплект одежды MSLS, цвет темно-синий, размер 58-60, артикул товара 11748143553960, стоимостью 6287,00 рублей;

комплект футболок Blackers Парные картинки, цвет черный, размер 54, артикул товара 11747025882630, стоимостью 1003,00 рубля;

серебряное кольцо женское 925 пробы с камнями фианитами, серебро SOKOLOV, размер 17, артикул товара 11747839244860, стоимостью 282,00 рубля;

платье SELEYA BETTER, цвет бежевый, размер 48, артикул товара ii5674491884, стоимостью 1572,00 рубля;

ботинки DeSTRA Зима, цвет черный, размер 39, артикул товара ii5332503274, стоимостью 3548,00 рублей;

кроссовки Obba, размер 38, цвет коричневый, артикул товара ii5496977941, стоимостью 1927,00 рублей;

швабра с отжимом и ведром RidbergHome 8 литров, белый/серый, 2 тряпки/насадки в комплекте, цвет бежевый, артикул товара ii5500526128, стоимостью 967,00 рублей;

швабра с отжимом и ведром RidbergHome 8 литров, белый/серый, 2 тряпки/насадки в комплекте, цвет бежевый, артикул товара ii5500526127, стоимостью 967,00 рублей;

755) кроссовки «13EVERY», цвет белый, размер 37, артикул товара ii4693396743, стоимостью 2320,00 рублей; 

756) «Rexona Clinical Protektion» женский шариковый антиперспирант Защита и Свежесть, защита 96 часов, 50 ил., артикул товара ii4058775616, стоимостью 194,00 рублей;

757) расческа для волос массажная, распутывающая волосы «DEOMUA», цвет синий-голубой, артикул товара ii4570021013, стоимостью 192,00 рублей;

758) «Adidas Женский дезодорант-антиперспирант Cool&Care Get Ready», защита 48 часов, 150 мл, артикул товара ii5023894866, стоимостью 385,00 рублей;

759) бюстгальтер на косточках «Ligrace» нижнее белье, цвет бежевый, размер 85С, артикул товара ii5336882626, стоимостью 612,00 рублей;

760) зубная паста «Sensodyne» ежедневная защита Морозная мята для чувствительных зубов, 65г (3 штуки), артикул товара ii5359490166, стоимостью 417 рублей;

761) прокладки женские гигиенические 60 шт. «Normal, AURA PREMIUM», артикул товара ii3392326060, стоимостью 556 рублей;

762) масляные духи «Императрица 3» 3 мл., артикул товара ii5229801522, стоимостью 369,00 рублей;

763) сковорода для блинов и омлета «PROMO» для индукционных плит, артикул товара ii5489277263, стоимостью 1202,00 рублей;

764) трусы стринги «Candy Sweet» нижнее белье, 3 штуки, цвет бежевый, размер 48, артикул товара ii4186885489, стоимостью 494,00 рублей;

765) шампунь «TRESemme keratin color» защита цвета для окрашенных волос с протеинами шелка, артикул товара ii3731298827, стоимостью 266,00 рублей;

766) ватные палочки 500 шт. «AQUELLA», артикул товара ii4189186804, стоимостью 142,00 рубля;

767) комплект трусов «Pull&Bear», цвет разноцветный, размер 50, артикул товара ii3852521944, стоимостью 1030,00 рублей;

768) комплект вафельных полотенец, для кухни 50х70 (5 шт)/ набор полотенец хлопок «Унисон» рис 33001-1 Love, цвети розовый/белый, артикул товара ii3964210481, стоимостью 381,00 рублей;

769) машинка Полесье Mammoet Автокран, цвет разноцветный, артикул товара ii4716596368, стоимостью 1 823,00 рублей;

770) рецепты бабушки Агафьи Малиновый гель для душа смягчающий, 280 мл, цвет разноцветный, артикул товара ii42310986, стоимостью 146,00 рулей;

771) кастрюля «Kukmara», алюминий, 1 литр, цвет бордовый, артикул товара ii5462527595, стоимостью 1 316,00 рублей; 

772) зубная паста «ROCS» сенсационное отбеливание, артикул товара ii4108757370, стоимостью 289,00 рублей;

773) чехол на айфон 13, силиконовый прозрачный противоударный с защитой камеры, артикул товара ii3852519527, стоимостью 239,00 рублей;

774) туалетная вода 14 мл, духи клубника женские сладкие стойкие «Christine Lavoisier», артикул товара ii5351803574, стоимостью 296,00 рублей;

775) антиперспирант аэрозоль Экстремальная защита, 72ч нон-стоп защита от пота и запаха, 150 мл «Rexona», артикул товара ii5501456866, стоимостью 334,00 рублей;

776) ватные диски 480 шт «AURA BEAUTY», артикул товара ii3392333278, стоимостью 304,00 рублей;

777) бюстгальтер классическая чашка на косточках «LIVINA», цвет белый, размер 100С, артикул товара ii5323874118, стоимостью 614,00 рублей;

778) кастрюля «METROT» одуванчик, цвет бежевый, 2,4 литра, артикул товара ii2423490306, стоимостью 1 136,00 рублей;

779) шампунь бессульфатный после кератинового выпрямления и ботокса, для окрашенных волос «EVI», артикул товара ii5548227035, стоимостью 386,00 рублей;

780) комплект из 3-х махровых полотенец (30х70; 50х90; 7-х130) «Унисон» темно-бирюзовый, цвет синий, артикул товара ii5371692363, стоимостью 734,00 рублей;

781) влажные салфетки антибактериальные 432 шт, Ромашка, «AURA Dedrma Protect», артикул товара ii3392323663, стоимостью 428,00 рублей;

782) масляные духи «Императрица -3», духи-масло 3 мл., артикул товара ii5229801547, стоимостью 369,00 рублей;

783) зубная паста «ROCS» сенсационное отбеливание, 74 гр., артикул товара ii4108757411, стоимостью 289,00 рублей;

784) брюки «Bershka», цвет розовый, размер 42, артикул товара ii3852326250, стоимостью 1 620,00 рублей;

785) кроссовки «OBBA», цвет белый, размер 39, артикул товара ii5351048132, стоимостью 2 119,00 рублей;

786) Пижама «Lider Collection», цвет коричневый, размер 46, артикул товара ii5074644447, стоимостью 1 049,00 рублей;

787) лонгслив «ALEXANDR DIFFKLEIN», цвет темно-серый, размер 44-52, артикул товара ii5387856954, стоимостью 2 357,00 рублей;

788) джемпер «Bonito Kids», цвет черный, размер 140, артикул товара ii4567847283, стоимостью 775,00 рублей;

789) худи «Gloria Jeans», цвет серый, размер 110/4-5 лет, артикул товара ii5553155906, стоимостью 1 012,00 рублей;

790) футболка «Babycollection», цвет черный/оранжевый, размер 110-116, артикул товара ii5242964742, стоимостью 390.00 рублей;

791) свитшот «PlayToday», цвет голубой, размер 110, артикул товара ii5326509193, стоимостью 610,00 рублей;

792) поло «Апрель Школа», цвет темно-синий, размер 152/12 лет, артикул товара ii5318788894, стоимостью 738,00 рублей;

793) костюм спортивный «Kostumchik Store», цвет голубой, размер 46, артикул товара ii5346352855, стоимостью 1 168,00 рублей;

«Parfums Plus» Духи Масляные наркотик, кирке, молекула 02, лост чери, блэк опиум 30 мл, артикул товара ii5344337801, стоимость 548,00 рублей;

карандаши простые чернографитные 12 шт., «Deli MiYou», шестигранные, с ластиком, цвет разноцветный, артикул товара ii5398213155, стоимость 176,00 рублей;

пенал пушистый в виде лапы котенка. Цвет молочный, артикул товара ii5366369634, стоимость 309,00 рублей;

калининград 4-е изд., испр. и доп. Путеводитель с картами | ФИО5, артикул товара ii1683937421, стоимость 304,00 рублей;

Soul House 68 Свеча ароматическая "КОЖА И САНДАЛ/ХЛОПКОВЫЙ ФИТИЛЬ/60МЛ/3,5 ЧАСА ГОРЕНИЯ", 4 см х 7 см, 3 шт, артикул товара ii5919951824, 362,00 рубля;

Тетрадь 48 листов в клетку 2 шт, артикул товара ii5396824165, стоимость 266,00 рублей;

Костюм спортивный Алтекс, цвет темно-синий, размер 60, артикул товара ii5002172312, стоимостью 2039,00 рублей;

открытки Калининград в стиле Polaroid. Почтовые карточки с видами Калининграда 10шт, артикул товара ii3851429564, стоимостью 233,00 рубля;

сумка кросс-боди женская Calvin Klein, K60K610275_TGE, бежевый, артикул товара ii5314101573, стоимостью 4057,00 рублей;

GirlBoss Набор ручек Шариковая, толщина линии: 0.7 мм, цвет: Синий, 4 шт., артикул товара ii5392696518, стоимостью 227,00 рублей;

шарф «Calvin Klein» цвет черный, размер универсальный, артикул товара ii4777490120, стоимостью 3301,00 рубль;

куртка «Kamukamu» цвет черный/зеленый, размер 46,48 RU, артикул товара 81713341-0060-1, стоимостью 3198,00 рублей;

кросовки цвет черный матовый, размер 38, артикул товара 0140969532-0005-1, стоимостью 2560,00 рублей. 

После чего ФИО1 и ФИО2, находясь в пункте выдачи заказов «

<

адрес>», принадлежащем ФИО6 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес> действуя совместно, по предварительному сговору, оформили возврат данных товаров по программе, тем самым похитив его путем обмана. Удерживая похищенный товар при себе, ФИО1 и ФИО2 с места совершения преступления скрылись, имея реальную возможность распоряжаться похищенным имуществом по своему усмотрению, чем причинили ФИО6 №1 материальный ущерб в особо крупном размере на общую сумму 1 665 595 рублей 23 копейки. 

В судебном заседании подсудимая ФИО1 вину признала, раскаялась в содеянном, от дачи показаний отказалась. Из её оглашенных в порядке ч. 1 ст. 276 УПК РФ показаний, данных в качестве подозреваемой 31 января 2024 года, 25 августа 2024 года и обвиняемой 01 сентября 2024 года, следует, что с 21 июля 2023 года она работала по договору на ФИО6 №1, являющегоя Агентом интернет-магазина «

<

адрес>» на пункт выдачи заказов, расположенном по адресу: 

<

адрес>». В июле 2023 года, одна из клиенток ПВЗ сказала, что когда-то работала в аналогичном пункте выдачи заказов, то аннулированные заказы, которые ей нравились, она забирала себе, хотя согласно программе по возврату товаров, данный товар был перемещен в тарный ящик для возврата на склад и отправлен курьером в перевозку. В августе 2023 года, она совершила хищение товара таким способом, о котором ей рассказали. С 28 августа 2023 года в качестве её сменщицы устроилась ФИО2 Она рассказала той, что можно заказывать товары на пункт выдачи «

<

адрес>» с постоплатой, потом их аннулировать, как сотрудникам ПВЗ, и платить за них не нужно будет, а товары они будут забирать себе, ФИО2 согласилась. Заказы она и ФИО2 совершали с аккаунта ФИО1 и с других аккаунтов, которые они совместно с Налбандян создавали при покупке сим-карт различных сотовых операторов в супермаркетах, до 06 октября 2023 года, практически ежедневно. Она забирала себе товар, который выбирала для себя, а ФИО2 забирала себе свой товар, который та выбрала для себя. Когда заказанный товар приходил на пункт выдачи, то она с ФИО2 делили свои заказы, после она их аннулировала, оформляла на возврат, но в тарный ящик не помещала. Также она и ФИО2 в свои рабочие смены предлагали похищенный товар посетителям пункта, некоторый товар те приобретали, вырученные деньги они с ФИО2 делили, то есть та забирала деньги от продажи своих заказов, а она от своих, полученные деньги тратила на личные нужды. Также просила своих родственников, чтобы те делали для неё заказы, она тем указывала ссылки на товар, и те заказывали этот товар, не говорила им о том, что таким образом она товар похищает. Часть похищенных ею заказов с пункта выдачи «

<

адрес>» она отвезла в 

<

адрес> и оставила храниться в пустующей квартире, расположенной по адресу: 

<

адрес>, за которой она присматривает. 06 октября 2023 года на пункт выдачи 

<

адрес> во время смены ФИО2 пришел ФИО6 №1, позвонил ей и вызвал на работу. Придя на пункт выдачи, от него она узнала, что ФИО2 тот уже уволил, а ее попросил помочь разобраться с аннулированными заказами, которые не вернулись на склад. Она решила не ждать, когда её ФИО6 №1 уволит, поэтому сама уволилась по собственному желанию, вернув тому ключи от пункта выдачи «

<

адрес>» (т. 5 л.д. 52-56, 162-168, т. 6 л.д. 236-242). 

В судебном заседании ФИО2 вину признала, раскаялась в содеянном, от дачи показаний отказалась. Из её оглашенных в порядке ч. 1 ст. 276 УПК РФ показаний, данных в качестве подозреваемой 07 февраля 2024 года, 27 августа 2024 года и обвиняемой 01 сентября 2024 года, следует, что с 28 августа 2023 года была трудоустроена на работу в ПВЗ «

<

адрес>» в качестве сотрудника по договору с ФИО6 №1, по рекомендации своей подруги ФИО1 Она и Сорис работали посменно два через два. В конце августа 2023 года ФИО1 рассказала, что можно заказать товар с постоплатой с интернет-магазина «

<

адрес>» для себя, а потом при его поступлении аннулировать товар, как сотрудник ПВЗ, и платить за них не нужно будет, оформить возврат товара, но отправить на склад только упаковку или вообще пустой тарный ящик, а товар забрать себе. ФИО1 предложила ей вместе похищать товар таким способом, она согласилась. После того, как она дала согласие на хищение товаров, ФИО1 сказала ей, что она может с аккаунта той заказывать товары для себя, которые ей понравятся, чтобы в дальнейшем их похитить для себя, перед этим оформив аннулирование их и возврат на склад. Она так и делала до 06 октября 2023 года, практически ежедневно. Она и ФИО1 совершали заказы различных товаров. Все заказы первично делали с рабочего аккаунта ФИО1, потом её аккаунт был заблокирован на месяц, тогда они путем покупки сим-карты различных сотовых операторов создавали новые аккаунты. Они с ФИО1 выбирали товар, делали заказ, при поступлении товара ФИО1 аннулировала товар, делала возврат и при помощи программы в рабочем приложении «ПВЗ 

<

адрес>» формировала возврат товаров обратно на склад, но реально в тарные ящики аннулированные и оформленные на возврат товары нами не помещались, данные товары забирали себе. Также заказы она осуществляла с аккаунта подруги своей матери, Свидетель №6 Часть заказов она перевезла в квартиру ФИО19 Также она и ФИО1 в свои рабочие смены предлагали товар посетителям пункта, некоторый товар приобретался, а вырученные деньги она с ФИО1 делили поровну. 06 октября 2023 года она находилась в пункте выдачи, когда пришел ФИО6 №1, и ничего её не объясняя, сказал, что она уволена, обвинил в краже заказов с пункта выдачи «

<

адрес> В тот же день она заблокировала и удалила свои аккаунты, связанные с «

<

адрес>» (т. 5 л.д. 173-177, 189-195, т. 6 л.д. 41-46).

ФИО6 ФИО6 №1 показал, что в 2023 году открыл пункт выдачи интернет-магазина «

<

адрес>» в 

<

адрес>, заключил договор с 

<

адрес>», является материально-ответственным лицом, и несет ответственность за товар, который поступил ему на пункт выдачи товаров, является ответственным хранителем. Летом 2023 года в пункте выдачи стала работать ФИО1, работала она посменно, два через два дня по трудовому договору, через месяц устроилась ФИО2, подруга ФИО1, на тех же условиях. 06 октября 2023 года ему позвонили сотрудники службы безопасности «

<

адрес>» и сообщили о том, что на его пункте выдачи товаров, расположенном по адресу: 

<

адрес> образовался долг за отсутствие товара, который был оформлен на возврат. После увольнения ФИО1 и ФИО2 на его пункт выдачи товаров, продолжали поступать товары с постоплатой. ФИО1 и ФИО2 делали заказ товаров с постоплатой, после того как товар приходил на пункт выдачи, то оформляли возврат товара, аннулировали его и по программе оформляли отправку товара на склад, но реально товар не упаковывали в ящик на возврат товара. Видеокамеры у него в пункте выдачи не работали на тот период. В настоящее время интернет-магазин «

<

адрес>» списал с него 1 000 000 рублей, он остался должен еще 800 000 рублей. Ущерб ему не возмещен.

Из показаний свидетеля Свидетель №5, оглашенных с согласия сторон в порядке ч. 1 ст. 281 УПК РФ, следует, что в сентябре 2023 года её сестра ФИО2 работала на пункте выдачи «

<

адрес>» сотрудником пункта выдачи. В это время ФИО2 стала сбрасывать ей ссылки на различные товары из «

<

адрес>», просила оформить для той заказы с постоплатой со своего аккаунта, что она и делала, после доставки заказов в пункт выдачи в г. Неман, она отправляла штрих-код ФИО2 Это было около пяти раз. Ничего из данных заказов ФИО2 ей не дарила и отдавала (т. 5 л.д. 43-45).

Из показаний свидетеля Свидетель №6, оглашенных с согласия сторон в порядке ч. 1 ст. 281 УПК РФ, следует, что муж ФИО2 – ФИО30 жил у неё в квартире по адресу: 

<

адрес>, около трех месяцев, что привозила с собой Лаура в её квартиру в тот период, не видела, до 21 октября 2023 года, когда в её квартиру с ФИО2 пришли сотрудники полиции 

<

адрес> для изъятия вещей. В сентябре 2023 года ФИО2 ей стала сбрасывать ссылки на товары интернет-магазина «

<

адрес>», просила их заказать на пункт выдачи заказов по адресу: 

<

адрес>, и сообщить той код, когда придет заказ, чтобы та смогла получить его. Заказы она делала не более двух раз, когда заказ доставляли в пункт выдачи, она отправила код для его получения ФИО2, что было дальше с этим заказом, не знает, ничего из данных заказов ФИО2 её не передавала и не дарила (т. 5 л.д. 46-48).

Из показаний свидетеля Свидетель №3 оглашенных с согласия сторон в порядке ч. 1 ст. 281 УПК РФ, следует, что сентябре 2023 года её сестра, ФИО1 позвонила и попросила прислать той код от её аккаунта в «

<

адрес>», так как со своего аккаунта у той не получается сделать заказ. Она согласилась, ФИО1 вошла со своего телефона в её аккаунт, пароль для входа в свой аккаунт прислала той она. 20 октября 2023 года, она находилась в гостях у своей бабушки в 

<

адрес>, приехали сотрудники полиции, сказали, что приехали с ФИО1 изымать вещи, которые Татьяна украла с «

<

адрес>». Когда она зашла в свое приложение, увидела, что в период с сентября по начало октября 2023 года совершено много заказов, которые в дальнейшем были аннулированы. Эти заказы были сделаны на пункт выдачи «

<

адрес>» в 

<

адрес>» (т. 5 л.д. 24-25). 

Помимо показаний подсудимых ФИО1, ФИО2, совершение ими указанного выше преступления подтверждается совокупностью исследованных судом доказательств.

ФИО1 и ФИО2 заключили договоры на оказание услуг с ИП ФИО6 №1 21 июля 2023 года и 28 августа 2023 года соответственно (т. 1 л.д. 177-179, 180-181).

20 октября 2023 года произведены выемки по адресам: 

<

адрес>, и 

<

адрес>, с участием ФИО1, в ходе которых она добровольно выдала товары, заказанные ей на «

<

адрес>» (т. 1 л.д. 91-100, 113-116).

20 октября и 21 октября 2023 года произведены выемки по адресу: 

<

адрес>, и 

<

адрес>, с участием ФИО2, в ходе которых она добровольно выдала товары, заказанные ей на «

<

адрес>» (т. 1 л.д. 107-111, 118-120)

24 августа 2024 года товары, выданные ФИО1 и ФИО2 20 октября и 21 октября 2023 года, были осмотрены, а именно пижама женская «ZIMawomеn» артикул товара ii5368371590, размер 2XL; тапки «Tommy Hilfinger», артикул товара ii4766571441; костюм спортивный женский кофейного цвета; платье-туника вязанное бежевого цвета; джинсы женские светло-голубого цвета; шорты «ALVINA» черного цвета кожаные; шапка «Calvin Klein Jeans» черного цвета; джинсы женские «МОМ» черного цвета, р.31; спортивный костюм «Капка» бежевого цвета; штаны флисовые черного цвета; трикотажный спортивный костюм женский фисташкового цвета; штаны флисовые темно-зеленого цвета, бывшие в использовании; лонгслив (Худи) белого цвета с капюшоном с надписью «Sunshine lover»; пижама женская: футболка и бриджи, цвет бежевый, артикул товара ii4694598296; куртка « Fedjo Ты прекрасна 8890» коричневого цвета, размер 50; куртка «Tommy Jeans», черного цвета, размер 3XL; куртка «Calvin Klein Jeans», размер S, черного цвета; халат домашний «ENDI» велюр,голубого цвета, размер 50; ремень кожаный «Calvin Klein» широкий с пряжкой, размер 90/36; ремень кожаный «Calvin Klein» узкий; шапка «Calvin Klein Jeans» серого цвета; тапки «Top Flop Home», голубого цвета; тапки «Top Flop Home», розового цвета; босоножки «Destra», черного цвета; кроссовки «Hola» белого цвета с розовыми нашивками; туфли комнатные женские фиолетового цвета, артикул товара ii4967035076; тапочки «Belala» розового цвета, артикул товара ii45232089363; кроссовки «NIKE AIR» белого цвета с голубыми нашивками, размер 41; ботинки черные с мехом, размер 40; туфли женские «T.Taccardi» бежевого цвета в картонной коробке желтого цвета, размер 38,5, артикул товара ii5444953044; футболка черного цвета с принтом поцелуев в коробке черного цвета с надписью «Morula»; кроссовки «Sport» бежевого цвета в картонной коробке белого цвета с надписью «Calvin Klein Jeans»; кроссовки «Olla» коричневого цвета в коробке розового цвета; туфли белого цвета «Miss Miller» в коробке розового цвета; сумка «Tommy Hilfinger» черного цвета; сумка на плечо кросс-боди, черного цвета; сумка с логотипом «CRAIS&KCITH», цвет молочный/оливковый; сумка черного цвета кросс-боди; костюм женский «ДОМТРИ» салатового цвета, размер 52; спортивные штаны «ADIDAS» черного цвета, размер 180/80 А, бывшие в эксплуатации; лонгслив (кофта) с принтом «Микки Мауса», коричневого цвета; штаны спортивные «PUMA» черного цвета, размер 7XL, бывшие в эксплуатации; кофта спортивная «NIKE SPORT STILE», черного цвета, размер XXL; штаны –джогеры, черного цвета, бывшие в эксплуатации; лонгслив (кофта) с логотипом «ORIGINAL SPORT» бордового цвета, размер 52-54; ботинки «челси», черного цвета, размер 38, бывшие в эксплуатации; духи «IMPERATRICE 13 Atlantis» объемом 30 мл; сланцы (тапочки) резиновые черного цвета «Леопард»; сланцы резиновые с логотипом «FILA», черного цвета, размер 42-43; тапки мужские с логотипом «Tommy Hilfinger», размер 42; кроссовки серого цвета «Нью Белонс» 1 пара; кроссовки серо-черного цвета без логотипов 1 пара; кроссовки белого цвета без логотипов 1 пара; сапоги черного цвета тканевые «T.Taccardi» размер 39, в коробке, артикул товара ii5606815145; туфли бежевого цвета «T.Taccardi» в коробке, размер 38, артикул товара ii4999740436, клиент 0141386454; сумка кросс-боди «GUESE» белого цвета в коробке; сумка-шоппер черного цвета «AUTO FRANT»; лонгслив черного цвета с белыми надписями; лонгслив черного цвета с надписью «Левые»; кофта белого цвета с надписью «ENJEN JOYSIZE»; лонгслив «ОптМода», зеленого цвета; лонгслив с логотипом «MIKOYUMI», зеленого цвета, размер 48; штаны спортивные трикотажные «GO» черного цвета, размер L; футболка белого цвета с голубыми полосами, бывшая в эксплуатации; туника голубого цвета; лонгслив (кофта) «Примарк», цвет серый, размер 42-44, бывший в использовании; тапки «Top Flop Home», цвет сиреневый (фиолетовый, размер 38-39); сумка тоут кросс-боди, белого цвета; сумка кросс-боди, черного цвета, бывшая в эксплуатации; краска для обуви «Москвичи» белая, 75 мл; дезодорант «DOVE Красота и уход», 48 ч., объем 150 мл, пустой чехол зеленого цвета для «IPhone13»; жилет бежевого цвета утепленный, женский; куртка женская бежевого цвета без логотипа; юбка джинсовая «ТВОЕ», цвет синий, размер 50; юбка джинсовая «Fadjo», цвет синий, размер 50; джинсы с логотипом «DENIM APPAROL», синего цвета, размер 32-28, узкие скини; джинсы с логотипом « LTBT - Little Big Denim Mode», синего цвета, размер 26, бывшие в эксплуатации джинсы-скини с логотипом «EL EL Clothes», синего цвета, размер 30; джинсы с логотипом «COCO Jeans», размер 28, голубого цвета, бывшие в эксплуатации; сланцы белого цвета, размер 38-39, бывшие в эксплуатации; кроссовки «PATROL» черного цвета, размер 42; галоши черного цвета, размер 40, утепленные; сапоги резиновые черного цвета утепленные, женские, камуфлированный рисунок верха; сумки женские кросс-боди – две черного цвета, одна из них сумка «ZARA», сумка голубого цвета «Bershka»; куртка «Moremod» бежевого цвета; куртка «ZARAMEN» темно-синего цвета, размер М; велосипедки черного цвета, рубчик; юбка-шорты черного цвета, размер S; сарафан «by Style Janetta» черного цвета, размер 44; футболка «REEBOK», темно-синего цвета; кроп-топ «LADY Ginu», черного цвета; платье «Angel» со звездочками; рубашка «Ziver» белого цвета; рубашка «She,s» черного цвета; костюм спортивный, велюр, цвет бежевый; свитер вязанный «Stile beuetton», цвет темно синий; лонгслив, цвет розовый; лонгслив вязанный «ZARA», цвет оранжево-белый; худи «New YORK», цвет темно-синий; лонгслив «Kensington», серого цвета; лонгслив «Westranger», коричневого цвета; футболка «Seltex», розового цвета; футболка белого цвета; футболка с пайетками, цвет белый; футболка «Time to dream», цвет оранжевый; футболка «Uz cotton», цвет черный; футболка, цвет фиолетовый; футболка с принтом женщины; футболка с принтом женщины; штаны кожаные, цвет черный, размер 28; джинсы «Arnold», размер 31, цвет черный; джогеры, цвет черный, размер S, летние; штаны «Pull&Bear», цвет бежевый, размер 34; штаны спортивные «Signature Exchange», темно-синего цвета, размер 48, бывшие в использовании; джинсы «ФИО7 Style Fashion classic Jeans», размер 28, цвет синий; жилет, цвет черного цвета (т. 5 л.д. 57-150).

28 февраля 2024 года у ФИО6 №1 произведена выемка, был изъят USB накопитель марки «TOSHIBA 8Gb», содержащий папку с файлами, копиями документов по возвратам аннулированным товаров на пункте выдачи «

<

адрес>» ФИО1 и ФИО2 за период с 20 августа 2023 года по 06 октября 2023 года ( т. 1 л.д. 184-187). В этот же день USB накопитель марки «TOSHIBA 8Gb» был осмотрен. Согласно скриншотам с приложения «Система управления заказами ПВЗ», ФИО1 работала в пункте выдачи заказов 03 августа 2023 года, 04 августа 2023 года, 07 августа 2023 года, 08 августа 2023 года, 09 августа 2023 года, 10 августа 2023 года, 11 августа 2023 года, 13 августа 2023 года, 15 августа 2023 года, 16 августа 2023 года, 19 августа 2023 года, 20 августа 2023 года, 23 августа 2023 года, 24 августа 2023 года, 26. августа 2023 года, 27 августа 2023 года, 28 августа 2023 года, 29 августа 2023 года, 30 августа 2023 года, 31 августа 2023 года, 01сентября 2023 года, 02 сентября 2023 года, 03 сентября 2023 года, 04 сентября 2023 года, 06 сентября 2023 года, 07 сентября 2023 года, 09 сентября 2023 года, 10 сентября 2023 года, 11 сентября 2023 года, 12 сентября 2023 года, 14 сентября 2023 года, 15 сентября 2023 года, 18 сентября 2023 года, 19 сентября 2023 года, 22 сентября 2023 года, 23 сентября 2023 года, 26 сентября 2023 года, 27 сентября 2023 года, 30 сентября 2023 года, 01 октября 2023 года, 02 октября 2023 года, 03 октября 2023 года, 04 октября 2023 года, 05 октября 2023 года, 06 октября 2023 года. ФИО2 работала в пункте выдачи заказов «ОЗОН» 29 августа 2023 года, 30 августа 2023 года, 31 августа 2023 года, 01 сентября 2023 года, 04 сентября 2023 года, 06 сентября 2023 года, 08 сентября 2023 года, 09 сентября 2023 года, 11 сентября 2023 года, 12 сентября 2023 года, 13 сентября 2023 года, 14 сентября 2023 года, 15 сентября 2023 года, 18 сентября 2023 года, 19 сентября 2023 года, 20 сентября 2023 года, 21 сентября 2023 года, 24 сентября 2023 года, 25 сентября 2023 года, 26 сентября 2023 года, 28 сентября 2023 года, 29 сентября 2023 года, 30 сентября 2023 года, 01 октября 2023 года, 02 октября 2023 года, 03 октября 2023 года, 04 октября 2023 года, 05 октября 2023 года, 06 октября 2023 года. Установлено, что: 

20 августа 2023 года в период времени с 05:44:07 по 13:17:29 часов ФИО1 аннулировала и оформила на возврат заказы: 

- Туника «Селтекс», цвет черный/зеленый, размер 54, артикул товара № ii5070141189, стоимостью 994,00 рублей;

- Шорты «Lucky Child Котики», цвет разноцветный, размер 92, артикул товара № ii5374501832, стоимостью 1022,00 рублей;

-Футболка «Rizziano», цвет черный, размер 52, артикул товара № ii5329855414, 894,00 рублей.

24 августа 2023 года в период времени с 13:38:52 часов по 18:40:32 часов ФИО1 аннулированы и оформлены на возврат следующие товары:

- платье пляжное «TTtextile» стоимостью 1726,00 рублей, артикул товара №ii4578034549, клиента №82830979;

- костюм спортивный «Ивбэби», цвет сиреневый, размер 92/86-92, стоимостью 1558,00 рублей, артикул товара №ii5001768066;

-костюм спортивный «Ивбэби», стоимостью 1830,00 рублей, артикул товара №ii5403320301;

- костюм спортивный «Леди Дома», цвет фиолетовый, размер 54, артикул товара ii4965673386, стоимостью 1627,00 рублей;

- костюм спортивный «Lia collection», цвет кремовый размер 48, артикул товара ii4771347196 стоимость 1425,00 рублей;

- джинсы, цвет голубой, размер 44, артикул товара № ii5463709248, стоимость 1717,00 рублей;

- «Lemontay 539», масляные духи женские «ococ madam», 3 мл, артикул товара ii4185494661, стоимость 124,00 рубля;

-джинсы «ТВОЕ», цвет синий, размер 48, артикул товара № ii4437421029, стоимостью 900,00 рублей;

-Кроссовки «New Dark», цвет темно-коричневый, размер 42, артикул товара ii4840739197, стоимостью 2599,00 рублей;

28 августа 2023 года ФИО1 аннулировала и оформила на возврат заказы: 

- Массажная расческа для влажных нарощенных кудрявых спутанных тонких мокрых волос, артикул товара № ii3962938072, стоимостью 254,00 рубля;

- Кроссовки «DeSTRA Fashion», цвет черный, размер 38, артикул товара ii5075765378, стоимостью 3930,00 рублей;

-Футболка «ZASLAVSKIY», цвет сиреневый, размер 48, артикул товара ii5327421080, стоимостью 499,00 рублей;

31 августа 2023 года в период с 16:33:09 часов по 19:32:17 часов ФИО1 аннулировала и оформила на возврат заказы: 

- брюки «Bershka», цвет черный, размер 54,56, артикул товара №ii4186007318, стоимостью 1713,00 рублей;

- Кроссовки «Nike Air Huarache», цвет черный, размер 42, артикул товара №ii5316247677, стоимость 12834,00 рубля;

- Велосипедки «Euphoria», цвет черный, размер 46, артикул товара № ii4564680237, стоимость 1315,00 рублей;

- Велосипедки «Mechtay», цвет сиреневый, размер 52, артикул товара № ii4737769317, стоимость 368,00 рублей;

- Шлепанцы «belala Пляжная вечеринка», цвет розовый, размер 38, артикул товара ii5379739182, стоимостью 1147,00 рублей;

- Костюм спортивный «Опт-мода», цвет зеленый, размер 48, артикул товара ii4766749345, стоимостью 1616,00 рублей;

- Шлепанцы «adidas Adilette Comfort Adilette Comfort», цвет черный, размер 42, артикул товара № ii5342977490, стоимость 1969,00 рублей;

- Набор каучуковая база для ногтей и топ для гель-лака без липкого слоя «The VIrgin Beauty», 7 мл, цвет прозрачный, артикул товара № ii4683508349, стоимость 350,00 рублей;

- Лонгслив «Bershka», цвет белый, размер 46, артикул товара № ii3852369720, стоимость 855,00 рублей;

- Костюм спортивный «LOVE BY LANA», цвет черный, размер 48, артикул товара ii5068445007, стоимость 1599,00 рублей;

- Футболка «PANMILAS», цвет голубой, размер 52, артикул товара ii4964666986, стоимостью 544,00 рублей;

01 сентября 2023 года в период с 14:39:10 часов по 16:49:49 01.09.2023 сотрудник пункта выдачи ФИО1 аннулировала и оформила на возврат заказы: 

- Жилет Pull&Bear» зеленого цвета, 52 размера, артикул товара №ii3852079426, стоимостью 2363,00 рубля; 

- Шампунь для волос женский «TRESemme Keratin Color» для окрашенных волос 400 мл, артикул товара № ii3731298232, стоимостью 222,00 рубля;

01 сентября 2023 года в период с 19:56:29 часов по 19:02:40 часов 02.09.2024 ФИО1 аннулировала и оформила на возврат заказы:

- Джинсы «Bershka» цвет зеленый, 48 RU/38 размер, артикул товара №ii3852077520, стоимостью 2599,00 рублей; -Джинсы Bershkа» цвет бежевый, размер 48 RU/38, артикул товара ii3852077096, стоимостью 1799,00 рублей;

- куртка «Bershkа», цвет черный, размеры 46,48 RU/L, артикул товара №ii3852079468, стоимостью 3990,00 рублей;

- ремень мужской «Bershkа», цвет светло-коричневый, размер 95, артикул товара №ii4186516345, стоимостью 508,00 рублей;

- ремень мужской «Bershkа», цвет коричневый, размер 95, артикул товара №ii4186516356, стоимостью 488,00 рублей;

- футболка поло «ZARA», цвет желтый, белый, размер 46, артикул товара 

№ ii3852040660, стоимостью 1840,00 рублей;

- брюки «ZARA», цвет серый, размеры 44, артикул товара № ii3852364683, стоимостью 1713,00 рублей;

- рубашка «ZARA», цвет черный, размеры 44, артикул товара № ii3852354260, стоимостью по 2079,00 рублей за 1 штуку;

- бейсболка «Bershkа», размеры 48, цвет белый, артикул товара № ii3852368126, стоимостью по 874,00 рублей за 1 штуку;

- сумка тоут женская классическая большая кожаная на плечо осенняя, цвет черный, артикул товара №ii452381467, стоимостью 1766,00 рублей;

- Костюм спортивный «KUPPER», цвет черный, размер 48, артикул товара №ii4187880802, стоимость 3466,00 рублей;

- Сумка на плечо бананка, цвет черный, артикул товара №ii5399040141, стоимость 912,00 рублей;

- Сумка Тоут женская классическая большая кожаная на плечо весенняя, цвет черный, артикул товара № ii4523818467, стоимость 1766,00 рублей;

- Дезодорант женский спрей антиперспирант «Rexona Свежо и Невидимо, против следов, дезодорант для подростка девочки», 150 мл, артикул товара № ii4513331796, стоимость 153,00 рубля;

02 сентября 2023 года в период с 17:17:18 часов по 19:02:40 ФИО1 аннулировала и оформила на возврат заказы:

- ботинки «ARAKEL», размер 37, цвет черный, артикул товара №ii4681759933, стоимостью 1579,00 рублей;

- Костюм спортивный «KUPPER», цвет серый, размер 52, артикул товара №ii4572393879, стоимость 2980,00 рублей;

- Брюки спортивные «ТВОЕ», цвет черный, размер 46, артикул товара № ii4782148388, стоимость 1141,00 рублей;

- Презервативы 15 шт микс-набор «MAXUS Mixed», кейс в подарок, артикул товара № ii5550056250, стоимостью 624,00 рублей;

-Презервативы 15 шт микс-набор «MAXUS Mixed», кейс в подарок, артикул товара № ii5550056217, стоимостью 624,00 рублей;

06 сентября 2023 года в период с 12:17:11 по 17:55:26 ФИО1 аннулировала и оформила на возврат заказы: 

- подвеска «Боксерские печатки, брелок в автомобиль. Сувенир в авто», цвет белый/красный, артикул товара №11730853588040, стоимостью 698,00 рублей; 

- юбка «ТВОЁ», цвет голубой, размер 50, артикул товара №ii4577773398, стоимостью 674,00 рублей;

- худи, цвет черный, размер 50, артикул товара №ii4197150684, стоимостью 1 985,00 рублей;

- Джинсы «Vibes», цвет голубой, размер 48, артикул товара №ii5324033537, стоимостью 2150,00 рублей;

- Кроссовки «Reebok ROYAL CL JOGGER 3», цвет темно-синий, размер 42, артикул товара № ii5329223007, стоимостью 6089,00 рублей;

-Футболка «Mark Formelle» Для женщин, цвет белый, размер 48, артикул товара № ii5327143195, стоимостью 632,00 рубля;

-Толстовка, цвет бежевый, размер 44, артикул товара № ii5059951417, стоимостью 1 037,00 рублей;

-Шампунь для волос женский и бальзам кондиционер ополаскиватель 2 в 1 «Clear Свежесть ментола», против жирности и зуда, шампунь и бальзам для волос от перхоти 380 мл, артикул товара № ii4582113461, стоимостью 280,00 рублей;

- Толстовка «Bershka», цвет коричневый, размер 46, артикул товара № ii3852077672, стоимостью 1 485,00 рублей;

- Ботинки «ARAKEL», цвет черный, размер 40, артикул товара № ii4681760035, стоимостью 2 063,00 рублей;

- Дезодорант женский спрей антиперспирант «Dove Красота и уход 1/4 увлажняющего крема», 48ч защиты 150 мл, артикул товара № ii4688616874, стоимостью 191,00 рублей;

- Толстовка «Pull&Bear», цвет синий, размер 46, артикул товара № ii3852332028, стоимостью 2 127,00 рублей;

- Костюм спортивный «Modellini», цвет серый, размер 60, артикул товара № ii5396758511, стоимостью 1 835,00 рублей;

- Гель лак для ногтей «ADRICOCO Little Pixie» розовый светоотражающий с блестками №08, 8 мл, цвет розовый, артикул товара №ii4476809586, стоимостью 209,00 рублей;

-Лонгслив «Vi&Li» Весь мир моды, цвет черный, размер 44, артикул товара № ii5314900588, стоимостью 743,00 рублей;

- Гелевые типсы для наращивания ногтей, матовые формы Миндаль - 240 штук, артикул товара № ii4183314431, стоимостью 290,00 рублей;

- Дезодорант-антиперспирант спрей «NIVEA Men Fresh Kick» эффект свежести, 150 мл, артикул товара № ii4684668184, стоимостью 289,00 рублей;

07 сентября 2023 года в период с 15:22:27 по 17:41:35 ФИО1 аннулировала и оформила на возврат заказы:

- туника домашняя «ZARKA», цвет темно-синий, размер 64, артикул товара №ii4579055821, стоимостью 868,00 рублей;

- халат «Golden Flamingo», цвет черный, размер 56, артикул товара №ii5347202441, стоимостью 957,00 рублей. 

- куртка «Adidas Sportswear Th Wv Ttop Jkt», цвет черный, размер 48, артикул товара № ii5318974762, стоимостью 4 759,00 рублей;

-брюки «VipDressCode», цвет черный, размер 54, артикул товара № ii5338456759, стоимостью 5 595,00 рублей;

- Кроссовки «CVMARTANNI», цвет белый, размер 38, артикул товара №ii5074281632, стоимостью 2 998,00 рублей;

- юбка-шорты «Klose» джинсовая серия, цвет черный, размер 50, артикул товара №ii5390302758, стоимостью 1 618,00 рублей;

-кардиган «Rovental», цвет бежевый, размер 46-50, артикул товара №ii4769267228, стоимостью 1 623,00 рублей;

-футболка, цвет черный, размер 48, артикул товара №ii5608988635, стоимостью 902,00 рублей;

-кроссовки «Patrol», цвет черный, размер 42, артикул товара №ii4935041888, стоимостью 160,00 рублей;

- велосипедки «Valentiya DUDKO», цвет черный, размер 50, артикул товара №ii4546690004, стоимостью 680,00 рублей;

- Рюкзак «ANDAR», цвет черный, артикул товара №11743924446800, стоимостью 2 228,00 рублей;

- Рюкзак «ANDAR», цвет черный, артикул товара №11743927265830, стоимостью 1 696,00 рублей;

- Свитшот «STELLIO», цвет бежевый, размер 52, артикул товара № ii4779977912, стоимостью 896,00 рублей;

- Б-ны «T.TACCARDI», цвет черный, размер 38, артикул товара № ii5362759212, стоимостью 1 854,00 рублей;

- Кроссовки «adidas Alphatorsion 2.0 Shoes», цвет черный, размер 40,5, артикул товара №ii4769229199, стоимостью 6 904,00 рублей;

- Футболка «HUGO», цвет черный, размер 50. артикул товара № ii5561251156, стоимостью 3568,00 рублей;

08 сентября 2023 года в период с 12:08:03 по 18:43:13 часов ФИО1 аннулировала и оформила на возврат заказы: 

-мужской ремень кожаный, цвет черный/серебристый, размер универсальный 130см, артикул товара №ii4574733930, стоимостью 702,00 рубля;

-брюки «Glamouros Goddess сень-зима, цвет черный/ черный матовый, размер 54, артикул товара №ii4582073182, стоимостью 2 300,00 рублей;

-костюм классический «KINZA», цвет темно-серый, размер 46, артикул товара №ii4955472133, стоимостью 1 408,00 рублей;

-кроссовки «REEBOK ROYAL CL JOGGER 3», цвет темно-синий, размер 42, артикул товара №ii4021432008, стоимостью 6089,00 рублей; 

- Кеды «adidas Originals Samba Og», цвет бело-черный, размер 41, артикул товара №ii5340725505, стоимостью 7 559,00 рублей;

- Джинсы «Vibes», цвет синий, размер 50, артикул товара № ii4783471540, стоимость 2 133,00 рублей;

09.09.2023 в период с 14:15:27 часов по 18:26:58 часов ФИО1 аннулировала и оформила на возврат заказы: 

- сумка женская на плечо Сумка-тоут, артикул товара №11732947949430, стоимостью 2169,00 рублей;

- топ «MAGILERA» базовая коллекция, цвет белый, размер 46, артикул товара №ii5335000804, стоимостью 939,00 рублей; 

-джинсы «IDGem», цвет черный, размер 46, артикул товара №ii4328726108, стоимостью 2 019,00 рублей;

- Джемпер «Domasha collection», цвет сиреневый, размер 60, артикул товара № ii4737932817, стоимость 925,00 рублей;

- Костюм спортивный «IHOMELUX Хит», цвет бирюзовый, размер 60, артикул товара № ii4984511934, стоимостью 1 546,00 рублей;

- Платье «ZARKA», цвет синий/белый, размер 60, артикул товара № ii5325931641, стоимостью 1 250,00;

- Пижама «LULO, цвет зеленый, размер 46, артикул товара № ii4768126040, стоимостью 2 450,00 рублей;

- Платье домашнее «ZARKA», цвет светло-серый, размер 60, артикул товара № ii5072709475, стоимостью 1 177,00 рублей;

11 сентября 2023 года в период с 13:06:38 часов по 19:09:01 часов ФИО1 аннулировала и оформила на возврат заказы: 

-домашний комплект «Home Style», цвет темно-синий, размер 54, клиентский номер 0104781696, артикул товара №ii4455726613, стоимостью 1 006,00 рублей; 

- комплект головной убор +аксессуар «ПриКиндер», цвет розовый, размер 52/52-56, артикул товара №ii4735685464, клиент 64117678, стоимостью 488,00 рублей;

- комплект одежды «CRAZY&LAZY», цвет бежевый, размер 122, артикул товара №ii5113302229, стоимостью 3 850,00 рублей;

- джинсы «ACOLA», цвет голубой, размер 122, артикул товара№ii5387572867, клиент 64117678, стоимостью 1 024,00 рубля;

- юбка «Fadjo», цвет серый, размер 46, артикул товара №ii5321775128, клиент 64117678, стоимостью 2 392,00 рубля;

- рубашка «Jelika», цвет белый, размер 46, артикул товара №ii5328589269, клиент 64117678, стоимостью 1 468,00 рублей:

- костюм спортивный «NIКE Bos M Nk Trkst Cts», цвет черный зеленый, размер 50, артикул товара №ii5316215132, клиент 64117678, стоимостью 9 892,00 рублей;

- комплект одежды «Seleya Better», цвет розовый, размер 46, артикул товара №ii5325181540, стоимость 2 073,00 рубля;

- кроссовки «Nike Air Max Plus», цвет черный, размер 41,5, артикул товара №ii5316271136, стоимостью 22 113,00 рублей; 

- футболка, цвет белый, размер универсальный 42-50, артикул товара №ii4694559889, стоимостью 1 261,00 рубль;

- футболка Esquire, цвет серый, размер 46, артикул товара №ii4739448580, клиент 0141386454, стоимостью 373,00 рублей;

- Худи «Nike», цвет черный, размер 46,48/М, артикул товара №ii4571621389, клиент 0141386454, стоимостью 4 718 00 рублей;

-кроссовки «Xcomfy», цвет белый/серый, размер 38, артикул товара №ii4956433138, клиент 0141386454, стоимостью 1 633,00 рубля;

-блузка «GoodZone», цвет голубой, размер 48, артикул товара №ii4692562755, клиент 0141386454, стоимостью 1 160,00 рублей;

- Футболка «Fosfor», цвет черный, размер 46, артикул товара № ii4181631198, стоимостью 603,00 рублей;

- Костюм классический «Abby», цвет черный, размер 44, артикул товара № ii5070830895, стоимостью 2 199,00 рублей;

- Жилет утепленный «Vibes Я познаю мир», цвет черный, размер 48, артикул товара № ii5503630537, стоимость 1 476,00 рублей;

- Свитшот «Ohana market» Базовая коллекция, цвет черный, размер 46, артикул товара № ii3852531699, стоимостью 993,00 рублей;

- Свитшот «Zara», цвет слоновая кость, размер 46, артикул товара № ii3852336874, стоимостью 1 657,00 рублей;

- Комплект маек «Dorea», цвет черный, размер 46, артикул товара № ii4811791196, стоимостью 721,00 рублей;

14 сентября 2023 года в период с 15:25:35 часов по 20:34:25 часов ФИО1 аннулировала и оформила на возврат заказы:

- джинсы «ТВОЕ», цвет черный, размер 44, артикул товара № ii4774687005, стоимостью 2798,00 рублей; 

-джинсы «Gloria Jeans», цвет черный, размер 44/164, артикул товара № ii4747174496, стоимостью 1822,00 рублей; 

- Полоски «Фумисан, 3 упаковки/пластины против варроатоза пчел» стоимостью 956,00 рублей, артикул товара №11738389392010;

- футболка «Fosfor 1», артикул товара №ii5408599859 стоимостью 608,00 рублей; 

- брюки «ACOOLA», цвет черный, артикул товара №ii47329999079, стоимостью 2086,00 рублей;

- Сумка на плечо кросс-боди «LOVE MOSCHINO», артикул товара №ii928552703, стоимостью 8662,00 рублей;

- шлепанцы «TOP FLOP», артикул товара №ii4879958085, стоимостью 353,00 рублей;

- футболка «Макс Экстрим», артикул товара №ii5373228453, стоимостью 817,00 рублей;

- платье «Mini Goodini», цвет сиреневый-розовый, размер 110/32, артикул товара №ii4695831463, стоимостью 1 997,00 рублей;

- жилет утепленный «SimpleCode», цвет черный, размер 46, артикул товара №ii4537757733, стоимостью 2 559,00 рублей;

- куртка «MixModa», цвет черный, размер 44, артикул товара №ii4554948857, стоимостью 2 699,00 рублей;

- пиджак «Grep Store» цвет черный/белый, размер 46, артикул товара №ii4522696966, стоимостью 3 080,00 рублей;

- спортивный костюм «Peti Stils» весь мир моды, цвет серый, размер 42-44, артикул товара №ii4743649080, стоимостью 3 209,00 рублей;

- джинсы «Gloria Jeans», цвет синий, размер 104(3-4 года), артикул товара №ii5338446881, стоимостью 920,00 рублей;

- шорты «Adidas», цвет черный, размер 50, артикул товара №ii5441408148, стоимостью 1 175 рублей; 

- футболка «Adidas Run lt T-Street», цвет белый, размер 52,54, артикул товара №ii2856599455, стоимостью 1 708,00 рублей;

- платье «Semili», цвет сиреневый, размер 33/122-63-59, артикул товара №ii5231447594, стоимостью 3 034,00 рублей;

- свитшот «NORTH DOT», цвет розовый, размер 110, артикул товара №ii5390383778, стоимостью 588,00 рублей;

- туфли «Admlis», цвет белый, размер 38, артикул товара № ii4779245652, стоимостью 2 743,00 рублей;

- футболка «Adidas Sportwear M Wrkt Slgn T», цвет черный, размер 52,54, артикул товара №ii5327092152, стоимостью 1 250,00 рублей;

- костюм спортивный «AnimaSport», цвет черный, размер 46, артикул товара №ii5324727364, стоимостью 2 376,00 рублей;

- кроссовки «ECOO BIOM C M», цвет черный, размер 42, артикул товара №ii5317622661, стоимостью 25 990,00 рублей;

- шорты «T-RONE menswear», цвет черный, размер 52, артикул товара №ii5367237717, стоимостью 930,00 рублей; 

- джинсы «LOOK OF YOUNG», цвет черный, размер 48, артикул товара №ii4529686629, стоимостью 2 345,00 рублей; 

-куртка кожаная, цвет черный, размер 48, артикул товара №ii5122111758, стоимостью 3 784,000 рублей;

- жилет утепленный «СimpleCode», цвет черный, размер 48, артикул товара №ii5497556053, стоимостью 1 943,00 рублей;

-платье «А-Awesome Apparel by Ksenia Avakyan», цвет черный, артикул товара №ii5318304962, стоимостью 2 072,00 рублей;

-джинсы «ДжинсИмидж», цвет голубой, размер 46, артикул товара №ii5111763855, стоимостью 930,00 рублей;

-юбка Fadjo, цвет синий, размер 50, артикул товара №ii4766881451, стоимостью 1 287,00 рублей;

-джинсы «Barous», цвет черный, размер 48, артикул товара №ii5313935194, стоимостью 1 662,00 рублей;

- свитшот «Levis Graphic Stsandart Crew», цвет черный, размер 48,50, артикул товара №ii3950004555, стоимостью5 808,00 рублей;

- костюм спортивный «KUPPER», цвет серый, размер 48/96-170, артикул товара №ii4572393894, стоимостью 3 185,00 рублей;

-футболка «Envy Lab», цвет темно-серый, размер 46, артикул товара №ii4740640500, стоимостью 631,00 рублей;

-свитшот «Gloria Jeans» цвет серый, размер 44. S-M, АРТИКУЛ ТОВАРА №ii4741600292, стоимостью 2 512,00 рублей;

- худи «Pull&Bear», цвет бежевый, размер 44,46, артикул товара №ii82090942, стоимостью 1 684,00 рублей;

-толстовка «Pull&Bear», цвет синий, размер 44,46, артикул товара №ii3852332034, стоимостью 2 127,00 рублей;

-свитер «Кардиганчик», цвет черный, размер 48, артикул товара №ii5395760924, стоимостью 2 000,00 рублей;

- костюм классический «VishnЯ», цвет перламутровый, размер универсальный, артикул товара №ii4829856930, стоимостью 3 025,00 рублей;

-толстовка «Bershka», цвет зеленый, размер 44,46, артикул товара №ii3852347515, стоимостью 1 244,00 рублей; 

-толстовка «Pull&Bear», цвет шоколадный, размер 46,48, артикул товара №ii4182611565, клиент 71257157, стоимостью 1 684,00 рублей;

- Поло «UZCOTTON», цвет бордовый, размер 50, артикул товара № ii4768181861, стоимость 824,00 рубля;

- Сумка женская через плечо «DAVID JONES» кросс боди маленькая, цвет черный артикул товара №ii5368054280, стоимость 2 209,00 рублей;

- Туфли «Pierre Cardin», цвет черный, размер 38, артикул товара №ii5075980197, стоимость 2 195,00 рублей;

- Свитшот «Calvin Klein Jeans», цвет черный, размер 50, артикул товара №ii5073818522, стоимость 4 844,00 рублей;

- Джинсы, цвет голубой, размер 48, артикул товара №ii5426299986, стоимость 1 450,00 рублей;

- Футболка, цвет голубой, размер 50, артикул товара №ii4993072661, стоимость 603,00 рублей;

- поло, цвет черный, размер 50, артикул товара №ii4568086590, стоимость 722,00 рубля;

- Поло «oodji Basic», цвет хаки, размер 50, артикул товара №ii4563712498, стоимость 745,00 рублей;

- Джинсы «EEiss», цвет голубой, размер 48, артикул товара №ii5117752577, стоимость 1 592,00;

- Шорты «CATCH Весь мир моды», цвет темно-синий, размер 50, артикул товара №ii5318888323, стоимость 2 041,00 рублей;

- Толстовка «adidas Sportswear Mh Gfx Ft Bos», цвет черный, размер 48, артикул товара №ii4739887910, стоимость 5 999,00 рублей;

- Куртка «fadjo», цвет коричневый, размер 50, артикул товара № ii5330700076, стоимость 2 129,00 рублей;

- Футболка «BOUTIQUE TREE», цвет черный, размер 46, артикул товара №ii4781072271, стоимостью 2 723,00 рублей;

- Сумка на плечо кросс-боди «A.T.Shop», цвет черный, артикул товара №ii5393329150, стоимостью 401,00 рубль;

- Костюм спортивный «KUPPER», цвет фиолетовый, размер 52, артикул товара №ii4041501935, стоимостью 3403,00 рублей;

- Сандалии «DeSTRA», цвет черный, размер 39, артикул товара № ii5320953227, стоимостью 1833,00 рублей;

- Туфли «T.TACCARDI», цвет бежевый, размер 38,5, артикул товара №ii5444953044, стоимостью 1 463,00 рублей;

- Комплект футболок «Gloria Jeans», цвет разноцветный, размер50-52, артикул товара №ii5327438257, стоимостью 1 940,00 рублей;

- Пижама «GRIGORSKAYA», цвет красный, размер 56, артикул товара № ii5103682253, стоимостью 1 596,00 рублей;

- Защитное стекло для «iPhone 12 12 Pro» / стекло на Айфон 12 12 Про, артикул товара № ii4202241394, стоимостью 196,00 рублей;

- Пижама, цвет синий, размер 48, артикул товара № ii4568107164, стоимостью 941,00 рублей;

- Брюки цвет коралловый, размер 46, артикул товара № ii4631412987, стоимостью 1 021,00;

- Шоппер, сумка шоппер женская, сумка женская на плечо, белая, артикул товара № ii4545128292, стоимостью 737,00 рублей;

- Джемпер «Zara», цвет оранжевый, размер 44, артикул товара № ii5315874289, стоимость 950,00 рублей;

- Сумка кросс-боди женская «Calvin Klein, K60K610085_XL6», красный, артикул товара № ii4784389639, стоимостью 5480,00 рублей;

- Платье «MEDICI», цвет голубой, размер 42, артикул товара № ii5070760828, стоимостью 1 991,00 рублей;

- Термокружка "Успех порождает успех", 450 мл, сохраняет тепло 2 ч, 10.5 х 8.5 см, артикул товара № ii4182815686, стоимостью 412,00 рублей;

- Костюм спортивный «LOVE BY LANA», цвет красный/черный, размер 46, артикул товара № ii5063053460, стоимостью 1 973,00 рублей;

- Костюм спортивный «DizzyLizzy», цвет черный, размер 46, артикул товара № ii3746958159, стоимостью 1 874,00 рублей;

- Сумка на плечо бананка, цвет черный, артикул товара№ ii4711084053, стоимостью 922,00 рублей;

- Комбинезон утепленный «Rusland» Для девочек, цвет розовый, размер 92, артикул товара № ii4079795232, стоимостью 6 494,00 рублей;

- Сумка на плечо багет «LETTIGER», цвет бежевый/кремовый, артикул товара № ii4690280649, стоимостью 816,00 рублей;

- Полусапоги «Zara, цвет черный, размер 30, артикул товара № ii3852508119, стоимостью 1 909,00 рубля;

- Полусапоги «Geox Flanfil», цвет темно-розовый, размер 34, артикул товара № ii4182359669, стоимостью 3 293,00 рубля;

15 сентября 2023 года ФИО1 в период с 12:26:49 по 18:06:59 аннулировала и оформила на возврат заказы:

- Средство для мытья посуды «FairyЗеленое яблоко», артикул товара № ii4071435870, объемом 900 мл, стоимостью 216,00 рублей;

- «Clear» женский шампунь против перхоти «Восстановление поврежденных и окрашенных волос с витамином В3», артикул товара № ii5503255924, объемом 400мл, стоимостью 263,00 рубля;

- Средство для мытья посуды «Fairy Нежные руки. Чайное дерево и мята», объемом 900 мл, артикул товара № ii4282703511, стоимостью 216,00 рублей;

- «Clear» женский шампунь против перхоти «Максимальный объем с экстрактом тимьяна», объемом 400мл, артикул товара ii3849670468, стоимостью 289,00 рублей;

- Чистящее средство Спрей для удаления известкового налета «Mr.Proper Cила и скорость», объемом по 450 мл., артикул товара ii4040742742, стоимостью по 199,00 рублей;

- «Rexona» Антиперспирант шариковый женский «Абсолютный комфорт, усиленная защита нон-стоп 72 ч уверенности», объемом по 50 мл, артикул товара № ii4202057022, стоимостью по 147,00 рублей;

- «Rexona Men» «Невидимый на черной и белой одежде» антиперспирант шариковый невидимый на черной и белой одежде, объемом 50 мл, артикул товара ii4578408190, 179,00 рублей;

- дезодорант-антиперспирант шариковый «NIVEA Жемчужная красота с экстрактом жемчуга», объемом по 50 мл., артикул товара ii5445139631, стоимостью 159,00 рублей;

- «Old Spise классический аромат Whitewater» дезодорант в стике мужской, объемом по 50 мл., артикул товара ii4502154144, стоимостью 299 рублей 

- Джинсы «Alexandr DIFFKLEIN», артикул товара ii5607561646, стоимостью 1974,00 рублей.

- заказ №ii4739902370 «Футболка ADIDAS ORIGINALS TEE TINKERBELL» цвет бежевый, размер 48,50 RU/М, количество 1 штука, стоимостью 1 910,00 рублей;

- аннулирован заказ № ii3852369420 бейсболка «Bershka», цвет черный, размер 48,50 RU/М, стоимостью 834,00 рублей;

- корсет «KILU», цвет черный, размер универсальный 40-48, №ii5740865205, стоимостью 861,00 рублей;

- боди «TiaMiOn Boutique» Итальянская мода (журнал), цвет черный, размер универсальный 42-46, №ii5497903603, стоимостью по 1 058,00 рублей.

- Бэби Формула Мишки Иммунитет, жевательные пастилки №60, артикул товара ii5039818983, стоимостью по 415,00 рублей за 1 единицу, клиент №62957761;

- сумка женская с органайзером «Monly» черная/ классическая женская сумка тоут/ сумки из экокожи/ сумка женская через плечо/ женская сумка повседневная, артикул товара №ii4583487825, клиент 774722823, цвет черный, стоимостью 2 958,00 рублей;

- клатч «EARTH BREEZE» сумка женская, цвет голубой, артикул товара №ii5366798552, клиент 77472823, стоимостью 1 366,00 рублей;

-джинсы «Best Life» новая коллекция, цвет темно-серый, размер 46, артикул товара №ii5317181965, клиент 0141386454, стоимостью 1 076,00 рублей;

- прокладки женские ежедневные «bella Panty Soft», 60 штук, 3 уп./ 180шт., артикул товара №ii4182297248, клиент 0141386454, стоимостью 397,00 рублей;

- Брюки «Gervanto», цвет темно-синий, размер 44,46, артикул товара №ii4770345666, клиент 0141386454, стоимостью 2 595,00 рублей;

- дезодорант –антиперспирант шариковый «NIVEA черное и белое Невидимый Clear», 50 мл., цвет разноцветный, артикул товара №ii4202004402, клиент 0141386454, стоимостью 238,00 рублей;

- пижама «MIKO YUMI», цвет бирюзовый, слоновая кость/ светло-розовый, размер 48, артикул товара №ii4707747981, клиент 0141386454, стоимостью 1 069,00 рублей;

- сумка на плечо кросс-боди «David Jones», цвет черный, артикул товара №ii5367131863, клиент 0141386454, стоимостью 2 764,00 рублей;

- костюм спортивный Сити Текс, цвет коричневый, размер 48, артикул товара №ii5321860828, клиент 0141386454, стоимостью 2 467,00 рублей;

- джинсы «Feimailis», цвет синий, размер 52, артикул товара №ii4741467618, клиент 0141386454, стоимостью 2 159,00 рублей;

- Шорты «Макс Экстрим», цвет темно-синий, размер 48, артикул товара №ii5386390905, стоимость 1 209,00 рублей;

- Костюм классический «VIDA FASHION», цвет синий, размер 46, артикул товара № ii4957783934, стоимостью 2 571,00 рублей;

- Ботинки «ARAKEL», цвет черный, размер 38, артикул товара № ii4150546583, стоимостью 1 866,00 рублей;

- Пижама «Makey Kelly», цвет светло-розовый, размер 58, артикул товара № ii4773998253, стоимостью 914,00 рублей;

- Сумка женская кросс-боди, клатч вечерний с ремнем, цвет черный, артикул товара № ii5001659413, стоимостью 718,00 рублей;

- Футболка женская, цвет бежевый, размер 48, артикул товара № ii5121120336, стоимостью 1 059,00 рублей;

- Юбка, цвет черный, размер 46, артикул товара № ii4709886045, стоимостью 1 051,00 рублей;

- Жилет утепленный ЖЕНСКАЯ ОДЕЖДА «L"ARTE DI ESSERE», цвет бежевый, размер 42, артикул товара № ii4123274082, стоимостью 2 119,00 рублей;

- Кроссовки «Mr.Karuss», цвет белый, размер 38, артикул товара № ii5463460316, стоимость 1 587,00 рублей;

- Гель для душа женский «Dove» Восстанавливающий с экстрактом кокоса и маслом миндаля, крем гель для душа 250 мл, артикул товара № ii3902488688, стоимостью 173,00 рубля;

- Костюм классический «GALVERINI», цвет бежевый, размер 42, артикул товара № ii4573052393, стоимостью 2 365,00 рублей;

- Носки 2 пары, цвет белый/черный, размер 42, артикул товара № ii4572797659, стоимостью 356,00 рублей;

- Комплект одежды «IHOMELUX» Хит, цвет оливковый, размер 60, артикул товара № ii4741924630, стоимостью 1 228,00 рублей;

- Гель для душа женский «Dove» Нежность шелка с драгоценными маслами, бессульфатный, крем гель для душа 250 мл, артикул товара № ii3730984471, стоимостью 205,00 рублей;

- Топ «365.SOWELL», цвет бежевый, размер 44, артикул товара № ii5072172665, стоимостью 526,00 рублей;

- Гель для душа женский «Dove» с ароматом инжира и цветка апельсинового дерева, бессульфатный, крем гель для душа 250 мл, артикул товара № ii4040340535, стоимостью 205,00 рублей;

- Носки 2 пары цвет черный/белый, размер 41-46, артикул товара № ii4572797661, стоимостью 356,00 рублей;

- Брюки спортивные «ТВОЕ», цвет черный размер 44, артикул товара № ii4607947620, стоимостью 857,00 рублей;

- Толстовка «ТВОЕ», цвет белый, размер 44, артикул товара № ii4545469153, стоимостью 1 097,00 рублей;

- Джинсы «LOOK OF YOUNG», цвет голубой, размер 46, артикул товара № ii5324187179, стоимостью 1 557,00 рублей;

- Футболка «Clole», цвет белый, размер 46, артикул товара № ii5373998005, стоимостью 724,00 рублей;

- Сандалии «KENKA», цвет сиреневый, размер 30, артикул товара № ii5324848712, стоимостью 919,00 рублей;

- Босоножки «ARAKEL», цвет белый, размер 38, артикул товара № ii4838611081, стоимостью 1 437,00 рублей;

- Водолазка Весь мир моды, цвет бежевый, размер 46, артикул товара № ii3852331593, стоимостью 1 162,00 рубля;

- Футболка «Jelika», цвет бежевый, размер 46, артикул товара № ii4766782216, стоимостью 993,00 рубля;

-Рюкзак женский городской «DAVID JONES», цвет черный, артикул товара № ii4579908840, стоимостью 2 195,00 рублей;

-Велосипедки «VITTORIA VICCI», цвет черный, размер 46, артикул товара № ii4574940707, стоимостью 731,00 рубль;

- Комплект одежды Baby Style, цвет розовый, размер 86, артикул товара № ii5473638473, стоимостью 567,00 рублей;

- Дутики «KENKA», цвет синий, размер 30, артикул товара № ii4744891415, стоимостью 1 930,00;

- Лонгслив «Grep Store», цвет белый, размер 46, артикул товара № ii4574611386, стоимостью 1 221,00 рубля;

- Сумка женская через плечо натуральная кожа кросс боди «Katrissa Way"s», цвет белый, артикул товара № ii5036651072, стоимостью 2 867,00 рублей;

- Босоножки «Befree», цвет черный, размер 38, артикул товара № ii4882375033, стоимостью 1 088,00 рублей;

- Куртка «COOL CLUB by SMYK», цвет розовый, размер 122, артикул товара № ii4737429082, стоимостью 1 448,00 рублей;

- Куртка Sela, цвет голубой, размер 122, артикул товара № ii4739307324, стоимостью 1 689,00 рублей;

В период с 19 сентября 2023 года с 20:14:06 часов по 17:38:23 часов 20. сентября 2023 года ФИО1 аннулировала и оформила на возврат заказы: 

- «SARMA» Гель для стирки «Сарма колор» 1400мл», артикул товара №ii4955486751, стоимостью 521,00 рублей; 

- футболка «Fila», артикул товара №ii5325530387, стоимостью 1 154,00 рублей, заказ от клиента №41559492;

- сапоги резиновые «SoloMax», цвет черный матовый, размер 40, артикул товара №11738328689680, клиент №65013585, стоимостью 1460,00 рублей;

- сапоги резиновые «TENDANCE», цвет черный, размер 40, артикул товара №11738333683820, стоимостью 1974,00 рублей; 

- сумка женская «Шоппер One2bag» на молнии, цвет зеленый, стоимостью 668,00 рублей, артикул товара №11742955957780, клиент №65013585.

-ботинки «Tomamp; Miki», цвет черный, размер 35, артикул товара №ii4279078130, клиент 96446420, стоимостью 1 526,00 рублей; 

-детское компьютерное кресло «BUROKIDS» магия черный пластик, цвет черный горчичный, артикул товара №ii5502787004, клиент 55240401, стоимостью 4 055,00 рублей; 

- толстовка «Твое», цвет голубой, размер 44, артикул товара №ii5367613273, клиент 0140969532, стоимостью 881,00 рублей;

-платье «adato a tutti» Мода и стиль», цвет черный, размер 46, артикул товара №ii4737792936, клиент 77472823, стоимостью 1 374,00 рублей;

- свитшот, цвет бежевый, размер 46, артикул товара №ii5498437907, клиент 77472823, стоимостью 689,00 рублей;

- сабо, цвет белый, размер 36,37, артикул товара №ii5114588863, клиент 77472823, стоимостью 1 160,00 рублей;

- толстовка «Binita» из футера с начесом, цвет фиолетовый, размер 52, артикул товара №ii4957749509, клиент 77472823, стоимостью 2 009,00 рублей;

- туника, домашний комплект «Desserto», цвет белый, бежевый, розовый, размеры 86,86-92,92, артикул товара №77472823-0045-5, клиент 77472823, стоимостью 1 737,00 рублей;

- кардиган «Bershka», цвет бежевый, размер 46,48, артикул товара №77472823-0016-1, клиент 77472823, стоимостью 2 651,00 рублей;

- пижама «ТВОЕ», цвет светло-зеленый, размер 48, артикул товара №ii5339570978, клиент 77472823, стоимостью 1 238,00 рублей;

- тапочки «Smile of Miledy», цвет зеленый, размер 40,41, артикул товара №ii5318963464, клиент 77472823 стоимостью 472,00 рублей;

- брюки «Incio», цвет черный, размер 48,50, артикул товара №ii5403180031, клиент 77472823, стоимостью 1 556,00 рублей;

- ботинки «Obba», цвет черный матовый, размер 41, артикул товара №77472823-0043-1, клиент 77572823, стоимостью 2 228,00 рублей;

-толстовка «Bershka», цвет черный, размер 44,46, артикул товара №ii3852076464, клиент 77472823, стоимостью 1 992,00 рубля;

- ботинки «ZASLAVSKIY», цвет черный, размер 40, артикул товара №ii4769166396, клиент 77472823, стоимостью 2 288,00 рублей; 

- костюм классический женский, цвет темно-синий, размер универсальный 46-48, артикул товара №11740596978770, клиент 77472823, стоимостью 3 475,00 рублей;

- пижамная рубашка «Infinity Lingerie», цвет синий, размер 48, артикул товара №ii4876199326, клиент 77472823, стоимостью 363,00 рублей;

-кроссовки «NKJD», цвет белый, размер 40, количество 2 пары, артикул товара №11741432962920, стоимостью по 5 252,00 рублей за 1 единицу товара;

- футболка «Fosfor», цвет черный, размер 50, артикул товара №ii5334383565, клиент 0141386454, стоимостью 585,00 рублей;

- Велосипедки «Mechtay», цвет темно-зеленый, размер 48, артикул товара №ii4738871315, клиент 0141386454, стоимостью 458,00 рублей;

- комплект одежды «DIANIDA», цвет сиреневый, размер 48, артикул товара №ii5325018988, стоимостью 1 932,00 рубля;

- брюки «Pullamp&Bear», цвет бежевый, размер 46,48, артикул товара №ii3852362567, клиент 0141386454, стоимостью 1 318,00 рублей;

- платье «Апрель», цвет светло-розовый, размер 48,50, артикул товара №ii5069244150, клиент 0141386454, стоимостью 778,00 рублей;

- кроссовки «DeStra», цвет сиреневый, размер 38, артикул товара №ii5321275548, клиент 0141386454, стоимостью 2 921,00 рублей;

- Свитшот «Апрель», цвет сиреневый, размер 48,50/96-100-164, артикул товара №ii5323916618, клиент 0141386454, стоимостью 714,00 рублей;

- костюм спортивный «IHOMELUX» лидер продаж, цвет коричневый, размер 48,50, артикул товара №ii5318472715, клиент 0141386454, стоимостью 2 183,00 рублей;

- джинсы «ALEXADR FIFKLEIN» цвет синий, размер 48, артикул товара №ii4961476850, стоимостью 2 280,00 рублей;

- Костюм спортивный «ДомТри», цвет салатовый, размер 48, артикул товара №ii4972198391, клиент 0141386454, стоимостью 1 302,00 рублей;

- брюки «SenoRita», цвет черный, размер 48, клиент 0141386454, стоимостью 1 794,00 рублей;

- пуловер Rovental, цвет сиреневый, размер 48,50, артикул товара №ii5320496332, клиент 0141386454, стоимостью 1 301,00 рублей;

- джинсы «Malle», цвет голубой, размер 60, артикул товара №ii5318846917, клиент №0141386454, стоимостью 2 085,00 рублей;

- джинсы «Malle», цвет голубой, размер 48, артикул товара №ii5318568463, клиент №0141386454, стоимостью 2 098,00 рублей;

- ботинки «Bershka», цвет бежевый, размер 38, артикул товара №ii3852068037, клиент 0141386454, стоимостью 3 720,00 рублей;

- костюм спортивный «Lia Collection», цвет голубой, размер 48, артикул товара №ii5557668524, клиент 0141386454, стоимостью 1 586,00 рублей;

- Джинсы «Jelika», цвет голубой, размер 48, артикул товара №ii5070456666, клиент 0141386454, стоимостью 1 187,00 рублей;

- футболка «Салтекс», цвет фуксия, размер 48, артикул товара №ii5326615423, клиент 0141386454, стоимостью 655,00 рублей;

- Футболка «Happyfox» для мужчин, цвет черный, размер 46, артикул товара №ii5383243119, стоимостью 619,00 рублей;

- брюки «Tdomax», цвет черный, размер 48, артикул товара №ii5314605321, клиент 0141386454, стоимостью 1 145,00 рублей;

-шорты «ТВОЁ», артикул товара №ii5366357706, клиент 0141386454, стоимостью 327,00 рублей;

-браслет «Бисмарк» двойной из золота 585 пробы с алмазным гранением/ подарок мужчине, артикул товара №ii3422991744, клиент 0141386454, стоимостью 22 297,00 рублей;

-кроссовки «Reebok ROYAL GLIDE RIPPLE CLIP», цвет белый, размер 38, артикул товара №0141386454-0167-1, клиент 0141386454, стоимостью 5 999,00 рублей;

- сумка на плечо кросс-боди «Calvin Klein», цвет черный, артикул товара №ii4784369553, клиент 0141386454, стоимостью 6 625,00 рублей;

- ботинки «Obba», цвет бежевый, размер 38, артикул товара №0141386454-0169-1, клиент 0141386454, стоимостью 4 068,00 рублей;

- тапочки «Tommy Hilfinger» Slippers, цвет синий/ темно-синий, размер 41, 42, артикул товара №ii115, клиент 0141386454, стоимостью 2 204,00 рублей;

- костюм классический «Olegra», цвет черный, размер 48, артикул товара №ii4828380166, клиент 01413864554, стоимостью 2 846,00 рублей;

- кроссовки «Nike AIR Pegasus», цвет синий, размер 42, артикул товара №ii5320145269, клиент 0141386454, стоимостью 10 310,00 рублей;

- Крем для лица антивозрастной увлажняющий «Chicolle», 1 штука, артикул товара ii4565523663, клиент 0134972786, стоимостью 205 рублей;

- шамбала (пажитник) молотая «Индана» 300 грамм, стоимостью 193,00 рубля за 1 штуку, №ii5011229753, номер клиента 0124487201;

- худи «Bershkа», цвет белый, размеры 54,56, клиентский номер 0117566808, №ii3852069219, стоимостью 1 827,00 рублей;

- босоножки «T.TACCARDI», цвет черный, размер 36, клиентский номер 0117566808, артикул товара №ii4756932441, стоимостью 924,00 рублей;

- джинсы «VITTORIA VICCI», цвет черный, размер 46, клиентский номер 52129704, артикул товара №ii5076503435, стоимостью 2 686,00 рублей;

- худи «Pull&Bear», цвет черный, размер 44,46, клиентский номер 52129704, артикул товара №ii4182091130, стоимостью по 1 630,00 рублей;

-свитшот, цвет серый, размер 42, артикул товара №ii4995878658, клиент 0140969532, стоимостью 742,00 рублей;

- Тапочки «TOP FLOP», цвет розовый, размер 38, артикул товара №ii4729397755, стоимостью 1 015,00 рублей;

-Тапочки «Smile of Milady», цвет серый, размер 38, артикул товара №ii4967035076, стоимостью 502,00 рубля;

- Кроссовки «Hola», цвет бежевый, размер 38, артикул товара №ii5337662920, стоимостью 1 994,00 рублей;

- Костюм спортивный «KUPPER», цвет зеленый, размер 52, артикул товара №ii4187880584, стоимостью 3 127,00 рублей;

- Лонгслив «ALEXANDR DIFFKLEIN», цвет коричневый, размер 48, артикул товара № ii5072392894, стоимостью 2 590,00 рублей;

- Костюм спортивный Опт-мода, цвет коричневый, размер 52, артикул товара №ii4075798545, стоимостью 2 449,00 рублей;

- Шапка «Calvin Klein Jeans», цвет серый, размер универсальный, артикул товара № ii5324063740, стоимостью 1 900,00 рублей;

- Куртка «Tommy Jeans», цвет черный, размер 52, артикул товара № ii4770341217, стоимостью 9 662,00 рублей;

- Куртка «Zara», цвет черный, размер 48, артикул товара № ii4773511315, стоимостью 5 800,00 рублей;

- Пижама «Casa Felice», цвет бежевый, размер 50, артикул товара № ii4694598296, стоимостью 644,00 рублей;

- Пижама «ZIMAWOMEN», цвет розовый, размер 48, артикул товара №ii5368371590, стоимость 677,00 рублей;

- Пижама «Casa Felice», цвет светло-розовый, размер 54, артикул товара №ii5548001440, стоимость 674,00 рублей;

- Футболка «Дикий шоп», цвет серый, размер 48, артикул товара №ii5719901647, стоимость 1 979,00 рублей;

- Халат «ENDI.SWIM», цвет голубой, размер 50, артикул товара №ii5597007184, стоимость 1 567,00 рублей;

- Велосипедки «CheckRoom», цвет черный, размер 52, артикул товара № ii5596541226, стоимость 426,00 рублей;

- Ремень «Calvin Klein», цвет черный, размер 50, артикул товара № ii4280349738, стоимость 2 327,00 рублей;

-Ремень «Calvin Klein Jeans», цвет черный, размер 85 см., артикул товара № ii5318516048, стоимость 2 747,00 рублей;

- Куртка «Calvin Klein Jeans», цвет черный, размер 42, артикул товара №ii2054232973, стоимость 20 367,00 рублей;

- Костюм спортивный «KUPPER», цвет черный, размер 52, артикул товара № ii4187880702, стоимость 3 127,000;

- Джинсы «Feimailis», цвет черный, размер 52, артикул товара №ii5317899129, стоимость 1 594,00 рублей;

- джинсы, цвет светло-синий, размер 50, артикул товара №ii4692144845, стоимость 1 911,00 рублей;

- Футболка «Селтекс», цвет черный/зеленый, размер 50, артикул товара №ii4737476361, стоимость 781,00 рублей;

- комплект футболок, цвет белый, размер 48, артикул товара № ii5432581232, стоимость 723,00 рубля;

- Кроссовки «Reebok», цвет черный, размер 42, артикул товара №ii5497846356, стоимость 6605,00 рублей;

- Сумка женская через плечо черная из экокожи «Jils». Сумка женская через плечо, маленькая, клатч, с ручкой, сумочка летняя, цвет черный, артикул товара №ii5393315043, стоимость 1571,00 рублей;

- Толстовка «Hola», цвет черно-серый, размер 48, артикул товара № ii4738293723, стоимость 1406,00 рублей;

-Кроссовки «BAASPLOA», цвет черно-зеленый, размер 42, артикул товара 

№ ii5807698893, стоимость 3824,00 рублей;

- Сумка на плечо шоппер, цвет бежевый, артикул товара №ii5347606645, стоимость 452,00 рубля;

- Сумка на плечо «Tommy Hilfiger» шоппер, цвет черный, артикул товара № ii4771321253, стоимостью 8249,00 рубля;

- кроссовки, цвет разноцветные, размер 40, артикул товара №11741040872570, стоимостью 2 040,00 рублей;

- Топ «HUBI» Топ Комфорт, цвет черный, размер 42, артикул товара № ii5393196753, стоимость 432,00 рубля;

- Джинсы «INTERNI», цвет серый, размер 48, артикул товара № ii5029134318, стоимость 1 921,00 рублей;

- Кардиган «ALEXANDR DIFFKLEIN», цвет светло-бежевый, размер 42-50, артикул товара № ii4749021291, стоимость 1 020,00 рублей;

- Кроссовки «WONDER HONEY», цвет бежевый, размер 28, артикул товара № 11740901717360, стоимость 1 710,00 рублей;

-Шлепанцы «belala Пляжная вечеринка», цвет розовый, размер 38, артикул товара № ii5232089363, стоимость 1 202,00 рублей;

- Кроссовки «Obba», цвет бежевый, размер 38, артикул товара № ii4769626965, стоимость 1 609,00 рублей;

- Кроссовки «MIRCROK», цвет серый, размер 43, артикул товара № ii5448657595, стоимость 2 532,00 рублей;

- Кроссовки «Reebok GLIDE», цвет черный, размер 43, артикул товара № ii4524774337, стоимость 5 639,00 рублей;

-Тапочки «ALPAKA» Котик, цвет серый, размер 38, артикул товара № ii5628161612, стоимость 539,00 рублей;

- Платье «ANNA Collection», цвет черный, размер 44, артикул товара № ii5324754540, стоимостью 1 616,00 рублей;

- Кроссовки «MIRCROK», цвет бежевый, размер 39, артикул товара № ii5081323208, стоимостью 1540,00 рублей;

- Сумка женская через плечо кросс боди, экокожа, клатч, цвет бежевый, артикул товара № ii4194621740, стоимость 1024,00 рублей;

- Тапочки Tommy Hilfiger Slippers, цвет темно-синий, размер 41, артикул товара № ii4766571441, стоимость 2204,00 рублей;

- Шапка «Calvin Klein Jeans», цвет черный, размер универсальный, артикул товара № ii4741016457, стоимостью 2260,00 рублей;

- Лонгслив «VEGA», цвет черный, размер 48, артикул товара № ii5318008418, стоимость 961,00 рубль;

- кроп-топ, цвет белый, размер 48, артикул товара № ii4973224332, стоимость 659,00 рублей;

- Кроссовки «Ultimate shop», цвет белый, размер 40, артикул №ii5328755578, стоимость 1346,00 рублей;

- Тапочки «TOP FLOP», цвет фиолетовый, размер 38, артикул № ii4181764407, стоимость 1390,00 рублей;

- Футболка «Touche», цвет черный, размер 48, артикул, стоимость 1 524,00 рублей;

- Женская сумка через плечо тоут черная, артикул ii5371777603, стоимость 1 098,00 рублей;

- Брюки спортивные BEST TRICOTAGE, цвет темно-синий, размер 48, артикул товара № ii4576166945, стоимостью 963,00 рубля;

- Ветровка «Millennium – Тысячелетие», цвет слоновая кость, размер 60, артикул товара №ii5349516632, стоимость 1 133,00 рубля;

-Толстовка для дома «NSD-STYLE», цвет черный, размер 48, артикул товара № 11740186512400, стоимость 842,00 рублей;

- Костюм спортивный «RA.STYLE», цвет светло-коричневый, размер 46, артикул товара № 11740666937600, стоимостью 2 939,00 рублей;

- Сарафан «Shilliano», цвет зеленый, размер 42, артикул товара № ii5312983302, стоимость 2 195,00 рублей;

- Пижама Pavloff, цвет серый, размер 48, артикул товара № ii5332052454, стоимость 831,00 рублей;

-Кроссовки «Obba» цвет черный, размер 38, артикул товара № ii5241752803, стоимость 2 109,00 рублей;

-Костюм классический «НАПАР-ТЕКС», цвет светло-синий, размер 60, артикул товара № ii5445055693, стоимость 913,00 рублей;

- Куртка ALEXANDR DIFFKLEIN, цвет светло-бежевый, размер 46, артикул товара № ii5071358516, стоимость 3024,00 рублей;

- Сумка на плечо багет, цвет черный, артикул товара № ii4986237431, стоимостью 486,00 рублей;

-Костюм спортивный KUPPER, цвет черный, размер 46, артикул товара № ii4187880731, стоимостью 2751,00 рублей;

-Костюм классический KOVALEVICH, цвет зеленый, размер 60, артикул товара № ii4738221315, стоимостью 5148,00 рублей;

- Босоножки Obba, цвет бежевый, размер 38, артикул товара № ii5315656665, стоимостью 1248,00 рублей;

-Толстовка Bershka, цвет черный, размер 46, артикул товара №ii4777855507, стоимость 1719,00 рублей;

- Футболка 10 out of 10, цвет черный/белый, размер 46, артикул товара № ii5324965300, стоимость 1212,00 рублей;

- Кроссовки TimeJump, цвет черный, размер 39, артикул товара № ii5316381219, стоимостью 906,00 рублей;

-Костюм спортивный Smoossi, цвет светло-синий, размер 110, артикул товара № 11740457909020, стоимостью 2535,00 рублей;

-Костюм классический hot hugs Уцененный товар, цвет белый, размер универсальный, артикул товара № ii1856983931, стоимостью 1039,00 рублей;

- Сумка дорожная для ручной клади, цвет берюзовый, артикул товара № ii5597142056, стоимостью 731,00 рублей;

- Комплект одежды EMBERENS, цвет голубой, размер 42-46, артикул товара № ii3978461580, стоимостью 3653,00 рублей;

- Джинсы ALGORYTHM, цвет черный, размер 42, артикул товара № ii5314820004, стоимостью 1663,00 рублей;

- Кроссовки Mr.Karuss, цвет белый, размер 38, артикул товара № ii7545095720, стоимостью 2010,00 рублей;

- Футболка 1THOUSAND, цвет белый, размер 46, артикул товара № ii4545070574, стоимостью 560,00 рублей;

-Костюм классический Новинка, цвет бежевый, размер 44, артикул товара № ii5451563403, стоимостью 1759,00 рублей;

- Куртка fadjo, цвет черный, размер 42, артикул товара № ii4783837385, стоимостью 2264,00 рублей;

- Платье FM followme, цвет черный, размер 46, артикул товара № ii4745011990, стоимостью 1663,00 рублей;

- Лоферы Pierre Cardin, цвет черный, размер 40, артикул товара № ii4778313106, стоимостью 3106,00 рублей;

-Толстовка Bershka, цвет черный,размер 46, артикул товара № ii4186516314, стоимостью 1827,00 рублей;

-Туника Селтекс, цвет черный/фиолетовый, размер 56, артикул товара № ii5805700331, стоимостью 1033,00 рублей;

-Calvin Klein Сумка на плечо кросс-боди, цвет черный, артикул товара № ii5315048457, стоимостью 6482,00 рубля;

-Джинсы INTERNI, цвет синий, размер 48, артикул товара № ii5029478740, стоимостью 2034,00 рублей;

-Костюм спортивный Balenciaga цвет бежевый, размер 48, артикул товара 

№ ii5724798751, стоимостью 3848,00 рублей;

-Брюки спортивные Under Armour Ua Rival Fleece Joggers, цвет черный, размер 48, артикул товара № ii5077222660, стоимостью 2864,00 рублей;

-Рубашка Vibes, цвет черный, размер 48, артикул товара № ii5077346161, стоимостью 1178,00 рублей; 

-Шапка Curtine Ушки на макушке, цвет черный, размер универсальный, артикул товара № ii5076314387, стоимостью 841,00 рублей;

-Футболка Bershka, цвет розовый, размер 46, артикул товара № ii4186516751, стоимостью 497,00 рублей;

-Сумка кросс-боди женская GUESS Noelle, HWBD7879710_DVL, слоновая кость, светло-серый, цвет светло-серый, артикул товара № ii5073761089, стоимостью 8925,00 рублей;

-Пижама Blizhe_k_tebe, цвет голубой, размер 46, артикул товара № ii5254090286, стоимостью 956,00 рублей;

-Лоферы O.Live naturalle, цвет черный, размер 38, артикул товара № ii5471271713, стоимостью 2182,00 рублей;

-Пижама ТВОЕ, цвет светло-зеленый, размер 46, артикул товара № ii5324946552, стоимостью 531,00 рубль;

-Велосипедки LOVE LAISE Спорт, цвет голубой, размер 46, артикул товара № ii5399090400, стоимостью 554,00 рублей;

-Кроссовки Спорт, цвет желтый, размер 39, артикул товара № 11741005705650, стоимостью 2446,00 рублей;

-Платье Semili, цвет сиреневый, размер 34, артикул товара № ii4105210357, стоимостью 2410,00 рублей;

-Платье Zara, цвет розовый, размер 122, артикул товара № ii4186008779, стоимостью 1078,00 рублей;

-Толстовка, цвет коралловый, разсер 46, артикул товара № ii5318586636, стоимостью 1065,00 рублей;

-ALEKSEEVA KRISTINA Сумка на плечо шоппер, цвет бежевый, артикул товара № ii5599694424, стоимостью 469,00 рублей;

-Туфли Obba, цвет бежевый, размер 38, артикул товара № ii5325566459, стоимостью 1920,00 рублей;

-Кроп-топ Joy me now, цвет черный, размер 44, артикул товара № ii5393133947, стоимостью 1246,00 рублей;

-Шлепанцы Organdi Модные вещи, цвет белый, разер 38, артикул товара 

№ ii5318077514, стоимостью 711,00 рублей;

-Халат ВИТА Женский стиль, цвет светло-розовый, размер 46, артикул товара № ii5339398103, стоимостью 770,00 рублей;

-Футболка ALEXANDR DIFFKLEIN, цвет черный, размер 46, артикул товара № ii5500971229, стоимостью 945,00 рублей;

-Футболка ТВОЕ, цвет черный, размер 50, артикул товара №ii5341751402, стоимостью 702,00 рубля;

-Платье Acoola, цвет розовый, размер 116, артикул товара № ii4438105954, стоимостью 738,00 рублей;

-Лонгслив для дома ZUCLO, цвет черный, размер 44, артикул товара № ii4510248196, стоимостью 714,00 рубля;

-Платье RA.STYLE, цвет черный, размер 44, артикул товара № ii5349984969, стоимостью 1785,00 рублей;

-Пижама GURYLiFE, цвет бежевый, размер 46, артикул товара № ii5397583141 стоимостью 1913,00 рублей;

-Футболка, цвет белый, размер 46, артикул товара № ii4694559920, стоимостью 987,00 рублей;

-Ботинки ARAKEL цвет черный, размер 38, артикул товара № ii4150546596, стоимостью 1866,00 рублей;

-Курта джинсовая, цвет синий, размер 46, артикул товара № 11747985174640, стоимостью 2003,00 рубля;

-Лонгслив Befree, цвет белый,размер 46, артикул товара № ii5324035816, стоимостью 371,00 рубль;

-Жилет утепленный Bershka, цвет бежевый, размер 46, артикул товара № ii3852061051, стоимостью 2260,00 рублей;

-Туфли CVMARTANNI, цвет бежевый, размер 46, артикул товара № ii5321519509, стоимостью 1782,00 рублей;

-Платье Trendyco Kids, цвет розовый, размер 86, артикул товара № ii4563222804, стоимостью 1522,00 рубля;

-Платье Технобренд, цвет голубой, размер 44, артикул товара № ii3865592668, стоимостью 1842,00 рублей;

-Водолазка, цвет серый, размер 46, артикул товара № ii5107877777, стоимостью 804,00 рубля;

-Комплект одежды BeRich, цвет светло-серый, размер 46, артикул товара № ii5895106498, стоимостью 1659,00 рублей;

-Футболка Californication Оверсайз, цвет светло-серый, размер 50, артикул товара № ii4571354485, стоимостью 1636,00 рублей;

-Толстовка Pull&Bear, цвет черный, размер 46, артикул товара № ii4782798069, стоимостью 3602,00 рублей;

-Пижама Babelini, цвет черный/сиреневый, размер 46, артикул товара № ii4983349289, стоимостью 761,00 рубль;

-Кроссовки Nike W Air Max 270, цвет белый, размер 38, артикул товара № ii5317889449, стоимостью 18150, 00 рублей; 

-Шапка SnegovichovSki Весь мир моды, цвет сиреневый, размер 50, артикул товара № ii5498396048, стоимостью 949,00 рублей

22 сентября 2023 года в период с 15:37:01 по 18:26:09 ФИО1 аннулировала и оформила на возврат заказы: 

- брюки «Qors», цвет черный, размер 50, артикул товара №ii5739795205, клиент 64117678, стоимостью 4 181,00 рублей;

- Брюки «AVZ Fashion для мужчин», размер 48/33, цвет синий/темно-синий, артикул товара №ii5315645559, клиент 64117678, стоимостью 3 281,00 рубль; 

- сумка «Tommy Hilfinger», цвет черный, артикул товара №ii4771068716, клиент 0141386454, стоимостью 8 970,00 рублей;

- платье IHOMELUX женская коллекция, цвет голубой, размер 46,48, артикул товара №ii5318740422, клиент 0141386454, стоимостью 893,00 рублей;

- кроссовки PATROL, цвет синий, размер 42, артикул товара №ii4929486934, клиент 0141386454, стоимостью 4 060,00 рублей;

- домашний комплект DIANIDA, цвет темно-розовый, размер 60, артикул товара №ii23533119, клиент 0141386454, стоимостью 1 616,00 рублей;

- футболка Fosfor, цвет черный, размер 46, артикул товара №ii5593911693, клиент 0141386454. Стоимостью 557,00 рублей;

- сумка кросс-боди женская через плечо их экокожи, клатч женский вечерний, сумка на плечо, маленькая, белая, артикул товара №ii5504280194, клиент №ii0141386454, стоимостью 725,00 рублей;

-сумка на плечо кросс-боди «Michael Kors XS Xbody», цвет светло-бежевый, белый, артикул товара №ii4774538369, клиент 0141386454, стоимостью 9 558,00 рублей;

-тапочки «TOP FLOP», цвет серый, размер 40-41, артикул товара №ii4774742555, клиент 0141386454, стоимостью 1 264,00 рублей;

- Джинсы «Pull&Bear», цвет голубой, размер 44, артикул товара №ii4784252511, клиент 0141386454, стоимостью 2 588,00 рублей;

- сумка женская через плечо кросс-боди мессенджер, экокожа, цвет черный, артикул товара №ii5555601994, клиент 0141386454, стоимостью 1 487,00 рублей;

- тапочки «TOP FLOP», цвет бежевый, размер 38-39, артикул товара №ii5342861924, клиент 0141386454, стоимостью 1 528,00 рублей;

- увлажняющая разглаживающая маска для сухих, пористых и вьющихся волос с маслом ши «Tefia», объем 250 мл, артикул товара №ii4791746889, клиент 0141386454, стоимостью 360,00 рублей;

-кроссовки «DeStra», цвет черный, размер 38, артикул товара №ii4780369369, клиент 0141386454, стоимостью 2 921,00 рублей;

-брюки спортивные «Xarizmas», цвет хаки, размер 48, артикул товара №77472823-0016-1, клиент 0141386454, стоимостью 1 732,00 рублей;

- костюм спортивный, цвет серый, размер 46, артикул товара №11748228628600, клиент 0141386454, стоимостью 4 077, 00 рублей; товара №ii5805700331, клиент 0141386454, стоимостью 1 033,00 рубля;

- шорты «NYNCHE MONDO», цвет черный, размер 48, артикул товара №ii5593539194, клиент 0141386454, стоимостью 818,00 рублей;

-куртка «Tommy Jeans», цвет черный, размер 48,50, артикул товара №ii4770332968, клиент 0141386454, стоимостью 9 250,00 рублей;

-туника «Селтекс», цвет синий, размер 52, артикул товара №ii4969270444, клиент 0141386454, стоимостью 744,00 рублей;

-костюм спортивный «IN MOVE», тройка, цвет бежевый, размер 48, артикул товара №0141386454-0173-1, клиент 0141386454, стоимостью 3 563,00 рублей;

-тапочки «TOP FLOP», цвет серый, размер 38,39, артикул товара №ii4775052758, клиент 0141386454, стоимостью 1 264,00 рублей;

- комплект одежды, цвет черный, размер 46, артикул товара №11747628246150, клиент 0141386454, стоимостью 5 935,00 рублей;

-куртка «Boston», цвет черный, размер 48, артикул товара №ii5343774075, клиент 0141386454, стоимостью 3 052,00 рублей;

- бюстгальтер классическая чашка «Vitorias Secret», черный, размер 95С, артикул товара №ii5607295473, клиент 0141386454, стоимостью 1 058,00 рублей; 

-Свитшот «MF», артикул товара №ii4508015754, клиент 64653547, стоимостью 660,00 рублей;

-Кроссовки Albert&Gloria, цвет белый, размер 40, артикул товара № 11740952953180, стоимостью 1197,00 рублей;

-Брюки Алтекс, цвет бежевы, размер 60, артикул товара 11742193274820, стоимостью 1559,00 рублей;

-Брюки утепленные R&K fashion Спорт, цвет черный, размер 56, артикул товара № 11741507612740, стоимостью 1501,00 рубль;

-рубашка, цвет бежевый, размер 42-46, артикул товара № 11742159219290, стоимостью 930,00 рублей;

-Джинсы RM Shopping, цвет голубой, размер 48, артикул товара № 11741460515060, стоимостью 2097,00 рублей;

-сумка на плечо, цвет бежевый, артикул товара № 11741219280130, стоимостью 2686,00 рублей

-Лоферы DeSTRA, цвет черный, размер 39, артикул товара № ii5072638858, стоимость 2710,00 рублей;

-Calvin Klein Сумка на пояс, артикул товара № ii5317483828, стоимостью 4484,00 рублей;

-Лоферы Kari, цвет черный, размер 39, артикул товара № ii5069072872, стоимостью 2053,00 рублей;

-Футболка T-SOD, цвет серый, размер 60, артикул товара № ii5474075534, стоимостью 707,00 рублей;

-Пижама Femminilita, цвет голубой, размер 46, артикул товара № ii4567503952, стоимостью 1401,00 рублей;

-Толстовка FUNDAY, цвет светло-зеленый, размер 122, артикул товара № ii4974701533, стоимостью 581,00 рубль;

-Костюм классический MORSHE, цвет черный, размер 46, артикул товара № ii4566089510, стоимостью 1746,00 рублей;

-Халат NF, цвет кремовый, размер 46, артикул товара № ii5354123670, стоимостью 1180,00 рублей;

-Пижама Donna Vittoria, цвет серый, размер 44, артикул товара № 11741004925910, стоимостью 1503,00 рублей;

-Плащ VITTORIA VICCI, цвет темно-бежевый, размер 46, артикул товара № ii5319917365, стоимостью 4745,00 рублей;

-Жилет утепленный Hola, цвет фуксия, размер 122, артикул товара № ii5074982954, стоимостью 1614,00 рублей;

-Кроп-топ ASTOUND, цвет белый, размер 44, артикул товара № ii5350334792, стоимостью 349,00 рублей;

-Костюм спортивный NIKORUTO Мужская коллекция, цвет черный, размер 46, артикул товара № ii5391695974, стоимостью 3773,00 рублей;

-Футболка 10 out of 10Футболка 10 out of 10Футболка 10 out of 10, цвет белый/голубой, размер 46, артикул товара № ii5034686655, стоимостью 1219,00 рублей;

-Сумка женская через плечо / Сумка кросс-боди, цвет черный, артикул товара № ii5062578377, стоимостью 837,00 рублей;

-Женская сумка классическая на плечо эко кожа / Сумка шоппер большая черная на кнопке, цвет черный, артикул товара № ii4571237334, стоимостью 1579,00 рублей;

-Платье Опт-мода, цвет зеленый, размер 46, ариткул товара № ii4772516404, стоимостью 1352,00 рубля;

-LEVkids Сумка на плечо мессенджер, цвет белый, артикул товара № ii4967028935, стоимостью 368,00 рублей;

-Халат Rostok_textile_studio Для беременных, цвет светло-серый, размер 46, артикул товара № ii5088210603, стоимостью 932,00 рубля;

-Халат Rostok_textile_studio Для беременных, цвет светло-серый, размер 46, артикул товара № ii5088210603, стоимостью 931,00 рубля;

- Худи «NIKE M Nsw Club Hoodie Bb», цвет черный, размер 50, артикул товара №ii5318646888, клиент 64117678, стоимостью 3 750,00 рублей;

- кроссовки «adidas Originals Zx 2K Boost», цвет черный/белый, размер 42,5, артикул товара №ii5338662647, клиент 64117678, клиент 64117678, стоимостью 9 004,00 рублей;

- кроссовки «NIKE M Superrep Go 3 Nn Fk», цвет серый, размер 42, артикул товара №ii5329203958, клиент 64117678, стоимостью 7 854,00 рубля;

-халат «TURKISH COTTON», цвет белый, размер 48,50, артикул товара №ii183306535, клиент 64117678, стоимостью 3 387,00 рублей;

-брюки «Street Spirit», цвет черный, размер 50, артикул товара №ii5393107446, стоимостью 2 363,00 рублей; 

- кроссовки «NIKE AIR MAX ALPHA TRAINER 4», цвет черный, размер 42, артикул товара №ii4780591135, клиент 64117678, стоимостью 9 140,00 рублей;

Жилет утепленный «SimpleCode», цвет бежевый, размер 48/50, артикул товара №ii4346504467, клиент 0141386454, стоимостью 2 002,00 рублей;

-бомбер «MILANIA STYLE», ЦВЕТ КОРИЧНЕВЫЙ, РАЗМЕР 48, артикул товара №ii5318062719, клиент 0141386454, стоимостью 2 818,00 рублей;

- крем для депиляции лица «Avon» для удаления волос на лице с алоэ вера, артикул товара №11750644667610, клиент 0141386454, стоимостью 262,00 рублей;

-ботинки «Юничел», цвет черный, размер 28, артикул товара №ii4746414073, клиент 64653547, стоимостью 2 954,00 рублей;

-футболка «Gloria Jeans», цвет черный, размер 122-128/6-8 лет, артикул товара №ii5346199131, клиент 64653547, стоимостью 525,00 рублей; 

-джинсы «Play Today», цвет темно-синий, размер 116., артикул товара №ii5321611663, стоимостью 832,00 рублей;

- Комплект одежды «Kocak Kids» человек-паук, цвет красный, размер 134,140/9-10 лет, артикул товара №ii5465504931, клиент 64653547, стоимостью1 150,00 рублей;

-брюки «Апрель Школа», цвет черный, размер 122, артикул товара №ii5344171528, клиент 64653547, стоимостью 694,00 рублей;

-кросовки WONDER HONEY, цвет зеленый, размер 27, артикул товара №11740902364270, стоимостью 1962,00 рублей;

-Сумка женская на плечо/Кросс боди/Сумка женская/Экокожа/OSUN, цвет черный, артикул товара 11740901051050, стоимостью 1003, 00 рубля;

-Кеды BELWEST, цвет светло-бежевый, размер 40, артикул товара № ii5076283417, стоимостью 3793,00 рубля;

-Туника Massiro, цвет кремовый, размер 60, артикул товара № ii5740838522, стоимостью 884,00 рублей;

-Шлепанцы Fila Mono, цвет черный, размер 42, артикул товара № ii5341835650, стоимостью 2324,00 рублей;

-Лоферы Next Step, цвет черный размер 39, артикул товара № ii5385139967, стоимостью 2938,00 рублей;

-Футболка Zara, цвет светло-розовый, размер 116, артикул товара № ii4186515870, стоимостью 688,00 рублей;

-Кеды Hola, цвет белый, размер 30, артикул товара № ii5334670512, стоимостью 1158,00 рублей;

-Ботинки Tervolina, цвет черный, размер 37, артикул товара № ii4278636579, стоимостью 3280,00 рублей;

-Костюм спортивный KUPPER цвет черный/бардовый, размер 58, артикул товара № ii5387545486, стоимостью 4051,00 рубль;

-Комплект одежды Счастливая Малинка, цвет пурпурный, размер 122, артикул товара № ii4776362411, стоимостью 855,00 рублей;

-Футболка, цвет темно-серый, размер универсальный, артикул товара № 11748718403690, стоимостью 1728,00 рублей;

-Футболка SeeBear, цвет серый, размер 46, артикул товара № ii5609702836, стоимостью 1380,00 рублей;

-Футболка Gloria Jeans, цвет розовый, размер 122, артикул товара № ii4155665715, стоимостью 289,00 рублей;

-Кардиган Bossa Nova, цвет белый, размер 122, артикул товара № ii3866776131, стоимостью 1218,00 рублей;

-Лонгслив Bershka, цвет бежевый, размер 46, артикул товара № ii3852345523, стоимостью 603,00 рубля;

-Поло John Jeniford На каждый день, цвет темно-синий, размер 50, артикул товара № ii5327081326, стоимостью 1781,00 рубль;

-Дубленка искусственная VASHLOOK, цвет бежевый, размер 50, артикул товара № ii4733208794, стоимостью 5522,00 рублей;

-Сандалии Antilopa, цвет синий, размер 22, артикул товара № ii5070248923, стоимостью 1218,00 рублей;

-Джемпер Cegisa, цвет темно-серый, размер 146, артикул товара № ii5416970292, стоимостью 1289,00 рублей

23 сентября 2023 года в 18:20:30 ФИО1 аннулирован заказ № ii4776133399 – брюки «Bershka», цвет белый, размер 46,48RU/L, в количестве 1 штуки, стоимостью 2503 рубля; 

- худи «Bershkа», цвет черный, размеры 46,48 RU/L, 2 штуки, стоимостью 2482,00 рублей, №ii4778227627;

- туфли «ZARA», цвет коричневый, размер 41, стоимостью 3245,00 рублей, № ii4776823161;

- шорты «Bershkа», цвет бежевый, размеры 44, артикул товара №ii4775788099, стоимостью 1012,00 рублей;

- жилет утепленный «ZARA», цвет светло-серый, размер 44, стоимостью по 1961,00 рублей за 1 штуку, №ii3852367235;

- лонгслив «ZARA», цвет белый, размер 44,46, № ii3852040364, количество -5 штук, стоимостью по 1860,00 рублей за 1 штуку;

-брюки спортивные «Nike M Nsw Repeat Sw Pk Jogger», цвет бежевый, размер 48, №ii4740570553, стоимостью 5172,00 рубля;

-сумка на плечо кросс-боди«Bershkа», цвет бежевый, №ii4329007256, стоимостью по 2834,00 рубля. 

- костюм спортивный «Утенок Люблю гулять», размер 128/64 (рост 128), цвет синий, артикул товара №ii5674461737, клиент 65222363, стоимость 1326,00 рублей; 

-куртка «Champion», цвет черный, размер 44, стоимостью 2319,00 рублей, артикул товара №ii4074115637, клиент 0140969532; 

-толстовка, цвет голубой, размер 42,44,46,48/44-48, артикул товара 

№ 117408846244530, клиент 77472823, стоимостью 1841,00 рублей;

-планшет «DIGMA CITI 8 E400 4G SC9863 8C/ 32GB 8”, черный», артикул товара 11751349735860, клиент 0131472317, стоимостью 5774,00 рублей;

-ремень мужской «Calvin Klein», цвет черный, размер 100см, артикул товара №ii5316694590, клиент 64117678, стоимостью 3 458,00 рублей;

- кроссовки «Nike Air Max Plus», цвет белый/синий, размер 26, артикул товара №ii5316731626, стоимостью 5 951,00 рублей;

-куртка «Boston», цвет черный, размер 50, артикул товара №ii5400840716, клиент 64117678, клиент 64117678, стоимостью 3 709,00 рублей;

-Тапочки NIKLERIUM Животные, цвет белый/ зеленый/ черный, размер 38, 39, артикул товара № 11741001387540, стоимостью 1277, 00 рублей;

-Куртка, цвет голубой, размер 46, артикул товара № 11742803689350, стоимостью 3109, 00 рублей;

-велосипедки 56 размер, цвет черный, артикул товара № ii4690175688, стоимостью 399,00 рублей;

-Куртка adidas Sportswear W Bts Hd Jkt, цвет черный, размер 52-54, артикул товара ii5320644705, стоимостью 8524,00 рубля;

-Костюм спортивный ДомТри, цвет бирюзовый, размер 56, артикул товара ii5117792656, стоимостью 1189,00 рублей;

-Ботинки ARAKEL, цвет черный, размер 40, артикул товара № ii1705522040, стоимостью 1975,00 рублей;

-Костюм классический Dover, цвет розовый, размер 50, артикул товара № ii5033192491, стоимостью 1994,00 рубля;

-Ботфорты By Ane, цвет черный, размер 38, артикул товара ii5566603779, стоимостью 8561,00 рублей;

- Костюм спортивный ДомТри, цвет бирюзовый, размер 56, артикул товара ii4782186984, стоимостью 1189,00 рублей;

- Брюки Olsi, цвет синий, размер 62, артикул товара № ii5372358503, стоимость 1362,00 рублей;

-Платье, цвет зеленый, размер 46, артикул товара № ii5327971212, стоимостью 1214,00 рублей;

-Платье NORTH DOT, цвет красный/черный, размер 122, артикул товара № ii5003271325, стоимостью 769,00 рублей;

- Мягкая игрушка собака хаски 110 см / подушка обнимашка длинная, антистресс, большая / подарок для ребенка, девочки, мальчика, подростка, беременных, артикул товара № ii5397179729, стоимостью 882,00 рубля;

-Мягкая игрушка собака хаски 110 см / подушка обнимашка длинная, антистресс, большая / подарок для ребенка, девочки, мальчика, подростка, беременных, артикул товара № ii5397179734, стоимостью 897,00 рублей;

-Шапка ARCTICBEAUTY, цвет сиреневый, размер 46, артикул товара № ii2879477313, стоимостью 306,00 рублей;

-Куртка Zara, цвет голубой, размер 128, артикул товара № ii3852056990, стоимостью 2010,00 рублей;

В период с 18:16:55 часов 25 сентября 2023 года по 14:19:27 часов 27 сентября 2023 года ФИО1 аннулировала и оформила на возврат заказы:

- Сумка женская коричневая через плечо, тоут, большая сумочка летняя, кожаная, шоппер, клиент 0133390291, артикул товара № ii4986210400, стоимостью 1891,00 рублей. Товар на склад не вернулся в тарном ящике;

- кроссовки «Adidas Eastrail», цвет оливковый, размер 42, артикул товара №ii5325225301, клиент №64117678 стоимостью 11 423,00 рублей;

- костюм спортивный «KUPPER», цвет черный/хаки, размер 52, артикул товара №ii4187880934, клиент 69014024, стоимостью 4212,00 рублей;

- цепочка «Сингапур» из красного золота (полновесная, ширина 1,7мм), размер 60см, артикул товара №11744927576920, клиент 64117678, стоимостью 30 266,00 рублей;

- брюки «EGRV WEAR», цвет черный, размер 53, артикул товара №ii5481123360, пользователь 64117678, стоимостью 2 526 рублей;

- кроссовки «TNW», цвет черный матовый, размер 42/43, артикул товара №11744927379190, клиент 64117678, стоимостью 3 492,00 рублей;

- Худи «firpsywo», цвет черный, размер 48, артикул товара №ii5124034116, клиент 64117678, стоимостью 4 316,00 рублей;

- Брюки «TFcollection» мужской стиль, цвет серый, размер 50, артикул товара №ii4740043772, клиент 64117678, стоимостью2 579,00 рублей;

- туфли «T.TACCARDI», цвет темно-синий, размер 42, артикул товара №ii4441437045, клиент 64117678, стоимостью 1 603,00 рублей;

- брюки «VipDressCode», цвет черный, размер 52, артикул товара №ii5674309154, клиент 64117678, стоимостью 5 736,00 рублей;

- брюки «Glamouros Goddess» осень –зима, цвет черный, размер 52, артикул товара №ii5689194292, клиент 64117678, стоимостью 2 416,00 рублей;

- джинсы «Azarro Touch» джинсы спорт, цвет голубой, размер 46,48, артикул товара №ii5317512713, клиент 0141386454, стоимостью 2 126,00 рублей;

-толстовка «Bershka», цвет коричневый, размер 42,44, артикул товара №ii3852059506, клиент 0141386454, стоимостью 1 500 рублей;

- футболка «Селтекс», цвет черный/зеленый, размер 48, артикул товара №ii4738926668, стоимостью 828,00 рублей;

- куртка «ALEXANDR DIFKLEIN», цвет черный, размер 50, артикул товара №ii4737972489, клиент 0141386454, стоимостью 4 372,00 рублей;

- сумка на плечо кросс-боди «Calvin Klein», цвети черный, артикул товара №ii478438957, клиент 0141386454, стоимостью 8 890,00 рублей;

- Комплект носков 3 пары «Oysho», цвет темно-синий, размер 36, артикул товара №ii3392322915, клиент 0141386454, стоимостью 540,00рублей;

-джинсы «Vaevend», цвет голубой, размер 48, артикул товара №ii4845188975, клиент 0141386454, стоимостью 1 750,00 рублей;

- мягкая игрушка собака хаски 110 см/ подушка обнимашка длинная, антистресс, большая, подарок для ребенка, цвет серый/белый, артикул товара №ii5397179737, клиент 0141386454, стоимостью 941,00 рублей;

- парфюмерная вода «Imperatrice Atlantis 13», духи женские, женский парфюм, туалетная вода женская, 50 мл., цвет белый, артикул товара №ii5390332374, клиент 0141386454, 387,00 рублей;

- Кабель AUX-Lightning, кабель для iPhone в машину, черный, артикул товара №ii4182801522, клиент 0141386454, стоимостью 391,00 рублей;

- Держатель для нарезки лука, плододержатель, держатель для овощей, белый, артикул товара №ii5374072952, клиент 0141386454, стоимостью 165,00 рублей;

- Комплект одежды «MAD MAN», цвет бежевый/черный, размер 46, артикул товара №ii1965990494, клиент 0141386454, стоимостью 2 669,00 рублей;

- костюм спортивный PARTHER ENERGY фитнес и физические упражнения, цвет черный, размер 46,48, артикул товара №ii5592976472, клиент 0141386454, стоимостью 3 162,00 рублей;

-машинка Полесье Лесовоз с прицепом Майк в сеточке, цвет разноцветный, артикул товара №ii4014137254, клиент 0141386454, стоимостью 1 889,00 рублей;

- парфюмерная вода «IMPERATRICE ATLANTIS 13», 50 МЛ., артикул товара №ii5390332251, клиент 0141386454. Стоимостью 387,00 рублей;

-кофе растворимый «Monarch Original», и190 гр, артикул товара №ii4196022634, клиент 0141386454, стоимостью 469,00 рублей;

- туалетная вода, мужской парфюм «Alan Bray мужчина, которого я люблю», объем 100 мл., артикул товара №ii4187881903, клиент 0141386454, стоимостью 874.00 рублей;

- джинсы «AR LEDY», цвет голубой, размер 48, артикул товара №ii5324544637, клиент 0141386454, стоимостью 1 853,00 рублей;

- ветровка «AFREDDY Millenium», цвет зеленый/синий, размер 56,58, артикул товара №ii4584289610, клиент 0141386454, стоимостью 2 026, 00 рублей;

- зубная щетка «ROCS Black Edition Classic», средняя жесткость, артикул товара №ii4109869423, клиент 0141386454, стоимостью 209,00 рублей;

- трусы стринги «CandySweet» нижнее белье, цвет бежевый, размер 48, артикул товара №ii4186885488, клиент 0141386454, стоимостью 706,00 рублей;

- костюм классический «Reallrey», цвет темно-коричневый/шоколадный, размер 42, артикул товара №ii5316723973, клиент 0141386454,стоимостью 2 346,00 рублей;

- велосипедки «Mechtay», цвет черный, размер 52, артикул товара №ii5328859918, клиент 0141386454, стоимостью. 300,00 рублей;

- Джинсы «VEAVEND», цвет голубой, размер 48/31, артикул товара №ii4552555092, клиент 0141386454, стоимостью 1 750,00 рублей;

- сумка «Forte» для покупок шоппер, цвет черный, артикул товара ii5353601037, клиент 0141386454, стоимостью 405,00 рублей;

- кофе растворимый «Monarch Original» растворимый, 190 гр, артикул товара №ii4196022583, клиент 0141386454, стоимостью 469,00 рублей;

- ботинки «T.TACCARDI», цвет черный, размер 41, артикул товара №11745133750640, клиент 0141386454, стоимостью 2 223,00 рублей;

- Джинсы «LOOK OF YOUNG», цвет синий, размер 48,50, артикул товара №ii4144619373, клиент 0141386454, стоимостью 1 349,00 рублей;

- ботфорты «T.TACCARDI», цвет черный, размер 39, артикул товара №ii5606815145, клиент 0141386454, стоимостью 2 269,00 рублей;

- чай в пакетиках черный «Азерчай букет», 100шт, артикул товара №ii4539738899, клиент 0141386454, стоимостью 219,00 рублей;

- кроссовки RSV Будьте здоровы, цвет черный/красный, размер 41, артикул товара №ii5405032922, клиент 0141386454, стоимостью 927,00 рублей;

-сковорода с крышкой 26см Tefal Easy Plus с индикатором температуры с антипригарным покрытием, цвет черный, артикул товара №ii4187475489, клиент 0141386454, стоимостью 2 169,00 рублей;

- гель для душа «Borger» увлажняющий женский освежающий «Дыня», 400мл, артикул товара №ii4576671141, стоимостью 160,00 рублей;

- бюстгальтер на косточках «Ligrace», цвет черный, размер 85С, артикул товара №ii5336882529, клиент 0141386454, стоимостью 672,00 рублей;

-туалетная бумага «Лилия» белая 2 слоя, 12 рулонов, артикул товара №ii5347004979, клиент 0141386454, стоимостью 208,00 рублей;

- Tefal Набор кухонных ножей «Comfort» из 3 предметов, цвет черный, артикул товара №ii4187475567, клиент 0141386454, стоимостью 1 629,00 рублей;

- машинка на пульте управления игрушка на радиоуправлении для мальчиков и девочек, цвет черный/желтый, артикул товара №ii3951746490, клиент 0141386454, стоимостью 1 767,00 рублей;

- кроссовки, цвет белый/темно-бежевый, размер 38, артикул товара №ii5337120709, клиент 0141386454, стоимостью 2 046,00 рублей;

- джинсы «LOOK OF YOUNG», цвет светло-серый, размер 50, артикул товара №ii4563448126, клиент 0141386454, стоимостью 1 280,00 рублей;

-джинсы «AZARRO TOUTCH» джинсы-спорт, цвет голубой, размер 46, артикул товара №ii5313566846, клиент 0141386454, стоимостью 2 126,00 рублей;

- бюстгальтер классическая чашка, на косточках «Ritoleta», нижнее бельё, цвет черный/золотистый, размер 85С, артикул товара №ii5451967865, клиент 01241386454, стоимостью 758,00 рублей;

- зубная щетка «ROCS Black Edition Classic», средняя жесткость, артикул товара №ii09869555, клиент 0141386454, стоимостью 209,00 рублей;

- сухой корм Мираторг «EXTRA MEAT с говядиной Black Angus» для собак мелких пород 1+, размер малый 600 гр, артикул товара №ii5379337139, клиент 0141386454, стоимостью 187,00 рублей;

- чай в пакетиках черный «Азерчай Букет», 100шт, артикул товара №ii4539738848, клиент 0141386454, стоимостью 219,00 рублей;

- халат «IHOMELUX», цвет бордовый, размер 48, артикул товара №ii5071456553, клиент 01413865454, стоимостью 1 033,00 рубля;

- краска для белой обуви «Москвичи», артикул товара №ii4569824697, клиент 0141386454, стоимостью 407,00 рублей;

- туалетная бумага «Familia Plus» Волшебный цветок, 2 слоя, 12 рулонов, цвет белый/сиреневый, артикул товара №ii4569454593, клиент 0141386454, стоимостью 254,00 рублей;

- платье «TRA NOI» классика, цвет черный, размер 52, артикул товара №ii4767473041, клиент №0141386454, стоимостью 1 831,00 рублей;

- рюкзак школьный «BTS» для настоящих ARMY/ большой черный женский повседневный рюкзак для девочек подростков, цвет черный, артикул товара №ii5369065038, клиент 71257157, стоимостью 2 953,00 рублей;

- костюм спортивный «DIANIDA», цвет оливковый, размер 48-50, артикул товара №ii5073953230, клиент 64653547, стоимостью 1 817,00 рублей;

-брюки «Апрель Школа», цвет черный, размер 122, артикул товара №ii5595472597, клиент 64653547, стоимостью 694,00 рублей;

-джемпер «FUNDAY», цвет темно-синий, размер 140, артикул товара №ii4955143177, стоимостью 1 093,00 рублей;

-рюкзак «Evoline», цвет черный/синий, артикул товара №ii4693933661, клиент 64653547, стоимостью 2 560,00 рублей;

-джемпер «Cegisa», цвет темно-серый/голубой, размер 152/12 лет, артикул товара №ii4880261761, клиент 64653547, стоимостью 1 254,00 рублей;

-брюки «Апрель Школа», цвет черный, размер 128, артикул товара №ii5565136003, клиент 64653547, стоимостью 657,00 рублей;

- Свитшот «Scilla», цвет черный, размер 44, артикул товара № 11741365147280, стоимость 1926,00 рублей;

- Шлепанцы «Принты», цвет бежевый, размер 41, артикул товара №ii5402464052, стоимость 778,00 рублей;

- Бейсболка «Malabar», цвет черный, размер универсальный, артикул товара №ii5398181491, стоимость 695,00 рублей;

- комплект футболок, цвет черный, размер 50, артикул товара №11742837655180, стоимость 627,00 рублей;

-Сумка на плечо шоппер, цвет зеленый, артикул товара №11741510549660, стоимостью 544,00 рубля;

-Сапоги «Obba», цвет черный, размер 38, артикул товара № ii3928144750, стоимость 3958,00 рублей;

- «Remart» Ремень Ремень мужской натуральная кожа, цвет коричнево-красный, размер 120 см., артикул товара №ii4576661703, стоимость 1972,00 рублей;

-Кроссовки «Ultimate shop», цвет бежевый, размер 38, артикул товара № ii4776326383, стоимость 940,00 рублей;

-Кроссовки «vsjjk place», цвет белый/фиолетовый, размер 38, артикул товара № ii5811027011, стоимость 1354,00 рублей;

- «Lemontay №371», масляные духи женские 3 L imperatrice, 3 мл, цвет прозрачный, артикул товара № ii4183423298, стоимость 104,00 рубля;

-Кроссовки «Patrol», цвет белый, размер 38, артикул товара № ii4771863193, стоимостью 1687,00 рублей;

-Кардиган «SAXAR SHOWROOM», цвет белый, размер 48, артикул товара № ii5430461343, стоимость 1119,00 рублей;

-Женская сумка на плечо, шоппер, из экокожи, сумка тоут, вместительная на каждый день, цвет черный, артикул товара № ii5110434921 стоимость 627,00 рублей; 

-Тапочки «NIKLERIUM» Животные, цвет розовый/белый, размер 38, артикул товара № 11741077423820, стоимость 1358,00 рублей;

-Красовки «Капитоша», цвет белый, размер 40, артикул товара № 11745147370880, стоимость 1773,00 рублей;

-Сумка шоппер «Я в своем познании», цвет белый, артикул товара № 11743840538800, стоимость 484,00 рублей;

- «Calvin Klein» Сумка на плечо кросс-боди, цвет черный, артикул товара № ii4784389517, стоимостью 8890,00 рублей;

- Ботинки «MakFine», цвет черный, размер 40, артикул товара № ii4746707834, стоимость 3441,00 рублей;

- «NOTTU» Плед Травка пушистый 200х220 см, покрывало на кровать 2 сп. размер, цвет Капучино, цвет бежевый, артикул товара № ii4998339727, стоимость 1069,00 рублей;

-Джинсы «LOOK OF YOUNG», цвет синий, размер 46, артикул товара № ii4573058664, стоимость 1594,00 рублей;

- Костюм спортивный «KUPPER», цвет черный, размер 50, артикул товара № ii4572394091, стоимостью 4212,00 рублей;

-Костюм спортивный «Madam Page» Весь мир моды, цвет зеленый, размер 44, артикул товара № ii4280351448 стоимость 1936,00 рублей;

-Джинсы «RM Shopping», цвет голубой, размер 48, артикул товара № 11742115739700, стоимость 2098,00 рублей;

-Домашний комплект «Fantazerka» Для дома, для семьи, цвет белый, артикул товара № 11745251840160, стоимость 839,00 рублей;

-Футболка «Zara», цвет розовый, размер 128, артикул товара № ii4743962647, стоимостью 1499,00 рублей;

-Футболка «Zara», цвет розовый, размер 128, артикул товара № ii3852801832, стоимость 496,00 рублей;

-Топ «Euphoria», цвет черный, размер 46, артикул товара № ii5335930723, стоимостью 1412,00 рублей;

-Топ «Dia KIDS Спорт», цвет белый, размер 122, артикул товара № ii5071162717, стоимостью 527,00 рублей;

-Брюки 365.SOWELL, цвет черный, размер 44, артикул товара № ii5328851797, стоимость 3542,00 рубля;

-Костюм спортивный «RM Shop», цвет темно-серый, размер 44, артикул товара № ii4560241419, стоимость 1188,00 рублей;

-Кеды «BlessBox», цвет черный, размер 40, артикул товара № ii4983675322, стоимость 1223,00 рублей;

-Галоши, цвет черный, размер 41, артикул товара № ii4180827207, стоимость 704,00 рублей;

-Галоши, цвет черный, размер 41, артикул товара № ii5501621932, стоимость 704,00 рублей;

-Топ «Lady Gina», цвет черный, размер 42-46, артикул товара № ii5108854422, стоимостью 1142,00 рублей;

-Джинсы «Gloria Jeans», цвет розовый, размер 115 см., артикул товара № ii5344152023, стоимость 1023,00 рублей;

-Сумка на плечо слинг, цвет белый/золотой, артикул товара № 11741706053420, стоимостью 2784,00 рублей;

-Полотенцесушитель электрический «STELMIX (СТЕЛМИКС)» Трапеция П4 400х600 мм, подключение слева, нержавеющая сталь, гарантия 2 года, артикул товара № 11741736124970; стоимостью 4239,00 рублей;

-Костюм спортивный «VIDA FASHION», цвет бежевый, размер 42, артикул товара № ii5676885506, стоимостью 3690,00 рублей;

-Комплект одежды «ZARKA», цвет хаки, размер 58, артикул товара № ii4741900559, стоимостью 1488,00 рублей;

-Пижама «Pavloff», цвет черный, размер 46, артикул товара № ii5071366589, стоимость 1499,00 рублей;

-Джинсы «Zara Mom fit», цвет серый, размер 116, артикул товара № ii4773110597, стоимостью 2078,00 рублей;

-Прокладки женские ежедневные «bella Panty Soft/ ежедневки», 60 шт.х 3 уп./ 180 шт., артикул товара № ii4182297449, стоимостью 383,00 рублей;

-Костюм классический «WESTCAT» Костюм, цвет голубой, размер 46, артикул товара №ii5480938781, стоимостью 2413,00 рублей;

-Худи «Concept Club», цвет белый, размер 44, артикул товара № ii5319623674, стоимостью 1374,00 рублей;

-Футболка «КотМарКот», цвет розовый, размер 86, артикул товара № ii2512902957, стоимостью 357,00 рублей;

-Футболка «Zara», цвет розовый, размер 116, артикул товара № ii3852800566, стоимостью 527,00 рублей;

-Шорты «Gloria Jeans», цвет голубой, размер 122, артикул товара № ii5315048533, стоимость 574,00 рублей;

-Топ «Jelika», цвет белый, размер 44, артикул товара № ii5074755591, стоимостью 422,00 рубля;

-Шуба «TL», цвет бежевый, размер 44, артикул товара № ii5405793896, стоимостью 3670,00 рублей;

-Костюм классический VishnЯ, цвет голубой, размер универсальный, артикул товара № ii4947075838, стоимостью 2089,00 рублей;

-Брюки «BEFOXY», цвет бежевый, размер 44, артикул товара № ii4575363930, стоимостью 841,00 рублей;

-Костюм спортивный «IHOMELUX Хит», цвет зеленый, размер 60, артикул товара № ii5316684415, стоимостью 1421,00;

-Брюки «10 out of 10», цвет хаки, размер 44, артикул товара № ii5077879050, стоимостью 1798,00 рублей;

-Брюки «Gloria Jeans», цвет серый, размер 86, артикул товара № ii4738855232, стоимостью 1112,00 рублей;

-Велосипедки «Belkina», цвет черный, размер 34, артикул товара № ii5372434138, стоимостью 717,00 рублей;

-Футболка «Zara», цвет темно-серый, размер 122, артикул товара № ii3852798378, стоимостью 742,00 рублей;

-Футболка «K-pop Fans», цвет черный, размер 58, артикул товара № ii5024830517, стоимостью 684,00 рубля;

-Сапоги резиновые «STAR», цвет черный, размер 30, артикул товара № ii5070570530, стоимостью 953,00 рубля;

-Домашний комплект «LauraHome tekstil», цвет темно-синий/бирюзовый, размер 60, артикул товара № ii5348695895, стоимость 1054,00 рблей;

-Футболка «KAFTAN 8 марта», цвет розовый, размер 110, артикул товара 

№ ii4283959584, стоимостью 419,00 рублей;

-Сумка на плечо конверт, артикул товара № ii5230461258, стоимостью 5431,00 рублей;

-Кроссовки Кросс, цвет черно-белый, размер 38, артикул товара № 11740633675080, стоимостью 2586,00 рублей;

-Комплект одежды «Ton v Ton» цвет темно-серый, размер 60, артикул товара № 11743625874370, стоимостью 1195,00 рублей;

-Кроп-топ «GAYA MUR», цвет голубой, размер 44, артикул товара № ii4838606974, стоимостью 623,00 рубля;

-Кроссовки «Nexpero», цвет черный, размер 43, артикул товара № ii5344856328, стоимостью 2081,00 рублей;

30 сентября 2023 года в период с 13:07:03 по 15:56:02 часов ФИО1 аннулировала и оформила на возврат заказы: 

- переходник на наушники «Iphone/lightning-aux Jack 3.5mm»/ не требует Bluetooht/ подходит для iPod-iPhone-iPad/аукс для наушников/ провод для машины/ адаптер айфон на джек, цвет белый, артикул товара №ii4182801683, стоимостью 354,00 рублей;

- юбка-шорты «Klose», джинсовая серия, цвет черный, размер 50, артикул товара №ii4782262898, клиент 01413866454, стоимостью 1706,00 рублей;

-костюм классический «KOVALEVICH», цвет голубой, размер 60, артикул товара №ii5339885288, стоимостью 7721,00 рублей;

-кроп-топ, цвет белый, размер 46, артикул товара №ii5007114592, стоимостью 868,00 рублей;

- сухой корм «PEDIGREEдля взрослых собак маленьких пород, с говядиной», вес 600г, артикул товара №ii5106920517, стоимостью 174,00 рубля;

-сумка на плечо «Bershka», цвет голубой, артикул товара №ii3852077556, стоимостью 2950,00 рублей;

-кеды «Nike Air Force 1’07 Le», цвет белый, размер 41, артикул товара №ii5319389256, стоимостью 11 160,00 рублей;

-сумка на плечо мессенджер «LiZ.A» женская, цвет черный, артикул товара №ii549219156, стоимостью 1161,00 рублей;

- куртка «Luxury Plus», цвет светло-бежевый, размер 60, артикул товара №ii5339906392, клиент 0141386454, стоимостью 6 709,00 рублей;

-костюм классический «KOVALEVICH», цвет бежевый, размер 60, артикул товара №ii5327522475, клиент 0141386454, стоимостью 5 502,00 рублей;

-Куртка «Luxury Plus», цвет светло-бежевый, размер 60, артикул товара 

№ ii5339906392, стоимость 6709,00 рублей;

-Костюм классический KOVALEVICH, цвет бежевый, размер 60, артикул товара № ii5327522475, стоимостью 5502,00 рублей;

01 октября 2023 года в период с 12:21:38 по 16:18:43 ФИО1 аннулировала и оформила на возврат заказы: 

-Сумка женская шоппер большая на плечо, цвет черный, артикул товара № II4782694618, клиент 0141386454, стоимостью 674,00 рублей;.

- юбка «MASANDRO», цвет черный, размер 48, артикул товара №ii5396686673, клиент 0141386454, стоимостью 1 363,00 рублей;

- рюкзак «Найк» повседневный, цвет черный, артикул товара №11745569353440, стоимость 1008,00 рублей;

- Костюм спортивный «KUPPER», цвет фиолетовый, размер 50, артикул товара № ii4041501943, стоимость 3233,00 рублей;

02 октября 2023 года в период с 13:14:48 по 18:34:24 часов ФИО1 аннулировала заказы клиента 41596450, 

- Сапоги «Thomas Munz», артикул товара №ii5343654724стоимостью 8 877,00 рублей;

-свитшот «Лана», цвет розовый/светло-розовый/ темно-розовый, размер 48, артикул товара №ii5484894110, клиент 0141386454, стоимостью 1 094,00 рубля;

-Набор матовых карандашей нюдовые оттенки (12 штук), водостойкий карандаш с щеточкой / Корейская косметика, цвет разноцветный, артикул товара № ii3730456988, стоимостью 269,00 рублей;

-Чехол для «Samsung Galaxy A51» / силиконовый прозрачный чехол с защитой камеры на Самсунг Галакси А51, цвет прозрачный, артикул товара № ii3852519923, стоимостью 212,00 рублей;

-Электрическая зубная щётка «Sonic Toothbrush X-3», Звуковая электрическая зубная щетка с 4 насадками и 6 уникальными режимами, степень влагозащиты IPX7, черный, артикул товара № ii4477428490, стоимостью 333,00 рубля;

-Футболка «NoName», цвет черный, размер 48, артикул товара № ii5732094865, стоимость 778,00 рублей;

-Джинсы, цвет синий, размер 40, артикул товара № ii5316766487, стоимостью 1816,00 рублей;

-Блузка «Алтекс», цвет белый/синий, размер 60, артикул товара № ii5555984424, стоимостью 1150,00 рублей; 

-Джемпер «ETERNAL FLAME» Большие размеры, цвет бежевый, размер 60, артикул товара № ii5077253633, стоимостью 2684,00 рублей;

-Сумка спортивная «FitSky», темно-серая, 49х24х25 см., для фитнеса и для путешествий, цвет темно-серый, артикул товара № ii5359905955, стоимостью 834,00 рубля;

-Костюм спортивный «Новое кимоно», цвет хаки, размер 60, артикул товара №ii4575581187, стоимостью 1603,00 рублей;

-Юбка (Пуховик Одеяло), цвет черный, размер 42, артикул товара № ii4550019810, стоимостью 1240,00 рублей;

-Костюм спортивный «Floy» На каждый день, цвет голубой, размер 44, артикул товар № ii5715011610, стоимостью 1758,00 рублей;

-Свитшот «Gloria Jeans», цвет серый, размер 44, артикул товара № ii4740844305, стоимостью 2387,00 рублей;

-Рубашка «Upward Movement Красота №1», цвет черный, размер универсальны, артикул товара № ii4786057713, стоимостью 1197,00 рублей;

03 октября 2023 года в период с 13:13:33 по 18:07:25 часов ФИО1 совершила возврат товара клиента 0143490896, 

- куртка джинсовая «MissDiva», артикул товара №ii5398271695стоимостью 2360,00 рублей;

-шлепанцы «HOMELIC» Модные вещи», цвет белый, размер 36-37, артикул товара №ii5035417630, клиент №0143490896, стоимостью 800,00 рублей;

- рубашка «ДАВЕРТЕКС», цвет синий/красный, размер 60, артикул товара №ii4733434065, клиент 0141386454, стоимостью 763,00 рублей;

-сумка на плечо мессенджер «Paolo Richi», цвет черный, артикул товара №0141386454-0430-1, клиент 0141386454, стоимостью 799,00 рублей;

- съедобная интимная гель-смазка «KALINOFF» спелая вишня+тропический банан, артикул товара №ii4973230518, клиент 0141386454, стоимостью 402,00 рубля;

- куртка кожаная «Sensa», цвет черный матовый, размер 48, артикул товара №ii5076669330, клиент 0141386454, стоимостью 4 193,00 рубля;

- брюки, цвет черный, артикул товара №11745222305850, клиент 71257157, стоимостью 2 146,00 рублей;

- «DAVID JONES» Сумка женская через плечо кросс боди маленькая, цвет черный, артикул товара № ii5368054269, стоимость 2191,00 рублей;

- «Elpaza Reflective»/Светоотражающий гель -лак/Набор 3 штуки, цвет разноцветный, артикул товара № ii3852329121, 586,00 рублей;

-Влажные салфетки детские 600 шт (100 шт х 6), «AURA ULTRA COMFORT», цвет белый, артикул товара № ii3392333561, 319,00 рублей;

-Съедобная интимная гель-смазка «KALINOFF» "Спелая вишня", лубрикант на водной основе с пантенолом для орального, вагинального и анального секса, туба 50 мл., цвет черный, артикул товара № ii4549799349, стоимость 288,00 рублей;

-Конфеты глазированные желейные «ЛЁВУШКА», 1 кг, артикул товара № ii5404475278, стоимость 332,00 рублей;

-Жевательная резинка «Mentos Pure Fresh вкус Арбуз», 54 г, артикул товара № ii4524756876, стоимость 137,00 рублей;

-Жевательная резинка «Mentos Pure Fresh вкус Виноград», 54 г, артикул товара № ii4564490255, стоимостью 134,00 рубля;

-Футболка «ТВОЕ», размер 48, цвет черный, артикул товара № ii5338238050, стоимость 706,00 рублей;

-Пижама «Lady Boom Пижамная вечеринка», цвет белый, размер 44, артикул товара № ii5737872469, стоимостью 1498,00 рублей;

-Галоши «Smile of Milady», цвет черный, размер 40, артикул товара № ii4971652486, стоимостью 626,00 рублей;

-Топ «JUSTFY» Ажурный узор, цвет белый, размер 46, артикул товара 

№ ii5844152297, стоимостью 617,00 рублей;

-Худи «BRLLNC», цвет черный, размер 48, артикул товара № 11741365655180, стоимостью 2854,00 рублей;

В период с 16:06:48 04 октября 2023 года по 18:06:03 05 октября 2023 года ФИО1 аннулировала и оформила на возврат заказы:

- кроссовки «Mr.Kraus», цвет белый, размер 38, артикул товара №ii4738189690, клиент 0141386454, стоимостью 2 262,00 рубля;

- пальто, цвет бежевый, размер 44,46, артикул товара №ii4536710315, клиент 64117678, стоимостью 6687,00 рублей;

-туфли «IERDI», цвет черный, размер 41, артикул товара №ii5339024971, клиент 64117678, стоимостью 2982,00 рубля;

- кроссовки «NIKE AIR MAX PLUS Ps Fli», цвет белый/синий, размер 30, артикул товара №ii47402555783, клиент 64117678, стоимостью 9957,00 рублей;

-пальто пуховое «BOMFURS», цвет синий, размер 42, артикул товара №ii5810176383, стоимостью 17 480,00 рублей;

-сумка на плечо мессенджер «LEVkids», цвет белый, артикул товара №ii5390959375, стоимостью 392,00 рублей;

- Электрическая зубная щетка «Panda&Медведь eassyy 11», цвет белый, артикул товара №ii4514445394, стоимостью 281,00 рубль;

- футболка «Макс Экстрим», цвет белый, синий/ темно-синий, размер 46, артикул товара №ii5674240633, клиент 0141386454, стоимостью 837,00 рублей;

- шлепанцы «Evars», цвет черный, размер 41-42, артикул товара №ii4914215741, клиент 0141386454, стоимостью 720,00 рублей;

- чипсы картофельные «Lays Stax Сметана-Лук», 140 гр., артикул товара №ii4182811498, клиент 0141386454, стоимостью 210,00 рублей;

- лонгслив «Апрель», цвет черный, размер 48, артикул товара №ii5674564636, клиент 0141386454, стоимостью 575,00 рублей;

-костюм спортивный, размер 46, цвет черный, артикул товара №11747628745980, клиент 0141386454, стоимостью 2 263,00 рублей; 

- Платье «SELEYA BETTER», цвет бежевый, размер 48, артикул товара №ii5674491884, клиент 0141386454, стоимостью 1 572,00 рублей;

- толстовка «Beautiful Creatures», размер 44, цвет черный, артикул товара №ii4965768680, клиент № 71257157, стоимостью 1 451,00 рублей;

- тумба под телевизор, цвет белый, артикул товара № ii5393256277, стоимостью 1952, 23 рубля;

- Куртка «Nike», цвет черный, размер 52-54, артикул товара № 11747408862620, стоимостью 16448,00 рубля;

- Кроссовки «Reebok Zigwild Tr 6 Zigwild Tr 6», цвет черный, размер 42, артикул товара № 11747883575310, стоимостью 8320,00 рублей;

- Футболка «MORULA», цвет черный, размер универсальный, артикул товара № 11748509230100, стоимостью 1675,00 рублей;

- футболка цвет серый размер универсальный, артикул товара № ii5559261696, стоимость 1137,00;

-Комплект одежды «suluu», цвет черный, размер 44, артикул товара № ii4850607151, стоимость 1935,00 рублей;

-Туфли «T.TACCARDI», цвет бежевый, размер 38,5, артикул товара № ii4999740436, стоимостью 1548,00 рублей;

-Костюм спортивный «Ton v Ton», размер черный, размер 46, артикул товара №11747804122000, стоимостью 2476,00 рублей;

-Джемпер «KINZA», цвет фиолетовый, размер 46, артикул товара № ii5343556886, стоимостью 666,00 рублей;

Кроме того, 06 октября 2023 года в период с 13:37:57 по 17:06:01 ФИО1 оформила возврат товара, который так и не вернулся на склад «ОЗОН»:

- Комплект одежды «MSLS», цвет темно-синий, размер 58-60, артикул товара № 11748143553960, стоимостью 6287,00 рублей;

-Комплект футболок «Blackers Парные картинки», цвет черный, размер 54, артикул товара № 11747025882630, стоимостью 1003,00 рубля;

-Серебряное кольцо женское 925 пробы с камнями фианитами, серебро SOKOLOV, размер 17, артикул товара № 11747839244860, стоимостью 282,00 рубля;

-Платье «SELEYA BETTER», цвет бежевый, размер 48, артикул товара № ii5674491884, стоимостью 1572,00 рубля;

-Ботинки «DeSTRA» Зима, цвет черный, размер 39, артикул товара ii5332503274, стоимостью 3548,00 рублей;

-Кроссовки «Obba», размер 38, цвет коричневый, артикул товара № ii5496977941, стоимостью 1927,00 рублей;

-Швабра с отжимом и ведром «RidbergHome» 8 литров, белый/серый, 2 тряпки/насадки в комплекте, цвет бежевый, артикул товара № ii5500526128, стоимостью 967,00 рублей;

-Швабра с отжимом и ведром «RidbergHome» 8 литров, белый/серый, 2 тряпки/насадки в комплекте, цвет бежевый, артикул товара № ii5500526127, стоимостью 967,00 рублей;

Выдачу и возврат вышеуказанных товаров оформляла сотрудник пункта выдачи «

<

адрес>»- ФИО1, то есть она аннулировала заказы, перемещала их в перевозку как пользователь «228477».

21 сентября 2023 годав период с 13:23:55 по 16:46:28 часов ФИО2 (пользователь ПВЗ №259864) аннулировала и оформила на возврат заказы: 

- кроссовки «13EVERY», цвет белый, размер 37, артикул товара №ii4693396743, клиент 0140969532, стоимостью 2320,00 рублей; 

-«Rexona Clinical Protektion» женский шариковый антиперспирант Защита и Свежесть, защита 96 часов, 50 ил., артикул товара №ii4058775616, клиент 01413866454, стоимостью 194,00 рублей;

- Расческа для волос массажная, распутывающая волосы «DEOMUA», цвет синий-голубой, артикул товара №ii4570021013, клиент 0141386454, стоимостью 192,00 рублей;

-«Adidas» Женский дезодорант-антиперспирант «Cool&Care Get Ready», защита 48 часов, 150 мл, артикул товара №ii5023894866, клиент №0141386454, стоимостью 385,00 рублей;

-бюстгалтер на косточках «Ligrace» нижнее белье, цвет бежевый, размер 85С, артикул товара №ii5336882626, клиент 0141386454, стоимостью 612,00 рублей;

-Зубная паста «Sensodyne» ежедневная защита Морозная мята для чувствительных зубов, 65г (3 штуки), артикул товара №ii5359490166, клиент 0141386454, стоимостью 417 рублей;

-прокладки женские гигиенические 60 шт. «Normal, AURA PREMIUM», артикул товара №ii3392326060, клиент 0141386454, стоимостью 556 рублей;

-масляные духи «Императрица 3» 3 мл., артикул товара №ii5229801522, клиент 0141386454, стоимостью 369,00 рублей;

-сковорода для блинов и омлета «PROMO» для индукционных плит, артикул товара №ii5489277263, клиент 0141386454, стоимостью 1202,00 рублей;

-трусы стринги «Candy Sweet» нижнее белье, 3 штуки, цвет бежевый, размер 48, артикул товара №ii4186885489, стоимостью 494,00 рублей;

-шампунь «TRESemme keratin color» защита цвета для окрашенных волос с протеинами шелка, артикул товара №ii3731298827, клиент 0141386454, стоимостью 266,00 рублей;

-ватные палочки 500 шт. «AQUELLA», артикул товара №ii4189186804, клиент 0141386454, стоимостью 142,00 рубля;

-Комплект трусов «Pull&Bear», цвет разноцветный, размер 50, артикул товара №ii3852521944, клиент 0141386454, стоимостью 1030,00 рублей;

- комплект вафельных полотенец, для кухни 50х70 (5 шт)/ набор полотенец хлопок «Унисон» рис 33001-1 Love, цвети розовый/белый, артикул товара №ii3964210481, клиент 0141386454, стоимостью 381,00 рублей;

-машинка «Полесье Mammoet Автокран», цвет разноцветный, артикул товара №ii4716596368, клиент 0141386454, стоимостью 1 823,00 рублей;

-«Рецепты бабушки Агафьи Малиновый гель для душа смягчающий», 280 мл, цвет разноцветный, артикул товара №ii42310986, клиент 0141386454, стоимостью 146,00 рулей;

- кастрюля «Kukmara», алюминий, 1 литр, цвет бордовый, артикул товара №ii5462527595, клиент 0141386454, стоимостью 1 316,00 рублей; 

-зубная паста «ROCS» сенсационное отбеливание, артикул товара №ii4108757370, стоимостью 289,00 рублей;

- Чехол на айфон 13, силиконовый прозрачный противоударный с защитой камеры, артикул товара №ii3852519527, клиент 0141386454, стоимостью 239,00 рублей;

- Туалетная вода 14 мл, духи клубника женские сладкие стойкие «Christine Lavoisier», артикул товара №ii5351803574, клиент 0141386454, стоимостью 296,00 рублей;

-Антиперспирант аэрозоль Экстремальная защита, 72ч нон-стоп защита от пота и запаха, 150 мл «Rexona», артикул товара №ii5501456866, клиент 141386454, стоимостью 334,00 рублей;

-ватные диски 480 шт «AURA BEAUTY», артикул товара №ii3392333278, клиент 0141386454, стоимостью 304,00 рублей;

- бюстгальтер классическая чашка на косточках «LIVINA», цвет белый, размер 100С, артикул товара №ii5323874118, клиент 0141386454, стоимостью 614,00 рублей;

-кастрюля «METROT» одуванчик, цвет бежевый, 2,4 литра, артикул товара №ii2423490306, клиент 0141386454, стоимостью 1 136,00 рублей;

- Шампунь бессульфатный после кератинового выпрямления и ботокса, для окрашенных волос «EVI», артикул товара №ii5548227035, клиент 0141386454, стоимостью 386,00 рублей;

- комплект из 3-х махровых полотенец (30х70; 50х90; 7-х130) «Унисон» темно-бирюзовый, цвет синий, артикул товара №ii5371692363, клиент 0141386454, стоимостью 734,00 рублей;

- влажные салфетки антибактериальные 432 шт, Ромашка, «AURA Dedrma Protect», артикул товара №ii3392323663, клиент 0141386454, стоимостью 428,00 рублей;

-масляные духи «Императрица -3», духи-масло 3 мл., артикул товара №ii5229801547, клиент 0141386454, стоимостью 369,00 рублей;

-зубная паста «ROCS» сенсационное отбеливание, 74 гр., артикул товара №ii4108757411, клиент 0141386454, стоимостью 289,00 рублей;

-брюки «Bershka», цвет розовый, размер 42, артикул товара №ii3852326250, клиент 71257157, стоимостью 1 620,00 рублей;

-кроссовки «OBBA», цвет белый, размер 39, артикул товара №ii5351048132, клиент 64653547, стоимостью 2 119,00 рублей;

-Пижама «Lider Collection», цвет коричневый, размер 46, артикул товара №ii5074644447, клиент 64653547, стоимостью 1 049,00 рублей;

-лонгслив «ALEXANDR DIFFKLEIN», цвет темно-серый, размер 44-52, артикул №ii5387856954, клиент 64653547, стоимостью 2 357,00 рублей;

-джемпер «Bonito Kids», цвет черный, размер 140, артикул товара №ii4567847283, клиент 64653547, стоимостью 775,00 рублей;

- Худи «Gloria Jeans», цвет серый, размер 110/4-5 лет, артикул товара №ii5553155906, клиент 64653547, стоимостью 1 012,00 рублей;

- футболка «Babycollection», цвет черный/оранжевый, размер 110-116, артикул товара №ii5242964742, клиент 64653547, стоимостью 390.00 рублей;

-свитшот «PlayToday», цвет голубой, размер 110, артикул товара №ii5326509193, клиент 64653547, стоимостью 610,00 рублей;

-поло «Апрель Школа», цвет темно-синий, размер 152/12 лет, артикул товара №ii5318788894, клиент 64653547, стоимостью 738,00 рублей;

- костюм спортивный «Kostumchik Store», цвет голубой, размер 46, артикул товара №ii5346352855, клиент 64653547, стоимостью 1 168,00 рублей;

- «Parfums Plus» Духи Масляные наркотик, кирке, молекула 02, лост чери, блэк опиум 30 мл, артикул товара № ii5344337801, стоимость 548,00 рублей;

-Карандаши простые чернографитные 12 шт., Deli MiYou, шестигранные, с ластиком, цвет разноцветный, артикул товара № ii5398213155, стоимость 176,00 рублей;

-Пенал пушистый в виде лапы котенка. Цвет молочный, артикул товара 

№ ii5366369634, стоимость 309,00 рублей;

-Калининград 4-е изд., испр. и доп. Путеводитель с картами | ФИО5, артикул товара № ii1683937421, стоимость 304,00 рублей;

- «Soul House 68» Свеча ароматическая "КОЖА И САНДАЛ/ХЛОПКОВЫЙ ФИТИЛЬ/60МЛ/3,5 ЧАСА ГОРЕНИЯ", 4 см х 7 см, 3 шт, артикул товара № ii5919951824, 362,00 рубля;

-Тетрадь 48 листов в клетку 2 шт, артикул товара № ii5396824165, стоимость 266,00 рублей;

-Костюм спортивный Алтекс, цвет темно-синий, размер 60, артикул товара № ii5002172312, стоимостью 2039,00 рублей;

-Открытки Калининград в стиле Polaroid. Почтовые карточки с видами Калининграда 10шт, артикул товара № ii3851429564, стоимостью 233,00 рубля;

-Сумка кросс-боди женская Calvin Klein, K60K610275_TGE, бежевый, артикул товара № ii5314101573, стоимостью 4057,00 рублей;

-GirlBoss Набор ручек Шариковая, толщина линии: 0.7 мм, цвет: Синий, 4 шт., артикул товара № ii5392696518, стоимостью 227,00 рублей;

-Шарф Calvin Klein цвет черный, размер универсальный, артикул товара 

№ ii4777490120, стоимостью 3301,00 рубль.

В период с 05:51:48 28 сентября 2023 года по 17:25:50 29сентября 2023 года ФИО2 аннулировала и оформила на возврат заказы: 

- Куртка Kamukamu цвет черный/зеленый, размер 46,48 RU, артикул заказа № 81713341-0060-1, стоимостью 3198,00 рублей;

В период с 05:40:56 29 сентября 2023 года по 17:25:50 29 сентября 2023 года ФИО2 аннулировала и оформила на возврат заказы:

– Кроссовки, цвет черный матовый, размер 38, артикул заказа № 0140969532-0005-1, стоимостью 2560,00 рублей (т. 4 л.д. 1-216).

Виновность ФИО1 и ФИО2 в совершении инкриминируемого им преступления подтверждается показаниями потерпевшего ФИО6 №1, свидетелей Свидетель №5, Свидетель №6, Свидетель №3, которые взаимно дополняют друг друга. 

Исследованные в суде письменные материалы дела подтверждают факт аннулирования заказов ФИО1 и ФИО2 в период с 20 августа 2023 года по 06 октября 2023 года.

Квалифицирующий признак – совершение мошенничества в особо крупном размере нашел свое подтверждение, поскольку в соответствии с примечанием 4 к ст. 158 УК РФ особо крупным размером в статьях настоящей главы, за исключением частей шестой и седьмой статьи 159, статей 159.1, 159.5 и 165, признается стоимость имущества, превышающая один миллион рублей.

Таким образом, суд квалифицирует действия ФИО1 и ФИО2 по ч. 4 ст. 159 УК РФ – мошенничество, то есть хищение чужого имущества, путем обмана, совершенное в особо крупном размере, группой лиц по предварительному сговору. 

При назначении наказания ФИО1 суд учитывает явку с повинной, признание вины, активное способствование раскрытию и расследованию преступления, принесение извинений потерпевшему, ФИО2 - явку с повинной, признание вины, активное способствование раскрытию и расследованию преступления, беременность, принесение извинений потерпевшему.

Указанные обстоятельства суд признает смягчающими наказание подсудимым ФИО1 и ФИО2

При назначении наказания ФИО1 и ФИО2 суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного ими преступления; данные о личности ФИО1, ФИО2, положительные характеристики на них, обстоятельства, смягчающие наказание, отсутствие отягчающих наказание обстоятельств, с учетом требований ст. ст. 6, 60, суд приходит к выводу о необходимости назначения ФИО1 и ФИО2 наказания в виде лишения свободы с учетом санкции ч. 4 ст. 159 УК РФ, положений ч. 1 ст. 62 УК РФ, вместе с тем полагает, что исправление подсудимых возможно без реального отбывания наказания с примененим ст. 73 УК РФ, без применения дополнительных видов наказаний, предусмотренных ч. 4 ст. 159 УК РФ. 

Исходя из характера и степени общественной опасности совершенного преступления, фактических обстоятельств их совершения, целей назначаемого наказания, а также личности подсудимых, суд приходит к выводу об отсутствии оснований для применения п. 6 ст. 15 УК РФ, а также не усматривает оснований для применения ст. 64 УК РФ. 

В ходе судебного заседания потерпевшим ФИО6 №1 подан гражданский иск, в котором просит взыскать с ФИО1 и ФИО2 солидарно стоимость похищенных товаров - 1 467 191, 56 руб., штрафы за досрочное закрытие пунктов – 566 616,01 руб., задолженность за досрочное закрытие пунктов – 834 516,53 руб., моральный вред – 3 000 000 руб.

ФИО6 ФИО6 №1, государственный обвинитель Ермин В.А. гражданский иск поддержали. 

ФИО1, ФИО2 считали необходимым передать иск для рассмотрения в порядке гражданского судопроизводства, не возражали против удовлетворения иска в части стоимости похищенных товаров, не согласились с остальными требованиями в части уплаты штрафов, задолженности и морального вреда, 

С учетом необходимости произведения проверки начислений в части штрафов и задолженности за досрочное закрытие пунктов, взысканных ООО «Интернет Решения» с ФИО6 №1, суд считает необходимым вопрос о размере возмещения вреда, в том числе и морального, передать на рассмотрение в порядке гражданского судопроизводства.

Вопрос о вещественных доказательствах, судом разрешается согласно требованиям п.п. 5, 6 ч. 3 ст. 81 УПК РФ.

На основании изложенного и, руководствуясь ст.ст. 306-309 УПК РФ, суд

ПРИГОВОРИЛ:

ФИО1 признать виновной в совершении преступления, предусмотренного ч. 4 ст. 159 УК РФ, на основании которой назначить ей наказание в виде лишения свободы на срок 3 года.

На основании ст. 73 УК РФ наказание в виде лишения свободы считать условным с испытательным сроком 3 года. 

Обязать ФИО1 не менять место жительства без уведомления специализированного государственного органа, осуществляющего контроль за поведением условно осужденных, а также являться на регистрацию один раз в месяц в день, указанный данным специализированный органом.

ФИО2 признать виновной в совершении преступления, предусмотренного ч. 4 ст. 159 УК РФ, на основании которой назначить ей наказание в виде лишения свободы на срок 3 года.

На основании ст. 73 УК РФ наказание в виде лишения свободы считать условным с испытательным сроком 3 года. 

Обязать ФИО2 не менять место жительства без уведомления специализированного государственного органа, осуществляющего контроль за поведением условно осужденных, а также являться на регистрацию один раз в месяц в день, указанный данным специализированный органом.

Избранную в отношении ФИО1 меру пресечения в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении до вступления приговора в законную силу оставить без изменения. 

Избранную в отношении ФИО2 меру пресечения в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении до вступления приговора в законную силу оставить без изменения. 

За ФИО6 №1 признать право на удовлетворение гражданского иска, вопрос о размере возмещения гражданского иска передать для рассмотрения в порядке гражданского судопроизводства.

Вещественные доказательства, перечисленные в т. 5 на л.д. 156-160 – возвратить потерпевшему ФИО6 №1, в случае невостребования – уничтожить; USB накопитель марки «TOSHIBA 8Gb» - хранить при материалах уголовного дела на срок хранения дела судом, после указанного срока - уничтожить.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в судебную коллегию по уголовным делам Калининградского областного суда через Неманский городской суд Калининградской области в течение 15 суток со дня постановления.

В случае обжалования приговора осужденные вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции.

Председательствующий: /подпись/ Сурнина А.С. ФИО22

УИД № 39RS0016-01-2024-000746-46

Дело № 1-6/2025 (1-51/2024)

Подлинный документ находится в уголовном деле №1-6/2025

В Неманском городском суде Калининградской области